
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 24 d.

Nr. 2023-328

(atnaujintas 2023-11-28 14:00)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  441
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  441
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 441
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  443
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "R&R IDEAS", kodas 302470133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6251223

Pranešimas apie UAB "R&R IDEAS" reorganizavimą ir parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "R&R IDEAS", į/k. 302470133, buveinė R. Kalantos g. 49, Kaunas ("Bendrovė"), šiuo informuoja, jog yra parengtos
Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės numatoma atskirti dalį turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu
sukurti naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "R&R Estate", buveinės adresas R. Kalantos g. 49, Kaunas,
Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų numatyta tvarka, kuri veiks kaip
savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo-perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo-perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 180 dienų nuo Naujos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje
iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į direktorę
elektroniniu paštu ruta@circleplast.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenaitis", kodas 183792834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6252297

Teisnė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti reorganizavime.
Buveinės adresas: Metalo g. 3F, Utena
UAB "Utenaitis" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 d. 10:00 val. šaukiamas UAB "Utenaitis" (juridinio asmens kodas
183792834) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 9:30 val.
Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje , adresu Metalo g. 3F, Utena, (Parduotuvėje).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Utenaitis" dalyvavimas reorganizavime išdalinimo būdu, išdalinant reorganizuojamą UAB "AL GRUPĖ"
bendrovėms UAB "AL VALDOS"  ir UAB "Utenaitis".
2. UAB "Utenaitis" reorganizavimo sąlygų išdalijant UAB "AL GRUPĖ" bendrovėms UAB "AL VALDOS"  ir UAB "Utenaitis"
tvirtinimas.
3. Uždarosios akcinės bendrovės "Utenaitis" naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
4. UAB "AL GRUPĖ" turto priėmimo į UAB "Utenaitis" tvarka.
5. Dėl pritarimo renkant UAB "Utenaitis" valdybos narius.
6. Dėl teisių suteikimo UAB "Utenaitis" valdybai renkant bendrovės vadovą ir  nustatant jo atlyginimą.
7. Dėl teisių suteikimo UAB "Utenaitis" direktoriui pasirašyti visus su reorganizacija susijusius dokumentus iki
reorganizacijos pabaigos.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai,  ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 4

akcininkų susirinkimo  galės susipažinti adresu Metalo g. 3F, Utena (Parduotuvėje), laiką iš anksto suderinus telefonu
+37069888799 ir /arba el. paštu arunas @algroup.lt.

Bendrovės valdyba.

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B, LT-03153
Pranešimo Nr. 6252298

Pranešimas apie UAB "QS Lasers" (kodas 304834824, buveinės adresas Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B) neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
UAB "QS Lasers" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 19 d., 10 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius,
Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB "Legisperitus" patalpos) šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "QS Lasers" akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1) Dėl 7 Lasers, UAB perduodamo turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų santykio, įstatinio kapitalo bei paprastųjų
vardinių akcijų skaičiaus patikslinimo.
2) Dėl 7 Lasers, UAB įstatų patvirtinimo.
UAB "QS Lasers" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus, kurie turi
būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, galima gauti adresu Vilnius, Naujoji
Riovonių g. 25B, laiką iš anksto suderinus telefonu +37065652967  ir/arba el. paštu evaldas@qslasers.com. Minėtu
telefonu ir el. paštu teikiama ir papildoma informacija, susijusi su šaukiamu Susirinkimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6255224

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 d. šaukiamas
akcinės bendrovės "Kauno grūdai" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 10:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 09:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.    2022.07.01 - 2023.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2022.07.01 - 2023.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2022.07.01 - 2023.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio  tvirtinimas;
4. Bendrovės 2022.07.01 - 2023.06.30 finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5.    Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų  nustatymas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. gruodžio 11 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2024 m. sausio 4 d., bus Bendrovės akcininkai.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2023 m. gruodžio 7 d. AB "Kauno grūdai" buveinės patalpose, tel. 8 37 223317. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 5

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys", kodas 149566841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 75, LT-62135
Pranešimo Nr. 6255225

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos vandenys" (įmonės kodas 149566841, buveinės adresas Pulko g. 75, Alytus 62135)
bendrovės valdybos sprendimu šaukia neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2023 m. gruodžio 21 d.
bendrovės administracinėse patalpose (Pulko g. 75, Alytuje). Susirinkimo pradžia 9 val. Susirinkimo dalyviai registruojami
nuo 7.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių išrinkimo.

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B, LT-03153
Pranešimo Nr. 6255232

Pranešimas apie UAB "QS Lasers" (kodas 304834824, buveinės adresas Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B) atskyrimo
metu kuriamos bendrovės - 7 Lasers, UAB, visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
UAB "QS Lasers" valdybos iniciatyva ir sprendimu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 69
str. 3 d. ir 4 d., 2023 m. gruodžio 19 d., 11 val., patalpose, esančiose adresu Vilnius, Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB
"Legisperitus" patalpos) šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "QS Lasers" atskyrimo metu sukuriamos bendrovės - 7
Lasers, UAB, akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1) Dėl 7 Lasers, UAB įstatų.
2) Dėl 7 Lasers, UAB buveinės.
3) Dėl 7 Lasers, UAB vadovo rinkimų.
7 Lasers, UAB nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų projektus darbotvarkėje numatytais svarstyti klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus, kurie turi
būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, galima gauti adresu Vilnius, Naujoji
Riovonių g. 25B, laiką iš anksto suderinus telefonu +37065652967  ir/arba el. paštu evaldas@qslasers.com. Minėtu
telefonu ir el. paštu teikiama ir papildoma informacija, susijusi su šaukiamu Susirinkimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 6255243

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5901517 (paskelbtas 2023-04-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", įmonės kodas 144566111 akcininkams praneša, kad
bendrovės generalinio direktoriaus  iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 dieną 16 val. bendrovės buveinėje
adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
Akcininkų registracija 15.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2023 m. gruodžio 1 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Generalinis direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F, LT-28216
Pranešimo Nr. 6255255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojama.
Buveinės adresas: Metalo g. 3F, Utena

UAB "AL GRUPĖ" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 d.  12:00 val. šaukiamas UAB "AL GRUPĖ" (juridinio asmens
kodas 301099547) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia 11:30 val.
Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje , adresu Metalo g. 3F, Utena, (II aukštas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "AL GRUPĖ" reorganizavimas išdalinimo būdu, išdalinant ją reorganizavime dalyvaujančioms UAB "AL VALDOS"
ir UAB "Utenaitis".
2. UAB "AL GRUPĖ" reorganizavimo sąlygų, išdalijant ją UAB "AL VALDOS" ir  UAB "Utenaitis", tvirtinimas.
3. Uždarosios akcinės bendrovės "AL VALDOS" naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
4. Uždarosios akcinės bendrovės "Utenaitis" naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
5. UAB "AL GRUPĖ" turto perdavimo UAB "AL VALDOS" ir UAB "Utenaitis" tvarka.
6. Dėl pritarimo renkant UAB "AL VALDOS" ir UAB "Utenaitis" valdybos narius.
7. Dėl teisių suteikimo UAB "AL VALDOS" ir UAB "Utenaitis" valdyboms renkant bendrovių vadovus ir  nustatant jų
atlyginimus.
8. Dėl teisių suteikimo UAB "AL GRUPĖ" direktoriui pasirašyti visus su reorganizacija susijusius dokumentus iki UAB
"AL GRUPĖ"" išregistravimo.
UAB "AL GRUPĖ" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai,  ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio
akcininkų susirinkimo  galės susipažinti adresu Metalo g. 3F, Utena (II aukštas), laiką iš anksto suderinus telefonu
+37069888799 ir /arba el. paštu arunas @algroup.lt.

Bendrovės valdyba.

- - -

UAB "AL Valdos", kodas 306347758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3, LT-28216
Pranešimo Nr. 6255256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti reorganizavime.
Buveinės adresas: Metalo g. 3, Utena
UAB "AL VALDOS" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 d. 9:00 val. šaukiamas UAB "AL VALDOS" (juridinio asmens kodas
306347758) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje , adresu Metalo g. 3F, Utena, (II aukštas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "AL VALDOS" dalyvavimas reorganizavime išdalinimo būdu, išdalinant reorganizuojamą UAB "AL GRUPĖ"
bendrovėms UAB "AL VALDOS"  ir UAB "Utenaitis".
2. UAB "AL VALDOS" reorganizavimo sąlygų, išdalijant UAB "AL GRUPĖ"  bendrovėms UAB "AL VALDOS"  ir UAB
"Utenaitis" tvirtinimas.
3. Uždarosios akcinės bendrovės "AL VALDOS" naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
4. UAB "AL GRUPĖ" turto priėmimo į UAB "AL VALDOS" tvarka.
5. Dėl pritarimo renkant UAB "AL VALDOS" valdybos narius.
6. Dėl teisių suteikimo UAB "AL VALDOS" valdybai renkant bendrovės vadovą ir  nustatant jo atlyginimą.
7. Dėl teisių suteikimo UAB "AL VALDOS" direktoriui pasirašyti visus su reorganizacija susijusius dokumentus iki
reorganizacijos pabaigos.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais, taip pat kitą informaciją ir dokumentus, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai,  ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio
akcininkų susirinkimo  galės susipažinti adresu Metalo g. 3F, Utena (II aukštas), laiką iš anksto suderinus telefonu
+37069888799 ir /arba el. paštu arunas @algroup.lt.

Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 208, LT-76302
Pranešimo Nr. 6255259

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5905435 (paskelbtas 2023-04-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", įmonės kodas 144692010, akcininkams praneša, kad bendrovės direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 dieną 17 val. bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
Akcininkų registracija 16.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2023 m. gruodžio 1 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Direktorius Algimantas Jankauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Pet Socks", kodas 305587558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6252295

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB "Pet Socks" įm. kodas  305587558 nuo 2023-11-20 d.

- - -

Vilniaus Žemynos paramos fondas, kodas 126395954
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 14, LT-06128
Pranešimo Nr. 6252299

Vilniaus Žemynos paramos fondas (toliau - Fondas), juridinio asmens kodas 126395954, buveinės adresas Žemynos g.
14, LT-06128 Vilnius vienintelio dalininko sprendimu nuo 2023-11-20 yra likviduojamas.
Visais su Fondo likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Fondo likvidatorių Tomą Rutkauską tel. +370 689
50903 arba el.paštu fondas.zemyna@gmail.com.

- - -

MB "Klaipėdos šermukšnėlė", kodas 305701862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Kedrų g. 22, LT-96218
Pranešimo Nr. 6252300

Likviduojama MB Klaipėdos šermukšnėlė, įmonės kodas 305701862,  nuo 2023-11-23.

- - -

UAB "Open management", kodas 302440916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6255226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 8

Likviduojama Open management, UAB, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Geležinkelio g. 3-14A, Lietuvos
Respublika, kodas: 302440916, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus
filialo Juridinių asmenų registre.
Likvidatorius Edgars Bondars.

- - -

UAB "Lendora", kodas 305047850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6255233

Informuojame, kad UAB "Lendora", juridinio asmens kodas 305047850 nuo 2023 11 24 yra likviduojama.

- - -

UAB "JD Property", kodas 300519980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255235

Likviduojama UAB "JD Property", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J. Savicko g. 4-7, Vilnius, Lietuvos
Respublika, kodas: 300519980, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registro centro Vilniaus
filialo Juridinių asmenų registre. Likvidatorius Aleksandras Semionovas.

- - -

UAB "JD Investments", kodas 300581761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255246

Likviduojama UAB "JD Investments", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - J. Savickio g. 4-7,
Vilnius, Lietuvos Respublika, kodas 300581761, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų
centro Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Sodo daktaras", kodas 305863622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8, LT-79204
Pranešimo Nr. 6255257

Likviduojama MB "Sodo daktaras", įmonės kodas 305863622, buveinės adresas Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8.

- - -

UAB "Gamtos takas", kodas 304063691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-10, LT-54483
Pranešimo Nr. 6255258

2023-07-12 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Gamtos takas", juridinio asmens kodas: 304063691,
buveinė: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-10, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta Inga Dagilė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 9

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "D korpusas", kodas 306274356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-308, LT-09300
Pranešimo Nr. 6251221

Akcininko sprendimu keičiamas UAB "Gariūnų projektas" (306274356) pavadinimas į UAB "D korpusas".

- - -

UAB "Autoverslo logistika", kodas 303203813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14, LT-02244
Pranešimo Nr. 6251222

UAB "Autoverslo logistika" juridinio asmens kodas 303203813, bendrovės buveinės adresas Ugniagesių g. 14, Vilnius,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami VĮ Registrų centras, vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB
"Logispace". Kilus klausimams kontaktinis asmuo - Jurgita Raginytė-Petrauskienė +30768738148.

- - -

MB "Sajaus granitas", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 32, LT-85303
Pranešimo Nr. 6252301

Pranešame, kad MB "Sajaus granitas" keičia pavadinimą į MB "Renew ev".

- - -

MB Smartfun LT, kodas 305524579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-14, LT-06244
Pranešimo Nr. 6255228

MB Smartfun LT pavadinimas keičiamas į MB Richtransa.

- - -

UAB Štenger konsultacijos, kodas 305504270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6255234

UAB Štenger konsultacijos,įmonės kodas 305504270, keičia bendrovės pavadinimą į UAB Brigitos Domarkaitės
konsultacijų ir mokymų įmonė.

- - -

UAB "NNL LT", kodas 302573585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6255239

Informuojame, kad keičiamas UAB "NNL LT" (kodas: 302573585, adresas: Marijampolės g. 27, Pagirių k., Garliavos
apylinkių sen., Kauno r. sav., Lietuva) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB "NNL Holding".

- - -

MB "Tilžės klubas", kodas 306316684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-12, LT-92138
Pranešimo Nr. 6255245

Pranešame kad nuo 2023 m. lapkričio 23 dienos keičiamas pavadinimas į MB "Tilžės klubas".

1.10 Pertvarkymas

Kristinos Kerpauskienės individuali įmonė, kodas 135686446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-16, LT-48406
Pranešimo Nr. 6255244

Kristinos Kerpauskienės individuali įmonė, juridinio asmens kodas 135686446, buveinė Kaunas, Neries krant. 22-16,
įmonė įregistruota 2000-11-20, pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - UAB R. Kerpausko
odontologijos klinika, juridinio asmens kodas 135686446, buveinė Kaunas, Gluosnių g. 10. Su dokumentais galima
susipažinti įmonės buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Pastatų inžinerija", kodas 304531371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6252296

Informuojame, jog  UAB "Pastatų inžinerija" (juridinio asmens kodas: 304531371, buveinės adresas: K. Korsako g.
37-51, LT-78372 Šiauliai)  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) visuotinio
akcininkių susirinkimo sprendimu yra inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.96 straipsnio nuostatomis, prijungiant reorganizuojamą UAB "Getopa" (juridinio asmens kodas:
305185584, buveinės adresas: K. Korsako g. 37-51, LT-78372 Šiauliai) prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Pastatų
inžinerija". Pasibaigus reorganizavimui UAB "Getopa"  baigs savo veiklą, o UAB "Pastatų inžinerija" po reorganizavimo
veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios UAB "Getopa" teisės ir pareigas perina nuo naujų UAB "Pastatų inžinerija" įstatų registravimo LR
Juridinių asmenų registre dienos.

Su juridinio asmens UAB "Getopa"  ir  UAB "Pastatų inžinerija"  reorganizavimo sąlygomis, naujų UAB "Pastatų
inžinerija"  įstatų projektu bei reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų
finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-11-24, juridinio asmens buveinės adresu : K. Korsako g. 37-51,
LT-78372 Šiauliai.

- - -

UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos", kodas 305613451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6255227

PRANEŠIMAS

DĖL UAB "INVESTICIJA 21", UAB "PREKYBOS CENTRŲ PLĖTROS INVESTICIJOS" REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Investicija 21" (juridinio asmens kodas 305671629, registruotos buveinės adresas
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 11

asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 684500 Eur) ir UAB "Prekybos centrų
plėtros investicijos" (juridinio asmens kodas 305613451, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės
įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 1356000 Eur) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiantis UAB "Prekybos centrų plėtros
investicijos" bus prijungtas prie UAB "Investicija 21", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB
"Investicija 21" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą UAB
"Prekybos centrų plėtros investicijos" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti
į UAB "Investicija 21", buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos
(reorganizavimo pabaiga planuojama 2023 m. gruodžio mėn. 29 d.).

Su parengtomis UAB "Investicija 21" ir UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos" reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo
dienomis nuo 9:00 val. iki 13:00 val.

Jeigu turėtumėte papildomų klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis
į mus aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu info@lordslb.lt.

- - -

UAB "Investicija 21", kodas 305671629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6255229

PRANEŠIMAS
DĖL UAB "INVESTICIJA 21", UAB "PREKYBOS CENTRŲ PLĖTROS INVESTICIJOS" REORGANIZAVIMO
Pranešame, kad yra parengtos UAB "Investicija 21" (juridinio asmens kodas 305671629, registruotos buveinės adresas
Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 684500 Eur) ir UAB "Prekybos centrų
plėtros investicijos" (juridinio asmens kodas 305613451, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės
įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 1356000 Eur) reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiantis UAB "Prekybos centrų plėtros
investicijos" bus prijungtas prie UAB "Investicija 21", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB
"Investicija 21" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną perims visą UAB
"Prekybos centrų plėtros investicijos" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti
į UAB "Investicija 21", buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo dienos
(reorganizavimo pabaiga planuojama 2023 m. gruodžio mėn. 29 d.).

Su parengtomis UAB "Investicija 21" ir UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos" reorganizavimo sąlygomis ir kitais
reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo
dienomis nuo 9:00 val. iki 13:00 val.

Jeigu turėtumėte papildomų klausimų dėl šio pranešimo ar prireiktų papildomos informacijos, maloniai prašome kreiptis
į mus aukščiau nurodytu adresu arba el. paštu info@lordslb.lt.

- - -

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6255254

Informuojame, jog  UAB "Getopa" (juridinio asmens kodas: 305185584, buveinės adresas: K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Šiauliai) (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkių susirinkimo
sprendimu yra inicijuojama reorganizavimo  procedūra vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96
straipsnio nuostatomis prijungiant reorganizuojamą UAB "Getopa" prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Pastatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 12

inžinerija" (juridinio asmens kodas: 304531371, buveinės adresas: K. Korsako g. 37-51, LT-78372 Šiauliai). Pasibaigus
reorganizavimui UAB "Getopa"  baigs savo veiklą, o UAB "Pastatų inžinerija" po reorganizavimo veikla bus tęsiama.
Pasibaigiančios UAB "Getopa" teisės ir pareigas perina nuo naujų UAB "Pastatų inžinerija" įstatų registravimo LR
Juridinių asmenų registre dienos.

Su juridinio asmens UAB "Getopa"  ir  UAB "Pastatų inžinerija"  reorganizavimo sąlygomis, naujų UAB "Pastatų
inžinerija"  įstatų projektu bei reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių praėjusių trejų finansinių metų
finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-11-24, juridinio asmens buveinės adresu : K. Korsako g. 37-51,
LT-78372 Šiauliai.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Go Life", kodas 306253127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-43, LT-08200
Pranešimo Nr. 6255221

- - -

UAB "Vakarų bizonas", kodas 304116254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 105, LT-89229
Pranešimo Nr. 6255223

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14, LT-62141
Pranešimo Nr. 6255236

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6255237

- - -

UAB "LEU Partner", kodas 305612417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6255238

- - -

MB "Denmark bygg", kodas 306264084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6255240

- - -

UAB "Trapa", kodas 304972405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6255241

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Buhalsita", kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6255230

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 14

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Suzanos akmenys", kodas 306632796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6255523

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: RŪTA ROLLIN DE LA GARDE DE CHAMBONAS, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Una transport", kodas 306632789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255524

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: INGA JAKŠTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AM-NT", kodas 306632807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tylos tak. 2-10, LT-00134
Pranešimo Nr. 6255525

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: AIVARAS MASIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atletų kalvė, kodas 306633581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6255526

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: VENANTAS LAŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REVCO12, kodas 306632814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6255527

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Brodi, UAB, kodas 306633599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., J. Lukšos g. 128, LT-53303
Pranešimo Nr. 6255528

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DEIVIDAS BROGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 15

- - -

VšĮ Om-lėtai, kodas 306632821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Draugystės g. 11, LT-20327
Pranešimo Nr. 6255529

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DOVILĖ VAINORĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viršūnė LT", kodas 306632839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6255530

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: ZHANNA LUBENETS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geras pasirinkimas", kodas 306633617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-45, LT-04126
Pranešimo Nr. 6255531

Įregistravimo data: 2023-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Dominik invest, kodas 306633624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6255532

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DOMINIK MACUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RV projects, MB, kodas 306632885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-6C, LT-08108
Pranešimo Nr. 6255533

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: ROBERTAS VIRPŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio biliardo federacija, kodas 306632337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 8, LT-36104
Pranešimo Nr. 6255534

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: GEDIMINAS DAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 16

UAB Sadauskas, kodas 306632910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 23, LT-96212
Pranešimo Nr. 6255535

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: HENRIKAS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Barbytė, kodas 306632376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-4, LT-12113
Pranešimo Nr. 6255536

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: UNDINĖ MIŠKINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Draugų miestas", kodas 306632942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 8-26, LT-07154
Pranešimo Nr. 6255537

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: HENRIKA VARNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Eigulių g. 7, Vilniuje bendrija, kodas 306632262
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 7-145, LT-03150
Pranešimo Nr. 6255538

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: AGNĖ ANDRIŠIŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Suvila", kodas 306632390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6255539

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forestela", kodas 306632401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 6, LT-71178
Pranešimo Nr. 6255540

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: JURGITA BALTRUŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manterlita", kodas 306633688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6255541

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: MANTAS MUKONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Balanso kodas, kodas 306632650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 32, LT-54307
Pranešimo Nr. 6255542

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DARIUS JANUŠAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Išmanus gatvių apšvietimas", kodas 306633695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101, LT-07196
Pranešimo Nr. 6255543

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: MINDAUGAS JASIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EDL Food, kodas 306632981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6255544

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: EDVARD NAMIRSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Torque Trading EU, kodas 306632294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6255545

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: SAMUEL LLOYD THOMPSON HALLIGAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kukurūzo geltona", kodas 306632860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6255546

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: IRENA VANAGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB E-sprendimai, kodas 306632878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-20, LT-44301
Pranešimo Nr. 6255547

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: VILIUS LIUBERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mnturt invest, kodas 306632892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6255548

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DEIMANTAS TAUROSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CavioTrade", kodas 306632305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-26, LT-49362
Pranešimo Nr. 6255549

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: SIGITAS VALIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ZB implants, UAB, kodas 306633631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6255550

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: KAROLIS KYGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Qbuild, kodas 306632903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-7, LT-08122
Pranešimo Nr. 6255551

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DOVYDAS BILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jaunojo tapytojo prizas", kodas 306632928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-32, LT-01304
Pranešimo Nr. 6255552

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: VILMANTAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekrano valda", kodas 306632351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255553

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: VILTAUTAS ŠLĖGUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Panacea tv, MB, kodas 306632173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38B-2, LT-05110
Pranešimo Nr. 6255554

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: NERIJUS SMAGURIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ZSC07, kodas 306633656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6255555

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adastata, kodas 306632974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 1-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6255556

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: VLAD OVSIANIKOV, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trys kurortai, kodas 306632419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 9-13, LT-59207
Pranešimo Nr. 6255557

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: ARTIOM TRETIAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gimas capital, kodas 306632846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnučių g. 6, LT-04123
Pranešimo Nr. 6255558

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DINAS PETRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Genvil", kodas 306632853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6255559

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: ELVINAS GELAŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lognus MB, kodas 306633649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Liepų g. 14A, LT-59290
Pranešimo Nr. 6255560

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: LINAS GEGUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mj trading, MB, kodas 306632344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33-29, LT-08217
Pranešimo Nr. 6255561

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: MONIKA JANKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prabangos kultas, kodas 306632369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Žiedų g. 5, LT-82416
Pranešimo Nr. 6255562

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DALIA JULIJA BALČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bro2, kodas 306630610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-33, LT-45278
Pranešimo Nr. 6255563

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: DARIUS NIAURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bs grupė, kodas 306633663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6255564

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: GIEDRIUS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SteigerPro, UAB, kodas 306632383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2, LT-13285
Pranešimo Nr. 6255565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luxevo", kodas 306632967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6255566

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evenda LT", kodas 306632312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Mėtų g. 2, LT-96363
Pranešimo Nr. 6255567

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: VOLODYMYR BOIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Negaliu kaip gražu, kodas 306632999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6255568

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: SALVITA BINGELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HVAC profy, kodas 306633001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Taikos g. 12, LT-13102
Pranešimo Nr. 6255569

Įregistravimo data: 2023-11-23. Vadovas: SERGEJUS LOBAČEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Latvijos-Estijos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MIJA-PACK", kodas 210023280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02241
Pranešimo Nr. 6255248

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNM INVEST AG", kodas 110170016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255249

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVP AG", kodas 110178625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255250

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARS VETA-2", kodas 110427717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-42, LT-09102
Pranešimo Nr. 6255251

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MULTIKONTAKTAS", kodas 110440230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6255252

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VERMONTA", kodas 110440426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64, LT-05239
Pranešimo Nr. 6255253

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "ISRALITAS", kodas 110498714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6255354

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "AMIRKUS", kodas 110548811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 7-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6255355

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIRA", kodas 110702736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 50A-1, LT-02174
Pranešimo Nr. 6255356

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 23

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INVILSA", kodas 110716522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-4, LT-06224
Pranešimo Nr. 6255357

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Jugoslavijos uždaroji akcinė bendrovė "HVALA", kodas 110755863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-6, LT-03222
Pranešimo Nr. 6255358

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURHAYAT", kodas 110787487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-45, LT-06313
Pranešimo Nr. 6255359

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERLEASING", kodas 110792096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6255360

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USADORA", kodas 110809791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6255361

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HECANI", kodas 111471264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48, LT-06317
Pranešimo Nr. 6255362

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTI VILNIUS", kodas 111486152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6255363

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURIS", kodas 111503915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111, LT-06206
Pranešimo Nr. 6255364

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. KOWALCZYK & CO", kodas 111516186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-13, LT-07111
Pranešimo Nr. 6255365

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTSHILD", kodas 211526480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-23, LT-01104
Pranešimo Nr. 6255366

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM-YRITYSRAKENTAJA", kodas 111533292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6255367

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANGDING", kodas 111584073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113, LT-04314
Pranešimo Nr. 6255368

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS PREKYBOS APTARNAVIMO CENTRAS, kodas 111585218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6255369

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTRIAL CONSULTING", kodas 111593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4, LT-17101
Pranešimo Nr. 6255370

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONGFA", kodas 111601640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-36, LT-01139
Pranešimo Nr. 6255371

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ SODAS", kodas 111653861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 11-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6255372

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LYDIA LUDIC", kodas 111745886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6255373

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mathew", kodas 111777161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6255374

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pacyno privati firma, kodas 221231820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255375

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Vinogrodskio įmonė, kodas 121585540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 7, LT-13263
Pranešimo Nr. 6255376

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Davidonio individuali statybos-remonto įmonė, kodas 122123540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-30, LT-04217
Pranešimo Nr. 6255377

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMITA", kodas 122781175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6255378

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CYMA ENTERPRISE BALTIJA", kodas 124664587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54, LT-08112
Pranešimo Nr. 6255379

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-4, LT-08219
Pranešimo Nr. 6255380

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGIMINAS", kodas 125380216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6255381

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 141252899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6255382

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Bukolienės individuali įmonė, kodas 142101829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 6255383

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kaunienės komercinė įmonė, kodas 163315583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 6255384

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Kazonienės parduotuvė, kodas 164144740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 6255385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Bušmos transporto paslaugų įmonė, kodas 164231113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 20
Pranešimo Nr. 6255386

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Lesučio firma "Mažasis medkirtys", kodas 164252584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 6255387

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Pociaus miško darbų įmonė, kodas 164278878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 6255388

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Petuškienės personalinės įmonės filialas Lazdijuose, kodas 165243175
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 7, LT-67113
Pranešimo Nr. 6255389

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Valdo Viskonto individuali įmonė, kodas 174583682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Laumaičių k.
Pranešimo Nr. 6255390

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Gedeikio įmonė, kodas 176539994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Kūtymų k.
Pranešimo Nr. 6255391

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tomo Petkaus įmonė, kodas 176622917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6255392

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 28

- - -

A. Jonušo įmonė, kodas 177325947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6255393

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Budriko įmonė, kodas 277332750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6255394

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Baltučio įmonė, kodas 177345259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k.
Pranešimo Nr. 6255395

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TOP ART" Kauno filialas, kodas 111588132
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 103-2, LT-52311
Pranešimo Nr. 6255396

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ND International", kodas 300667185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85, LT-04326
Pranešimo Nr. 6255397

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Suvireta", kodas 300146855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255398

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pajūrio planai", kodas 302299127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 37, LT-92382
Pranešimo Nr. 6255399

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 29

Rimanto Juozaičio IĮ "Kalniuko užeiga", kodas 302347860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27-21, LT-78229
Pranešimo Nr. 6255400

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tinklinio sporto klubas "Varnys", kodas 302475582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių aklg. 1, LT-30129
Pranešimo Nr. 6255401

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AISTEKA", kodas 302496509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7, LT-47262
Pranešimo Nr. 6255402

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laubwald", kodas 302497899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6255403

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Judera", kodas 302501130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 47-24, LT-78260
Pranešimo Nr. 6255404

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HV Projektai", kodas 302505068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6255405

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skreitinukas", kodas 302518610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6255406

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CERTABRIDGE", kodas 302557862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-22, LT-46326
Pranešimo Nr. 6255407

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6255408

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TOP MINK, kodas 303064872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Ąžuolų g. 10, LT-56103
Pranešimo Nr. 6255409

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sveriga", kodas 303207021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255410

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255411

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Martekus", kodas 303252408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255412

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KRAŠTOTVARKOS STUDIJA", kodas 302709875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 6-49, LT-53292
Pranešimo Nr. 6255413

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255414

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kokyba", kodas 303259655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-23, LT-02308
Pranešimo Nr. 6255415

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amora LT", kodas 303332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255416

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Etinas", kodas 303339507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6255417

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 15-4, LT-03209
Pranešimo Nr. 6255418

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virgena", kodas 303428482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 1, LT-81495
Pranešimo Nr. 6255419

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Plento g. 14, LT-21103
Pranešimo Nr. 6255420

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dionisa", kodas 302864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6255421

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BALTOMAS, kodas 302866976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6255422

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Clothing Solutions", kodas 302910383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6255423

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Matrix Logistics and Trading, kodas 302913899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6255424

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EVITEKA, kodas 302913326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6255425

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6255426

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SOLUTI WAY, UAB, kodas 302917367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6255427

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIBRA DE", kodas 302918273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6255428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eko Projects", kodas 302920922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6255429

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GG Invest", kodas 302922948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6255430

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SOHANA, kodas 302923530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6255431

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6255432

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mira Trading", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-45, LT-09232
Pranešimo Nr. 6255433

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 4-12, LT-10103
Pranešimo Nr. 6255434

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltijos gildija, kodas 304104063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6255435

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 34

- - -

UAB "Ikema", kodas 304168991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255436

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mildra", kodas 304431531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255437

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marathon Payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52, LT-08247
Pranešimo Nr. 6255438

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AR Investment", kodas 304856137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6255439

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6255440

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Medinos", kodas 304955943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Medinų k. 3, LT-33281
Pranešimo Nr. 6255441

Išregistravimo data: 2023-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungties" prekyba, kodas 135310077 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 121C, LT-48426
Pranešimo Nr. 6268474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 35

- - -

Baikerių klubas "Forever free", kodas 195759436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-35, LT-50186
Pranešimo Nr. 6268475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Žaliaduonio įmonė, kodas 234946760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 77, LT-44193
Pranešimo Nr. 6268476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENBASMEGA", kodas 135701439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-14, LT-48394
Pranešimo Nr. 6268477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonaviečių karų dalyvių asociacija "Pagarba", kodas 157046737 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2, LT-55171
Pranešimo Nr. 6268478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Simonavičienės projektavimo biuras "Pelėdų kalnas", kodas 135490390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 19, LT-44260
Pranešimo Nr. 6268479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "SOUTHGATE CONSULTANTS LIMITED" atstovybė, kodas 110286469 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6268480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "ACES SECURITY", kodas 111611182 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6268481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Travkinos individuali firma, kodas 221353450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-17, LT-11215
Pranešimo Nr. 6268482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6268483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Snetkovo firma "LIRSONA", kodas 121384690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-17, LT-05231
Pranešimo Nr. 6268484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6268485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Saulio individuali įmonė, kodas 126271554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-65, LT-05219
Pranešimo Nr. 6268486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kudelienės įmonė "MARINOS SALONAS", kodas 123731136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-1, LT-01400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6268487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gralsuva", kodas 124668799 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-3, LT-03109
Pranešimo Nr. 6268488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Linkevičiūtės individuali įmonė, kodas 182906085 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 5-10, LT-20181
Pranešimo Nr. 6268489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRAS", kodas 122569329 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-25, LT-09212
Pranešimo Nr. 6268490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės specialiojo ugdymo centro "Vyturėlis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183243579 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 5, LT-20183
Pranešimo Nr. 6268491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO AVIAMODELIAVIMO SPORTO KLUBAS, kodas 193274651
(atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6268492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etvika", kodas 181277853 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lelijų g. 3-1, LT-25109
Pranešimo Nr. 6268493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKADA", kodas 124206668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-98, LT-03118
Pranešimo Nr. 6268494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INENSA", kodas 121412410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-5, LT-08206
Pranešimo Nr. 6268495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMATA", kodas 124905383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-99, LT-08230
Pranešimo Nr. 6268496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOS CENTRAS", kodas 120024561 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-14, LT-04119
Pranešimo Nr. 6268497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "GEROS ŽINIOS", kodas 303291560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Bajorų k. 6, LT-33313
Pranešimo Nr. 6268498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

UAB "Lenteo", kodas 305216396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pašušvio k., Beržų g. 19, LT-58241
Pranešimo Nr. 6268499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

MB "K sprendimai", kodas 306263872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-9, LT-01122
Pranešimo Nr. 6268500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-22).

- - -

UAB "Merelita", kodas 303485857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6268501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo dėl bankroto bylos iškėlimo priėmimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Megafrutis", kodas 305897247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6268502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIVATI ERDVĖ", kodas 125307339 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14, LT-01308
Pranešimo Nr. 6268503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis paskirti nemokumą administratorių (2023-11-21).

- - -

MB "Baldų gaminiai", kodas 304098482 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 26, LT-68270
Pranešimo Nr. 6268504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 40

- - -

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27, LT-50247
Pranešimo Nr. 6268505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

VšĮ Kartingo klubas "MS kart", kodas 300612776 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 79-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6268506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Liaudies dailininkas", kodas 135324963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18, LT-50214
Pranešimo Nr. 6268507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno "Aušros" gimnazija, kodas 190133777 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 95, LT-44292
Pranešimo Nr. 6268508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandra", kodas 161243719 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 45, LT-58387
Pranešimo Nr. 6268509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Ugnies aidas", kodas 302790083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35A, LT-50154
Pranešimo Nr. 6268510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Kėdainių filialas, kodas 300075739 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 41, LT-57257
Pranešimo Nr. 6268511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žanetos Pozniakovienės įmonė, kodas 161588619 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 6268512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ogelbos įmonė "Ogvita", kodas 259948420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-21, LT-53255
Pranešimo Nr. 6268513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Klimavičienės firma, kodas 135661635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-40, LT-49381
Pranešimo Nr. 6268514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bucevičiaus individuali įmonė "Seguva", kodas 156665238 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-22, LT-55221
Pranešimo Nr. 6268515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "RUPAN INTERNATIONAL LIMITED" atstovybė, kodas 110243592
(atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-16, LT-52356
Pranešimo Nr. 6268516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentinos Grigoraitienės įmonė, kodas 261641460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-41, LT-57369
Pranešimo Nr. 6268517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Kazlauskaitės firma, kodas 134924873 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 48, LT-44261
Pranešimo Nr. 6268518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AC energija", kodas 306629736 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6268519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Fairbank Corporation Baltics", kodas 301754668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6268520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2, LT-36252
Pranešimo Nr. 6268521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Būsto inžineriniai sprendimai", kodas 301525908 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-9, LT-20129
Pranešimo Nr. 6268522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-22).

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-62, LT-48245
Pranešimo Nr. 6268523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Morgan trading", kodas 306632127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6268524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB PVLG, kodas 306502646 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6268525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Huseros baldai", kodas 305344684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6268526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-23).

- - -

UAB "Zohar", kodas 305596952 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6268527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

32-oji "C" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135362526 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A, LT-44155
Pranešimo Nr. 6268528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Uldanovos IĮ, kodas 300008021 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 9-2, LT-59151
Pranešimo Nr. 6268529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bartusevičiaus prekybos firmos Kėdainių filialas, kodas 161394233 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 50, LT-57257
Pranešimo Nr. 6268530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

339-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390123 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 22, LT-49208
Pranešimo Nr. 6268531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

340-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20, LT-49207
Pranešimo Nr. 6268532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 19, kodas 157039881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 110, LT-55232
Pranešimo Nr. 6268533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vaistinė", kodas 170708512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 40, LT-59126
Pranešimo Nr. 6268534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB E. Ožeškienės g. 27, Kaunas, kodas 302617882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 27-2, LT-44254
Pranešimo Nr. 6268535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diagnostikos praktika", kodas 235703590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-64, LT-51357
Pranešimo Nr. 6268536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285, LT-48440
Pranešimo Nr. 6268537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos firmos Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Uslugowe "PPHF" Sp.z.o.o. atstovybė, kodas
110216182 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-39, LT-08203
Pranešimo Nr. 6268538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPAS", kodas 123186045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-31, LT-06311
Pranešimo Nr. 6268539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Maironio progimnazija, kodas 190002564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 1, LT-07179
Pranešimo Nr. 6268540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 190021721 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 40, LT-08113
Pranešimo Nr. 6268541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Girčio natūropatijos centras, kodas 125911834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-39, LT-09105
Pranešimo Nr. 6268542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė "GUDOBELĖ", kodas 120489845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-85, LT-04328
Pranešimo Nr. 6268543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRASIS LUODIS", kodas 120691398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6268544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ričardo Tamašiūno personalinė įmonė, kodas 178294561 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 21-15, LT-19117
Pranešimo Nr. 6268545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADK PROJEKTAI", kodas 300081140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6, LT-04132
Pranešimo Nr. 6268546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRILA", kodas 124714531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-16, LT-03126
Pranešimo Nr. 6268547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melgos servisas", kodas 126135013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 149, LT-08104
Pranešimo Nr. 6268548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neotonas", kodas 126242136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-19, LT-08208
Pranešimo Nr. 6268549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAŠILĖ", kodas 183214499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3A-6, LT-20194
Pranešimo Nr. 6268550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FIRMOS "INTERFOIL LIMITED INC." ATSTOVYBĖ, kodas 110278020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-28, LT-10305
Pranešimo Nr. 6268551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Liaudies g. 13, kodas 161628750 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 13-9, LT-57412
Pranešimo Nr. 6268552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Plungės firma "Tauras ir partneriai", kodas 135145280 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 97, LT-48437
Pranešimo Nr. 6268553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių muziejaus dvaro akademija, kodas 158982479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 6, LT-56336
Pranešimo Nr. 6268554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodinės technologijos", kodas 135063755 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352, LT-49384
Pranešimo Nr. 6268555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SANDETA", kodas 160286411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175, LT-50177
Pranešimo Nr. 6268556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Virgo dizaino studija, kodas 135987378 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-6, LT-44280
Pranešimo Nr. 6268557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Matusevičienės įmonė, kodas 135815916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26A-6, LT-45400
Pranešimo Nr. 6268558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gekarasa", kodas 135823788 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 11-78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6268559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baltijos vadybos plėtros asociacija, kodas 135963288 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6268560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVETBA", kodas 123428139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-2, LT-06322
Pranešimo Nr. 6268561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Cicėno įmonė, kodas 224169060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-8, LT-03149
Pranešimo Nr. 6268562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS "VABALŲ" KLUBAS, kodas 195767493 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-416, LT-08214
Pranešimo Nr. 6268563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

192-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-76, LT-03147
Pranešimo Nr. 6268564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

293-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81, LT-05217
Pranešimo Nr. 6268565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 50

- - -

Stanevičiaus personali įmonė, kodas 120946023 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-45, LT-07121
Pranešimo Nr. 6268566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MUSMIRĖ", kodas 125541452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-63, LT-03147
Pranešimo Nr. 6268567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Aperavičiaus įmonė, kodas 123281760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-12, LT-01107
Pranešimo Nr. 6268568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JANURDA", kodas 122150231 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-150, LT-04338
Pranešimo Nr. 6268569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVELMA", kodas 123809720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6268570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TURESTA", kodas 125275592 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-20, LT-08310
Pranešimo Nr. 6268571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

707-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237734 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 51

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 1-56, LT-04332
Pranešimo Nr. 6268572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "IUSTUS TITULUS", kodas 125589785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-23, LT-03127
Pranešimo Nr. 6268573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Jasionio individuali įmonė, kodas 182916617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 1A, LT-20191
Pranešimo Nr. 6268574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minijos žūklė", kodas 120393195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 21-2, LT-08413
Pranešimo Nr. 6268575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Rūdiškių seniūnija, kodas 188674131 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67, LT-21171
Pranešimo Nr. 6268576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sliunino firma "AKPEMAS", kodas 122491072 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6268577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Videika", kodas 305683154 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Manto g. 5, LT-74205
Pranešimo Nr. 6268578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS Nr.23/11/15 (2023-11-21);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21).

- - -

Molėtų ugniagesių klubas, kodas 301696567 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 9, LT-33144
Pranešimo Nr. 6268579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

VšĮ Kapitono Granto klubas, kodas 303291628 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27, LT-45462
Pranešimo Nr. 6268580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

UAB "Fanerus", kodas 304442912 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-14, LT-08419
Pranešimo Nr. 6268581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Krepšinio broliai", kodas 304638302 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 18-2, LT-64310
Pranešimo Nr. 6268582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONA MENS", kodas 135754566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6268583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Vienybė", kodas 135355147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52, LT-45279
Pranešimo Nr. 6268584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto partneriai", kodas 135747034 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 6, LT-44168
Pranešimo Nr. 6268585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Saulės Manzurovaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305142953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 9A, LT-09300
Pranešimo Nr. 6268586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

Rumšiškių J. Aisčio muziejus, kodas 188202426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 1, LT-56335
Pranešimo Nr. 6268587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DENTERA", kodas 300044633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5C, LT-57210
Pranešimo Nr. 6268588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Naruševičienės įmonė, kodas 132245731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 141A, LT-44410
Pranešimo Nr. 6268589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Dzikaro įmonė "Elavita", kodas 159847694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 10-29, LT-46119
Pranešimo Nr. 6268590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Zigmanto Šarakausko projektavimo įmonė, kodas 132557535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 7-5, LT-44240
Pranešimo Nr. 6268591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Girobusas" Kauno rajono filialas, kodas 159964249 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-30, LT-53219
Pranešimo Nr. 6268592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 5, LT-51193
Pranešimo Nr. 6268593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REMIO KEMPERIAI", kodas 159880139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 33, LT-54435
Pranešimo Nr. 6268594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 195740140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, K. Donelaičio g. 2, LT-55189
Pranešimo Nr. 6268595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 55

- - -

Liaudiškos muzikos ansamblis "Svirbė", kodas 302746197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41A, LT-48313
Pranešimo Nr. 6268596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimtava", kodas 300072294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 9A, LT-47127
Pranešimo Nr. 6268597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kazakevičienės įmonė, kodas 156736991 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 2, LT-55184
Pranešimo Nr. 6268598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalėdienės individuali įmonė, kodas 156648655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 23-3, LT-55209
Pranešimo Nr. 6268599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6268600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fama nova", kodas 134698399 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 29-11, LT-44254
Pranešimo Nr. 6268601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS TURAS", kodas 124209059 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-2, LT-05260
Pranešimo Nr. 6268602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BONAMY SHIPPING COMPANY LIMITED atstovybė, kodas 111889064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6268603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VKTR GRUPĖ, kodas 122721420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-64, LT-02173
Pranešimo Nr. 6268604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EASTERN TEAM SUPPLIERS atstovybė, kodas 110297526 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-18, LT-06325
Pranešimo Nr. 6268605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Čepono individuali įmonė, kodas 120630737 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-3, LT-06325
Pranešimo Nr. 6268606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Strelčiūno individuali įmonė, kodas 182910354 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 65-17, LT-20112
Pranešimo Nr. 6268607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Noviko keleivių aptarnavimo pervežant taksi įmonė, kodas 182712657 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 57

Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 1-20, LT-20145
Pranešimo Nr. 6268608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros alėja", kodas 126383838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A, LT-08233
Pranešimo Nr. 6268609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ V. Niauros odontologijos kabinetas, kodas 121832396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 2-8, LT-03104
Pranešimo Nr. 6268610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. KAŠUBIENĖS ARCHITEKTŪROS STUDIJA "ARCHITEKA", kodas 125347052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6268611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Vladimiro Solod įmonė, kodas 122836390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11-9, LT-03108
Pranešimo Nr. 6268612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rusijos mažosios įmonės firmos "JUGRA" atstovybė, kodas 110215461 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-7, LT-07181
Pranešimo Nr. 6268613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinio fondo "Innovacionnyje technologii dlia čeloveka" filialas, kodas 195776880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-36, LT-07180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6268614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MOKYKLA, kodas 125813151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-13, LT-01101
Pranešimo Nr. 6268615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATIKA", kodas 120540492 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-156, LT-04323
Pranešimo Nr. 6268616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Truskavos kultūros centras, kodas 300630137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5, LT-58466
Pranešimo Nr. 6268617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-10); Nuostatai
(2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-10).

- - -

MB "Vakarų apdaila", kodas 304972241 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6268618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujai paskirto nemokumo
administratoriaus duomenų įregistravimo (2023-11-23).

- - -

UAB "FELIT", kodas 302491412 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 1, LT-02182
Pranešimo Nr. 6268619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tojas", kodas 304440320 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2A-406, LT-29148
Pranešimo Nr. 6268620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

334-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135382557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32, LT-50347
Pranešimo Nr. 6268621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vita simplex", kodas 171114847 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 16, LT-59140
Pranešimo Nr. 6268622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Conangym", kodas 135222264 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6268623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Kšivickienės įmonė, kodas 161257081 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-2, LT-57369
Pranešimo Nr. 6268624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikroma", kodas 135181935 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-431, LT-51372
Pranešimo Nr. 6268625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šuliauskienės įmonė, kodas 132682485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 210, LT-44132
Pranešimo Nr. 6268626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Cironkienės stomatologinis kabinetas, kodas 161327067 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 2-4, LT-58276
Pranešimo Nr. 6268627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VYTAUTO LEVĖNO ĮMONĖ, kodas 161757193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 128-7, LT-57369
Pranešimo Nr. 6268628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Mikniūno įmonė "Amis", kodas 133018551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-1, LT-50240
Pranešimo Nr. 6268629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Termoizola" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135715378 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6268630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Business credo", kodas 300027630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slyvų g. 2, LT-54359
Pranešimo Nr. 6268631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abakas", kodas 134891882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6268632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOM & Co", kodas 300149730 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10-4, LT-44275
Pranešimo Nr. 6268633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETIMARKAS", kodas 125716528 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-55, LT-03207
Pranešimo Nr. 6268634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mackonienės personali įmonė, kodas 122145056 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-80, LT-08229
Pranešimo Nr. 6268635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaitiekūno individuali įmonė, kodas 281294960 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 41-46, LT-27111
Pranešimo Nr. 6268636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roberto Lavinskio personalinė įmonė "ROMVIL", kodas 122295045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-88, LT-04347
Pranešimo Nr. 6268637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUREVA", kodas 124338591 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-30, LT-06218
Pranešimo Nr. 6268638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 62

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėgrąža", kodas 190027560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 31, LT-05261
Pranešimo Nr. 6268639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

182-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Žirmūnai", kodas 124983617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-18, LT-09126
Pranešimo Nr. 6268640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

635-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "DVARČIONYS", kodas 224776480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 29, LT-10231
Pranešimo Nr. 6268641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UZBEKŲ KULTŪROS CENTRAS, kodas 195736786 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-9, LT-07104
Pranešimo Nr. 6268642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės konsultacijos", kodas 126060443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9B-6, LT-08430
Pranešimo Nr. 6268643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ievos Mičiūnaitės personalinė įmonė, kodas 124507970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-53, LT-07134
Pranešimo Nr. 6268644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kaganovo individuali įmonė "Larguta", kodas 122392626 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 63

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-39, LT-08407
Pranešimo Nr. 6268645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRNIEKA TIRDZNIECYBAS NAMS", kodas 111502770 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108, LT-09108
Pranešimo Nr. 6268646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREVUTIS", kodas 123874127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-4, LT-05253
Pranešimo Nr. 6268647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Šereikos individuali įmonė, kodas 182902069 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 14-2, LT-20128
Pranešimo Nr. 6268648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odontologo pagalba", kodas 182858943 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 51-2, LT-20112
Pranešimo Nr. 6268649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Miroslavo Romančiko personalinė įmonė, kodas 123763283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6268650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAVINGĖ", kodas 125821066 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-10, LT-05111
Pranešimo Nr. 6268651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Milašiaus firma, kodas 123885141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-23, LT-03108
Pranešimo Nr. 6268652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Piksarta", kodas 126052681 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-35, LT-02101
Pranešimo Nr. 6268653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Žavus kūnas, kodas 306276752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pelenės g. 19, LT-14159
Pranešimo Nr. 6268654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Sprendimas
(2023-11-22).

- - -

UAB "Alonsera", kodas 306381671 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6268655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amfitrionas", kodas 174993973 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6268656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Manikienės personalinė įmonė, kodas 123093648 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-18, LT-01203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6268657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Navicko personalinė įmonė "BAUTA", kodas 221612650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-66, LT-07155
Pranešimo Nr. 6268658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Karvelio projektavimo įmonė "SK", kodas 182768894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 15-4, LT-20113
Pranešimo Nr. 6268659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-63, LT-07126
Pranešimo Nr. 6268660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKNIS", kodas 122019680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-22, LT-04115
Pranešimo Nr. 6268661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIUSTA", kodas 110755678 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6268662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Progresyvios idėjos", kodas 300148450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 120-20, LT-09125
Pranešimo Nr. 6268663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

728-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-20, LT-10304
Pranešimo Nr. 6268664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

S. Liašenko personalinė įmonė, kodas 123214060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-6, LT-08205
Pranešimo Nr. 6268665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKPAKA", kodas 123420053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-53, LT-05235
Pranešimo Nr. 6268666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gruzdžio įmonė, kodas 125111479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-13, LT-05231
Pranešimo Nr. 6268667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 193093918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 4-2, LT-26118
Pranešimo Nr. 6268668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Manto Petniūno įmonė, kodas 135271418 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 50-15, LT-46211
Pranešimo Nr. 6268669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 67

A. Živialo firma "BRUKSTA", kodas 125121968 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-11, LT-11217
Pranešimo Nr. 6268670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUNA PLIUS", kodas 124871529 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-50, LT-05228
Pranešimo Nr. 6268671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. A. Kirvaitienės estetinio lavinimo mokyklėlė, kodas 120544551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 67-23, LT-05100
Pranešimo Nr. 6268672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HOMO SANUS", kodas 134391247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-3, LT-01128
Pranešimo Nr. 6268673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS REKLAMOS REGISTRAS", kodas 124108028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7, LT-03108
Pranešimo Nr. 6268674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kapitalo spektras", kodas 303354719 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23, LT-44313
Pranešimo Nr. 6268675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAN AUSTIN REKLAMA", kodas 111536445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6268676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Miškų investicijos", kodas 305627878 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6268677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Rudaminos kultūros centras, kodas 303024828 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2, LT-13246
Pranešimo Nr. 6268678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rudaminos daugiafunkcinis kultūros centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-10); Nuostatai (2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

UAB "Buhalsita", kodas 300858557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6, LT-76203
Pranešimo Nr. 6268679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-20).

- - -

UAB "Šeduvos grūdai", kodas 305216193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 74, LT-76116
Pranešimo Nr. 6268680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Transomera", kodas 304848724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6268681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

EuroGet Financial UAB, kodas 306625385 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6268682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 6268683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

9-oji butų savininkų bendrija, kodas 135388624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14, LT-52251
Pranešimo Nr. 6268684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Gręžimo darbai", kodas 135718673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-21, LT-48215
Pranešimo Nr. 6268685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Rolasas" Kauno rajono filialas, kodas 159894797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 70

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, S. Nėries g. 3, LT-53387
Pranešimo Nr. 6268686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

47-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135368746 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169, LT-47121
Pranešimo Nr. 6268687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pagyvenusios moters veiklos centro Kauno paslaugų ir laisvalaikio skyrius "Juozapinė", kodas 135479351
(atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77, LT-45264
Pranešimo Nr. 6268688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Paurio IĮ "Paurio servisas", kodas 159914374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 1A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6268689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KATI", kodas 300042881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-82, LT-50360
Pranešimo Nr. 6268690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemaga", kodas 135049563 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 52-2, LT-44242
Pranešimo Nr. 6268691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Stepšienės įmonė, kodas 156893640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20-14, LT-55212
Pranešimo Nr. 6268692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Almino individuali įmonė, kodas 300061547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 6, LT-59140
Pranešimo Nr. 6268693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Blažaitytės IĮ, kodas 134085859 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-3, LT-51276
Pranešimo Nr. 6268694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 16, LT-47161
Pranešimo Nr. 6268695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amėja", kodas 134837258 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 56, LT-47161
Pranešimo Nr. 6268696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soveltas", kodas 135144940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 11, LT-47412
Pranešimo Nr. 6268697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga jaunimo centras "BABILONAS", kodas 121899733 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28, LT-07157
Pranešimo Nr. 6268698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Baltika PV, UAB, kodas 305153444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6268699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB Crea-Chim, kodas 302672779 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6268700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191394011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 6268701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ribickio k. 1, LT-42431
Pranešimo Nr. 6268702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-11-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neveronys", kodas 160012175 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 37, LT-54482
Pranešimo Nr. 6268703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 73

- - -

193-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135349436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24, LT-49255
Pranešimo Nr. 6268704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

14-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A, LT-48493
Pranešimo Nr. 6268705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ars communis", kodas 157050059 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 28, LT-55386
Pranešimo Nr. 6268706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

360-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6, LT-48246
Pranešimo Nr. 6268707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Karmėlavos seniūnijos bendruomenės centras "ŽIDINYS", kodas 160449328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 65A, LT-54449
Pranešimo Nr. 6268708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos pirmos kadencijos (1990-1995) deputatų klubas, kodas 302622317
(atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40, LT-57275
Pranešimo Nr. 6268709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 74

UAB "Balticstatus" filialas "Vandens spektras", kodas 300052142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-51, LT-48404
Pranešimo Nr. 6268710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senamiesčio aikštelė", kodas 235769640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 12A, LT-44293
Pranešimo Nr. 6268711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Helera", kodas 300043677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Mokyklos g. 31-2, LT-54434
Pranešimo Nr. 6268712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apygardos teismas, kodas 293372420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 18, LT-44312
Pranešimo Nr. 6268713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liudvikos Ambrazevičienės firma, kodas 134497439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-20, LT-50371
Pranešimo Nr. 6268714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltynės g. 16, LT-47483
Pranešimo Nr. 6268715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Balčiūno įmonė "BSB", kodas 232043780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32, LT-49304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6268716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tikslo linija", kodas 300142508 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-43, LT-44454
Pranešimo Nr. 6268717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anos Sidorovos personalinė įmonė, kodas 124060149 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-69, LT-09208
Pranešimo Nr. 6268718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gianta", kodas 123112319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-21, LT-09309
Pranešimo Nr. 6268719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

379-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 85 savininkų bendrija, kodas 124987448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-30, LT-06123
Pranešimo Nr. 6268720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Vilrenaras", kodas 126152087 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-50, LT-06324
Pranešimo Nr. 6268721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKMENS PASAULIS", kodas 125646542 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-9, LT-03139
Pranešimo Nr. 6268722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. GRINCEVIČIENĖS FIRMA "GRINSA", kodas 125400850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Paupio g. 13, LT-27100
Pranešimo Nr. 6268723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Klioc personalinė įmonė, kodas 124454044 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6268724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Davydenkos įmonė "ŠVAROS OAZĖ", kodas 122460212 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-52, LT-11216
Pranešimo Nr. 6268725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Suchanko individuali įmonė "Lutėja", kodas 122701161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-4, LT-05201
Pranešimo Nr. 6268726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anatolijaus Kapustino individuali įmonė "Compiutesa", kodas 111522278 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-18, LT-05236
Pranešimo Nr. 6268727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Borovajos įmonė, kodas 121625725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-98, LT-09121
Pranešimo Nr. 6268728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 77

R. Valinčiaus elektros tinklų projektavimo įmonė, kodas 181143683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37-14, LT-21114
Pranešimo Nr. 6268729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRUSTIK", kodas 120656792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-18, LT-10308
Pranešimo Nr. 6268730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Makovskio firma "RYŠIO ZONA", kodas 123799870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 9-13, LT-07139
Pranešimo Nr. 6268731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Matačiūno leidybos įmonė "KRIVENTA", kodas 224174050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6268732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Balčiūno įmonė, kodas 124648768 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-28, LT-10207
Pranešimo Nr. 6268733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Namas", kodas 124793443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28, LT-03127
Pranešimo Nr. 6268734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

412-oji daugiabučio namo Architektų g. 96 savininkų bendrija, kodas 125120670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-81, LT-04225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6268735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eugenijos ir Leonido Pimonovų Alzheimerio ligos paramos fondas, kodas 192030651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 10-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6268736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 190033848 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 68, LT-07112
Pranešimo Nr. 6268737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gilienės įmonė", kodas 121035564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-46, LT-03116
Pranešimo Nr. 6268738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOMATA", kodas 302425711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Parko g. 8-1, LT-21168
Pranešimo Nr. 6268739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

681-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 13-1, LT-10322
Pranešimo Nr. 6268740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos oreivių federacija, kodas 191916580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-1, LT-10321
Pranešimo Nr. 6268741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infosis", kodas 121374810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-33, LT-06141
Pranešimo Nr. 6268742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽVITA", kodas 124561886 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 12, LT-06325
Pranešimo Nr. 6268743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. CIBULSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ "EMAK" IR KO, kodas 225405250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 19-25, LT-06222
Pranešimo Nr. 6268744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUKLĖ", kodas 181271590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-2, LT-25116
Pranešimo Nr. 6268745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Važnevičiaus individuali įmonė, kodas 181287057 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7-2, LT-25107
Pranešimo Nr. 6268746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSITA", kodas 123762377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-36, LT-07192
Pranešimo Nr. 6268747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 80

A. Pancerevo įmonė, kodas 122959884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 66-26, LT-05235
Pranešimo Nr. 6268748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kosmetikos linija", kodas 226098320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9, LT-05218
Pranešimo Nr. 6268749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Makovskajos įmonė, kodas 121775486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20, LT-06132
Pranešimo Nr. 6268750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SELESGA", kodas 125376851 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-7, LT-08305
Pranešimo Nr. 6268751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Savčiuk įmonė, kodas 123730949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6268752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Makina", kodas 303684859 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6268753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsvaros" servisas, kodas 167234463 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 17A, LT-89235
Pranešimo Nr. 6268754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ubiškės kaimo bendruomenė, kodas 300634541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Ubiškės mstl., I. Vaišvilos g. 2, LT-88188
Pranešimo Nr. 6268755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6268756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-11-23).

- - -

Paramos fondas Mano dalia, kodas 306632718 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-3, LT-94127
Pranešimo Nr. 6268757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6268758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Giedraičių bendruomenės centras", kodas 167623240 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 26, LT-33274
Pranešimo Nr. 6268759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Nacionalinė intervencinės kardiologijos asociacija, kodas 301694655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 17
Pranešimo Nr. 6268760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzindra", kodas 256659670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4, LT-55171
Pranešimo Nr. 6268761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės žiedas", kodas 135245252 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 213E, LT-49161
Pranešimo Nr. 6268762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Optimalios skaitmeninės sistemos", kodas 161638520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 12, LT-57248
Pranešimo Nr. 6268763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Grūdės firma "Palma", kodas 261148670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Pakrantės g. 3, LT-58189
Pranešimo Nr. 6268764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga estetinio lavinimo studija "Rudnosiukas", kodas 135025473 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 15-6, LT-48292
Pranešimo Nr. 6268765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aera nostra", kodas 135880127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-2, LT-44155
Pranešimo Nr. 6268766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alto servisas", kodas 134567229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104, LT-50184
Pranešimo Nr. 6268767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavydas", kodas 133636843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 46A, LT-50302
Pranešimo Nr. 6268768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROGUSS", kodas 110721284 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 3, LT-46299
Pranešimo Nr. 6268769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ISM magistrų klubas, kodas 195746556 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6268770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 69-1, LT-57281
Pranešimo Nr. 6268771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 84

Arvido Šmatausko įmonė, kodas 135933868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-32, LT-51308
Pranešimo Nr. 6268772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA ir ko", kodas 133217546 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7N, LT-45251
Pranešimo Nr. 6268773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Kostyk personalinė įmonė, kodas 222343320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-23, LT-06101
Pranešimo Nr. 6268774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Zacharevič įmonė "BRILIANTINAS", kodas 124911518 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-29, LT-09313
Pranešimo Nr. 6268775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FURNELITA", kodas 125458615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 9-17, LT-06203
Pranešimo Nr. 6268776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių gatvės vaikų futbolo klubas "Kūna", kodas 178992228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 30-306, LT-18112
Pranešimo Nr. 6268777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. S. Aleksandravičiaus įmonė "PETRUM MUZIKA", kodas 161630445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-6, LT-58102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6268778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 170800551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 6, LT-59113
Pranešimo Nr. 6268779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Staugaičio įmonė "Skriejanti šviesa", kodas 159750747 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 39, LT-53267
Pranešimo Nr. 6268780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Du AG", kodas 302681269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dovinės g. 10A, LT-47197
Pranešimo Nr. 6268781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Tarabildienės firma, kodas 134681916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-64, LT-50454
Pranešimo Nr. 6268782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba", kodas 134868684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24, LT-49292
Pranešimo Nr. 6268783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Urbaičio įmonė, kodas 135900238 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 12-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6268784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalbos centras", kodas 135773723 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6268785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "JOYFUL TRADING CO. LIMITED" atstovybė, kodas 110285214 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6268786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus šv. Baltramiejaus bažnyčia, kodas 292085830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17A, LT-01202
Pranešimo Nr. 6268787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

431-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125332164 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 150-89, LT-08208
Pranešimo Nr. 6268788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greitasis interneto tinklas", kodas 126170480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-57, LT-09116
Pranešimo Nr. 6268789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kab individuali įmonė, kodas 123674226 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-2, LT-05216
Pranešimo Nr. 6268790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 87

- - -

UAB "Orto linija", kodas 122196022 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-57, LT-06223
Pranešimo Nr. 6268791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EX ARTE", kodas 123717097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6268792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

205-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "OZAS", kodas 125118114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 26-3, LT-07171
Pranešimo Nr. 6268793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREN", kodas 120812572 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21, LT-01200
Pranešimo Nr. 6268794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

666-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126303781 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-28, LT-06325
Pranešimo Nr. 6268795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "AMES Education", kodas 124928752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-3, LT-01309
Pranešimo Nr. 6268796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

105-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125332011 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 88

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-32, LT-04110
Pranešimo Nr. 6268797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Smilga", kodas 300127520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-38, LT-02112
Pranešimo Nr. 6268798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kareivos individuali įmonė, kodas 181619876 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Sodų g. 23A-17, LT-25117
Pranešimo Nr. 6268799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anverika", kodas 110887078 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-2, LT-01308
Pranešimo Nr. 6268800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono Kalesninkų bendruomenės centras, kodas 175047470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Jono Pauliaus II g. 17A, LT-17185
Pranešimo Nr. 6268801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-22).

- - -

IĮ "Junira", kodas 302259531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6268802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Šiuolaikinio cirko asociacija", kodas 304849395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 19, LT-14151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6268803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

UAB "Luminzet", kodas 306629309 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6268804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188725711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6268805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto asociacija "Chronas", kodas 303280838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54A-1, LT-44211
Pranešimo Nr. 6268806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Ažuožerių kaimo bendruomenė, kodas 300518355 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., A. Vienuolio g. 1-5, LT-29171
Pranešimo Nr. 6268807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

MB "Liepnora", kodas 305160741 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204A-53, LT-50187
Pranešimo Nr. 6268808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21);
Sprendimas / Bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

MB "Qualita", kodas 305994792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6268809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Precision mat, MB, kodas 306133462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6268810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Laimos Čiužienės firma, kodas 135736924 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-24, LT-48228
Pranešimo Nr. 6268811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių gėlininkų mėgėjų draugija, kodas 161440271 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 50, LT-57257
Pranešimo Nr. 6268812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megaprojektai", kodas 136013335 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-6, LT-49259
Pranešimo Nr. 6268813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Garšvės vingis", kodas 135532964 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 91

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-11, LT-49436
Pranešimo Nr. 6268814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Misiūnienės firma, kodas 235009840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-34, LT-49238
Pranešimo Nr. 6268815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

35-oji butų savininkų bendrija, kodas 135367263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235, LT-50108
Pranešimo Nr. 6268816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MINISKIPAS", kodas 125980257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-37, LT-08339
Pranešimo Nr. 6268817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arcada company", kodas 124614036 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 78-2, LT-02186
Pranešimo Nr. 6268818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "LENKŲ INŽINIERIŲ IR TECHNIKŲ SĄJUNGA", kodas 193153557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-8, LT-05204
Pranešimo Nr. 6268819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoterpė", kodas 126150111 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-2, LT-05114
Pranešimo Nr. 6268820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RINKOM", kodas 122683973 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6268821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Paškevičienės įmonė, kodas 122350666 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-47, LT-04312
Pranešimo Nr. 6268822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gvidonas LT", kodas 302625270 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 11-15, LT-19117
Pranešimo Nr. 6268823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10, LT-21105
Pranešimo Nr. 6268824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Prekevičienės įmonė "Atrija", kodas 122798986 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-17, LT-08117
Pranešimo Nr. 6268825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMEDA", kodas 123032944 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-44, LT-08318
Pranešimo Nr. 6268826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 93

- - -

E. Idzelienės personalinė įmonė, kodas 123286693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-41, LT-05122
Pranešimo Nr. 6268827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ukrainiečių moterų sąjunga, kodas 195705883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-42, LT-05203
Pranešimo Nr. 6268828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Koževnikovos įmonė, kodas 125804483 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-4, LT-06300
Pranešimo Nr. 6268829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Lavlinskio įmonė "TUSIKAS", kodas 121009594 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-1, LT-04308
Pranešimo Nr. 6268830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-22).

- - -

MB Domame parts, kodas 306377267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A, LT-89228
Pranešimo Nr. 6268831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Fondas 17", kodas 305894183 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1, LT-21401
Pranešimo Nr. 6268832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levima", kodas 135499610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 63-6, LT-50176
Pranešimo Nr. 6268833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

2-oji butų savininkų bendrija, kodas 135339328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38, LT-51359
Pranešimo Nr. 6268834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinių miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 193414046 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2, LT-47327
Pranešimo Nr. 6268835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cetarium", kodas 134098881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6268836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sadauskaitės firma, kodas 135673751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-9, LT-48415
Pranešimo Nr. 6268837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "NEW FUTURE", kodas 110468913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-7, LT-44250
Pranešimo Nr. 6268838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 95

- - -

Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188203866 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6268839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltmeda", kodas 110700151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6268840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Kulikausko vardo šaškių klubas, kodas 193537910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6268841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Organum", kodas 123884954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 9-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6268842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Andrejevo personalinė įmonė, kodas 124872588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-25, LT-01124
Pranešimo Nr. 6268843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kiero individuali įmonė, kodas 181105444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-2, LT-25116
Pranešimo Nr. 6268844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Venclovaičio gamybinė komercinė įmonė "PVSD", kodas 181175535 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 96

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-1, LT-25116
Pranešimo Nr. 6268845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Unique brick", kodas 123707893 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-7, LT-08220
Pranešimo Nr. 6268846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS KELIAS", kodas 123235236 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-9, LT-05218
Pranešimo Nr. 6268847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 6268848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

MB Driftera, kodas 305743427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vištyčio g. 1-3, LT-06245
Pranešimo Nr. 6268849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas / Sprendimas del
direktoriaus (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

MB "Digi flowers", kodas 306315493 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Vorgilio g. 38, LT-91289
Pranešimo Nr. 6268850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 97

- - -

UAB "Transnegis", kodas 302445219 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 39, LT-67102
Pranešimo Nr. 6268851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Vaikų futbolo akademija "Geležinis vilkas", kodas 304044869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59, LT-06125
Pranešimo Nr. 6268852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krėvės 29-oji, kodas 302437261 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29, LT-49467
Pranešimo Nr. 6268853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Žičkevičienės įmonė, kodas 135745898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7-57, LT-52361
Pranešimo Nr. 6268854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 160004794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 1, LT-53356
Pranešimo Nr. 6268855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171115949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12, LT-59126
Pranešimo Nr. 6268856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MUSELINĖ.LT, kodas 302570443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 33-4, LT-44282
Pranešimo Nr. 6268857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaineta", kodas 135020540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 24, LT-44311
Pranešimo Nr. 6268858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Prie bokalo", kodas 300655763 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6-5, LT-56137
Pranešimo Nr. 6268859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Swentra", kodas 160297436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-19, LT-53354
Pranešimo Nr. 6268860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Barišauskienės įmonė, kodas 135205724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-28, LT-49144
Pranešimo Nr. 6268861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vėberio individuali firma, kodas 132039215 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 15, LT-44279
Pranešimo Nr. 6268862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 99

IĮ "Rivax", kodas 132864559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 7-3, LT-44286
Pranešimo Nr. 6268863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Britanika", kodas 135174741 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 30, LT-44311
Pranešimo Nr. 6268864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "C-unit", kodas 302494814 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-44, LT-47135
Pranešimo Nr. 6268865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Erikos Grincienės IĮ, kodas 300115190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-46, LT-57198
Pranešimo Nr. 6268866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J.R. ROCH AND ASSOCIATES LLC atstovybė, kodas 111911621 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6268867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vijoletos Flemingienės įmonė, kodas 132563399 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 38, LT-48300
Pranešimo Nr. 6268868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robidalis", kodas 159784379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20A, LT-50469
Pranešimo Nr. 6268869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASNIS", kodas 121552825 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-416, LT-08214
Pranešimo Nr. 6268870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lazergama", kodas 126196055 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-59, LT-05246
Pranešimo Nr. 6268871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URASANTA", kodas 124933895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-58, LT-07178
Pranešimo Nr. 6268872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Niksana", kodas 126001758 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-6, LT-05130
Pranešimo Nr. 6268873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Klioco firma "VILPAN", kodas 120826554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35, LT-04206
Pranešimo Nr. 6268874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eksalis", kodas 134296436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286A, LT-49474
Pranešimo Nr. 6268875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Vasiliauskienės firma, kodas 134333272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-39, LT-49254
Pranešimo Nr. 6268876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kryževičiaus firma, kodas 234979290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-3, LT-48392
Pranešimo Nr. 6268877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Leščenko personalinė įmonė, kodas 125042442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-17, LT-11210
Pranešimo Nr. 6268878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos akcinės bendrovės "JOHNSON & JOHNSON" atstovybė, kodas 110228341 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6268879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Bradausko individuali įmonė, kodas 223179190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-38, LT-07178
Pranešimo Nr. 6268880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modela", kodas 300026838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-5, LT-08116
Pranešimo Nr. 6268881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 102

- - -

V. Gurevičiaus įmonė, kodas 122343668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-21, LT-04223
Pranešimo Nr. 6268882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Eidukaičio individuali įmonė, kodas 182884151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3A-60, LT-20118
Pranešimo Nr. 6268883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMOGA IR VERSLAS", kodas 182935699 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 5-8, LT-20106
Pranešimo Nr. 6268884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ž. Barbaravičiaus personalinė įmonė, kodas 125356788 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-12, LT-09103
Pranešimo Nr. 6268885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Architektūra, dizainas ir statyba", kodas
110389921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-34, LT-08120
Pranešimo Nr. 6268886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos bendrovės "PRIMAX FOTO-HANDELSGESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas 110233527
(atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-8, LT-01112
Pranešimo Nr. 6268887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 103

- - -

Individuali įmonė "AKPI", kodas 124683025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-42, LT-03142
Pranešimo Nr. 6268888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KELDARISTA", kodas 225933340 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-4, LT-03124
Pranešimo Nr. 6268889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Poguda firma "PALPETA", kodas 124901748 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 63-2, LT-10207
Pranešimo Nr. 6268890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kuri veikia", kodas 304457572 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-10, LT-18223
Pranešimo Nr. 6268891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

S. Gaučo įmonė, kodas 177391598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6268892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isveta" ir Ko, kodas 150116026 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 23, LT-62312
Pranešimo Nr. 6268893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "Elektromonteris", kodas 303452483 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6268894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-22).

- - -

UAB "Luboteha", kodas 304402405 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6268895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21).

- - -

UAB "Technoringas", kodas 304632281 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52B, LT-46164
Pranešimo Nr. 6268896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

Alytaus žvejų klubas "Karpio broliai", kodas 304505387 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 4-25, LT-63200
Pranešimo Nr. 6268897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-09).

- - -

MB Aislingas, kodas 305467441 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6268898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas / Visu nariu sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Gelotransport", kodas 305891205 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5-45, LT-12124
Pranešimo Nr. 6268899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del direktoriaus paskyrimo (2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Sintautų akademija, kodas 174419010 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34, LT-71336
Pranešimo Nr. 6268900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

15-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135364491 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 65, LT-45310
Pranešimo Nr. 6268901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGESTAS", kodas 135767446 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 23-6, LT-44284
Pranešimo Nr. 6268902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

113-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79, LT-50389
Pranešimo Nr. 6268903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 135372253 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15, LT-51417
Pranešimo Nr. 6268904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "JAKO SPORTAS", kodas 300119559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-7, LT-44269
Pranešimo Nr. 6268905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių g. 14", kodas 160007370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 14, LT-54223
Pranešimo Nr. 6268906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 28", kodas 160219245 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 28, LT-54365
Pranešimo Nr. 6268907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

208-oji butų savininkų bendrija, kodas 235329210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 33, LT-44248
Pranešimo Nr. 6268908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jono Leonardo Strumilos įmonė, kodas 133316754 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 40-1A, LT-44157
Pranešimo Nr. 6268909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gyvūnų Edenas", kodas 300061013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44, LT-48142
Pranešimo Nr. 6268910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gydytojos R. Remenčienės konsultacijų kabinetas, kodas 136016445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-16, LT-48159
Pranešimo Nr. 6268911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaškevičiaus IĮ, kodas 300073542 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 9-15, LT-53312
Pranešimo Nr. 6268912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių rajono "Marių" sodininkų bendrija, kodas 300606474 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Berželių g. 17, LT-56342
Pranešimo Nr. 6268913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Krupičevič personalinė įmonė "TRIFLĖ", kodas 123107286 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-98, LT-09214
Pranešimo Nr. 6268914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGOSERVIS", kodas 111566246 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6268915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Skebėrio personalinė įmonė, kodas 124487521 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6268916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 108

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALEKSAS", kodas 222039940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-204, LT-04308
Pranešimo Nr. 6268917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Indrės Aleksiejūnienės įmonė", kodas 125495229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-14, LT-01401
Pranešimo Nr. 6268918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Nikitinos įmonė, kodas 125133746 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-145, LT-04206
Pranešimo Nr. 6268919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBING", kodas 111665116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6268920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Margaritos Vaičienės personali įmonė, kodas 123195051 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-58, LT-05203
Pranešimo Nr. 6268921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Urbos firma "VUPAS", kodas 123325395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-43, LT-04105
Pranešimo Nr. 6268922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Saveikienės individuali įmonė, kodas 186497077 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 109

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-3, LT-14265
Pranešimo Nr. 6268923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Jelcovos įmonė, kodas 124403644 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-47, LT-02172
Pranešimo Nr. 6268924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 188781254 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6268925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENTAINIAI", kodas 181303675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 12, LT-26115
Pranešimo Nr. 6268926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurograndas", kodas 125640660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-16, LT-08220
Pranešimo Nr. 6268927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gachengas", kodas 111791353 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-26, LT-05124
Pranešimo Nr. 6268928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Upartienės individuali įmonė, kodas 122454316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-21, LT-06211
Pranešimo Nr. 6268929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo S. Konarskio g. 7, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300125633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6268930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kauno implantologijos centras, kodas 301741425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-39, LT-49340
Pranešimo Nr. 6268931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

UAB "Naujoji raida", kodas 302434653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6268932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Kardelių klubas, kodas 303999417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13A-30, LT-01201
Pranešimo Nr. 6268933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

UAB "Aksuva", kodas 304287255 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-64, LT-08108
Pranešimo Nr. 6268934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 111

- - -

VšĮ Om-lėtai, kodas 306632821 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Draugystės g. 11, LT-20327
Pranešimo Nr. 6268935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k., Magūnų g. 34, LT-18185
Pranešimo Nr. 6268936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8, LT-06146
Pranešimo Nr. 6268937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Sotika, kodas 305643334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6268938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Starworks LT", kodas 300135435 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4, LT-04313
Pranešimo Nr. 6268939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-19).

- - -

Butų savininkų bendrija "Banga", kodas 235340630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14, LT-48418
Pranešimo Nr. 6268940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-24).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Kėdainių miesto seniūnija, kodas 288610090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6268941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELKO Lietuva", kodas 110604815 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6268942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno mišrus choras "Kamertonas", kodas 193023827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6268943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6268944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Broliai Barzdžiai", kodas 134679317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 9-3, LT-48370
Pranešimo Nr. 6268945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto studentų atstovybė, kodas 193417918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 12, LT-44280
Pranešimo Nr. 6268946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 113

- - -

R. Jagintavičiaus firma "Praja", kodas 133920726 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaltinėnų g. 11A, LT-47420
Pranešimo Nr. 6268947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 19, LT-46348
Pranešimo Nr. 6268948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Kauno jėzuitų gimnazija, kodas 300109458 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9, LT-44280
Pranešimo Nr. 6268949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304A, LT-49453
Pranešimo Nr. 6268950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1, LT-49372
Pranešimo Nr. 6268951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliuta", kodas 135267487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-36, LT-50415
Pranešimo Nr. 6268952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kauno techninių apžiūrų centro Jonavos filialas, kodas 156698715 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 35, LT-55164
Pranešimo Nr. 6268953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktyvios idėjos", kodas 178851430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22, LT-18213
Pranešimo Nr. 6268954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Rickevičiaus firma, kodas 123685393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-2, LT-03107
Pranešimo Nr. 6268955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Jurginėlis", kodas 190029045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 47, LT-05128
Pranešimo Nr. 6268956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Žiupsnio įmonė, kodas 123564527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 88-7, LT-05216
Pranešimo Nr. 6268957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kurpio firma "PLASIDA", kodas 122817657 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-18, LT-04225
Pranešimo Nr. 6268958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

216-oji daugiabučio namo A. Jakšto g. 26 savininkų bendrija, kodas 125240673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6268959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šulnio individuali įmonė "PREKA", kodas 121264883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-108, LT-08228
Pranešimo Nr. 6268960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

S. Bernatavičiaus personali firma "GELUVA", kodas 120408697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38-54, LT-09228
Pranešimo Nr. 6268961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STREMITA", kodas 123056272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6268962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATANIRA", kodas 122642243 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-44, LT-07115
Pranešimo Nr. 6268963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pedišienės stomatologinė įmonė, kodas 124647513 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-16, LT-01134
Pranešimo Nr. 6268964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RENIONO PASLAUGOS", kodas 125370784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21, LT-01200
Pranešimo Nr. 6268965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDAURA", kodas 124719083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-2, LT-05213
Pranešimo Nr. 6268966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40, LT-21383
Pranešimo Nr. 6268967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sanko vaikų scenos meno ir mados centras, kodas 126073095 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-26, LT-05215
Pranešimo Nr. 6268968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEVIDA", kodas 124695294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-83, LT-03135
Pranešimo Nr. 6268969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijos Jonušienės individuali įmonė "VALMA", kodas 120985026 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6268970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOKYS", kodas 186173157 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 53-16, LT-13274
Pranešimo Nr. 6268971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaidakavičiaus firma "RYTMEDIS", kodas 124399719 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 117

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-112, LT-09112
Pranešimo Nr. 6268972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENRESTAS", kodas 281386070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 13-3, LT-26104
Pranešimo Nr. 6268973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "OST-WEST-MARKET", kodas 110319645 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-8, LT-08317
Pranešimo Nr. 6268974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinio Naujosios Hanzos Fondo atstovybė, kodas 110226714 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 13-12, LT-05262
Pranešimo Nr. 6268975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Juzviko personalinė įmonė "LEMIKSAS", kodas 122935118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-47, LT-08225
Pranešimo Nr. 6268976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RŪDIŠKIŲ MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS, kodas 193137161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67, LT-21171
Pranešimo Nr. 6268977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Grigaravičienės individuali projektavimo įmonė, kodas 221827820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6268978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CETRA LT, kodas 302598802 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6268979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB GTcars, kodas 306184656 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 93, LT-62474
Pranešimo Nr. 6268980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15).

- - -

MB "Liuks namas", kodas 304717931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13, LT-20171
Pranešimo Nr. 6268981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Naujos Ūtos medžiotojų būrelis, kodas 191569197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 6268982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

UAB "Šnekučių kaimas", kodas 300027139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6268983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO TRADE CENTER", kodas 111485812 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25, LT-08125
Pranešimo Nr. 6268984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija, kodas 135491688 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51, LT-01109
Pranešimo Nr. 6268985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2023-11-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės autobusų parkas", kodas 269814430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 13B, LT-90112
Pranešimo Nr. 6268986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-22); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-11-22); Įstatai (2023-11-17).

- - -

MB Frontendara, kodas 305514065 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-33, LT-03152
Pranešimo Nr. 6268987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

Lauksodžio Šv. Aloyzo parapija, kodas 191244218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Lauksodžio k.
Pranešimo Nr. 6268988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 120

MB HVAC profy, kodas 306633001 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Taikos g. 12, LT-13102
Pranešimo Nr. 6268989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

25-oji butų savininkų bendrija, kodas 135327735 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6A, LT-52359
Pranešimo Nr. 6268990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enereka", kodas 170687071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 17B, LT-59124
Pranešimo Nr. 6268991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

260-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135414827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3, LT-51420
Pranešimo Nr. 6268992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Vyliaus Leonavičiaus įmonė, kodas 132933432 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-229, LT-51372
Pranešimo Nr. 6268993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Birštonienės įmonė, kodas 123425029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-64, LT-04225
Pranešimo Nr. 6268994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Blaževičiaus firma, kodas 124024441 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-48, LT-09112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6268995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marzelas", kodas 226369070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 5-12, LT-04134
Pranešimo Nr. 6268996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6268997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Žagunio personalinė įmonė, kodas 121224440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-14, LT-10304
Pranešimo Nr. 6268998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aledus", kodas 306631096 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6268999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Spoteris, kodas 306624696 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-72, LT-09303
Pranešimo Nr. 6269000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠUKIONIAI", kodas 167940372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 47, LT-83276
Pranešimo Nr. 6269001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-21).

- - -

Skautų slėnis, kodas 303299703 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Sukinių k., Rojaus Sodų g. 1, LT-20254
Pranešimo Nr. 6269002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Katalikų bendruomenė "Gyvieji akmenys", kodas 192053792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3, LT-44281
Pranešimo Nr. 6269003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Girstupis", kodas 135342071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26, LT-51357
Pranešimo Nr. 6269004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūsų dovanos", kodas 161407684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 7-2, LT-57300
Pranešimo Nr. 6269005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

220-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135399987 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16A, LT-51364
Pranešimo Nr. 6269006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Ekodora", kodas 159954511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 2, LT-53446
Pranešimo Nr. 6269007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA STOMA", kodas 133914634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-1, LT-51319
Pranešimo Nr. 6269008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TRANS MR, UAB, kodas 302839064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 13, LT-53304
Pranešimo Nr. 6269009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Ruikos įmonė "Visuma", kodas 159644345 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 55A, LT-53336
Pranešimo Nr. 6269010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Variakojo įmonė, kodas 135800070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102A-10, LT-44252
Pranešimo Nr. 6269011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno jėzuitų gimnazijos alumnų organizacija, kodas 135894828 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6269012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dinos Veikelienės firma, kodas 135836287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvičių g. 5A, LT-46355
Pranešimo Nr. 6269013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 124

- - -

Dianos Asadulajevienės įmonė, kodas 161432029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 27, LT-57255
Pranešimo Nr. 6269014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kazino", kodas 135905737 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 124, LT-44148
Pranešimo Nr. 6269015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Karaliūnienės vaistinė, kodas 134478467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 43, LT-49440
Pranešimo Nr. 6269016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmendaila", kodas 135040614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6269017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kulautuvos seniūnija, kodas 188645247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Poilsio g. 5, LT-53484
Pranešimo Nr. 6269018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dola", kodas 133522028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 41, LT-51362
Pranešimo Nr. 6269019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mecelio įmonė, kodas 161345656 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 125

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 19, LT-58131
Pranešimo Nr. 6269020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "F star", kodas 300534719 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5, LT-44291
Pranešimo Nr. 6269021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akademijos turizmo ir sporto klubas "Dotnuvėlė", kodas 161635944 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Jaunimo g. 2, LT-58339
Pranešimo Nr. 6269022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Rinktinės g. Nr. 40, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300098257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-24, LT-09315
Pranešimo Nr. 6269023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUFINA", kodas 125428390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-27, LT-07179
Pranešimo Nr. 6269024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 191593344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6269025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Statausko personali įmonė, kodas 120957048 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 61-30, LT-08322
Pranešimo Nr. 6269026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 15, LT-05262
Pranešimo Nr. 6269027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Klimantavičiaus nekilnojamojo turto prekybos firma "PATALPA JUMS", kodas 125035259 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22, LT-10207
Pranešimo Nr. 6269028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVIŲ, UKRAINIEČIŲ ISTORIKŲ ASOCIACIJA, kodas 125464664 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-12, LT-03162
Pranešimo Nr. 6269029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Katkevičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 124891898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-1, LT-07143
Pranešimo Nr. 6269030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Budiako firma "BIMADA", kodas 125131880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6269031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAKRA", kodas 122902698 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-63, LT-05253
Pranešimo Nr. 6269032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 127

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 183115857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 24-12, LT-20151
Pranešimo Nr. 6269033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kovalevskajos įmonė "ALEFOTA", kodas 124158198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-14, LT-09231
Pranešimo Nr. 6269034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIKSIS", kodas 134822174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Fredos tak. 1, LT-46303
Pranešimo Nr. 6269035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gietera", kodas 124292763 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-50, LT-09114
Pranešimo Nr. 6269036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kakarienės įmonė, kodas 125900396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-36, LT-04217
Pranešimo Nr. 6269037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Kelininkas", kodas 193208772 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-54, LT-04103
Pranešimo Nr. 6269038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. J. Sargaučio komercinė firma "ANSAR", kodas 121175064 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 128

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-64, LT-07113
Pranešimo Nr. 6269039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Blaževičiaus personalinė įmonė "FOBIJA", kodas 122964155 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-23, LT-08113
Pranešimo Nr. 6269040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Beta Cygni", kodas 300134582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-8, LT-06300
Pranešimo Nr. 6269041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RUSKATA", kodas 125600947 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86, LT-08216
Pranešimo Nr. 6269042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MINDAUGO JANKAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124411363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-8, LT-08120
Pranešimo Nr. 6269043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Nazarovienės individuali įmonė, kodas 181614039 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-66, LT-25107
Pranešimo Nr. 6269044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITACELTICA", kodas 125690916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6269045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Varnų sala", kodas 305225071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6269046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Malinas", kodas 305162429 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Stadiono g. 12, LT-80141
Pranešimo Nr. 6269047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Bromas", kodas 305400389 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-13, LT-01310
Pranešimo Nr. 6269048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

MB "Armansta", kodas 304866067 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38A-13, LT-44240
Pranešimo Nr. 6269049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "NTN rinka", kodas 300864535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 5, LT-38130
Pranešimo Nr. 6269050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kameda", kodas 134757545 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-13, LT-48379
Pranešimo Nr. 6269051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Anankos firma, kodas 135807773 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-36, LT-50214
Pranešimo Nr. 6269052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

50-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135327692 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63, LT-47136
Pranešimo Nr. 6269053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

259-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B, LT-50189
Pranešimo Nr. 6269054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viačeslavo Čerenkovo projektavimo įmonė "ESTETIKA", kodas 261117810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 4-1, LT-57248
Pranešimo Nr. 6269055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pineta", kodas 135490814 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 4, LT-44140
Pranešimo Nr. 6269056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

45-oji butų savininkų bendrija, kodas 135318914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2, LT-44236
Pranešimo Nr. 6269057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Benalda", kodas 300648861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kriaučiškių k. 4, LT-56117
Pranešimo Nr. 6269058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edmundo Tumėno firma, kodas 134002692 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-43, LT-50352
Pranešimo Nr. 6269059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Esartė", kodas 300011195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 6A, LT-54388
Pranešimo Nr. 6269060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ugnija", kodas 133715835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-108, LT-50353
Pranešimo Nr. 6269061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Archbankas", kodas 301187545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 15-4, LT-44310
Pranešimo Nr. 6269062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Regimanto Kubiliaus firma, kodas 134348356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-509, LT-50204
Pranešimo Nr. 6269063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 132

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-37, LT-57267
Pranešimo Nr. 6269064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gardolita", kodas 152758321 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-43, LT-49319
Pranešimo Nr. 6269065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S. Damalakienės odontologijos klinika, kodas 302533936 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-18, LT-49332
Pranešimo Nr. 6269066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LIFTAS", kodas 140679193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 31A, LT-91120
Pranešimo Nr. 6269067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "KLAIPĖDOS LIFTAS" vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

MB "Sostralas", kodas 305224681 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Žalioji g. 22, LT-17153
Pranešimo Nr. 6269068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sostralas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-11-21); Nuostatai (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-21);
Įgaliojimas (2023-11-21).

- - -

UAB RTPEU, kodas 306369733 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kleboniškio k., Darsūniškio g. 70, LT-56302
Pranešimo Nr. 6269069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

UAB "Skidus", kodas 306632675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3, LT-50128
Pranešimo Nr. 6269070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Stavira", kodas 304428567 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Raitelių g. 2, LT-96359
Pranešimo Nr. 6269071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157044729 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 6, LT-55149
Pranešimo Nr. 6269072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liuksemburgo kompanijos "TELEVISION INTERNATIONAL S.A." atstovybė, kodas 110226529 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28A, LT-44246
Pranešimo Nr. 6269073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dotnuvos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 190485522 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 57, LT-58387
Pranešimo Nr. 6269074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija T. Masiulio 3, kodas 302787258 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3-15, LT-52359
Pranešimo Nr. 6269075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eglės atelje, kodas 235922310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-10, LT-44298
Pranešimo Nr. 6269076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esperonus", kodas 136000793 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 26, LT-44279
Pranešimo Nr. 6269077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zavistanavičiūtės firma, kodas 234889850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-36, LT-50243
Pranešimo Nr. 6269078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodenas", kodas 134967369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6269079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kazio Daugėlos įmonė, kodas 159838873 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6269080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

NEMPATA, UAB, kodas 133520739 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 79A, LT-48425
Pranešimo Nr. 6269081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altas", kodas 133170954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104, LT-50184
Pranešimo Nr. 6269082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIJO RATAI", kodas 135214883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 106, LT-44138
Pranešimo Nr. 6269083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Kelmegija", kodas 300110827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104T, LT-50381
Pranešimo Nr. 6269084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STP Trailers", kodas 134541088 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-3, LT-50285
Pranešimo Nr. 6269085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

133-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-30, LT-10312
Pranešimo Nr. 6269086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSGELA", kodas 123797143 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114, LT-09312
Pranešimo Nr. 6269087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 136

- - -

246-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300071527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 32, LT-08401
Pranešimo Nr. 6269088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos auditas" ir ko, kodas 124890796 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11, LT-04223
Pranešimo Nr. 6269089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3, LT-03208
Pranešimo Nr. 6269090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Sau", kodas 123603414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 26-1, LT-11301
Pranešimo Nr. 6269091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Santerma", kodas 125853256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-44, LT-09226
Pranešimo Nr. 6269092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Olenkovič firma "AGASTRA", kodas 123194711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-40, LT-05102
Pranešimo Nr. 6269093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Paulavičienės įmonė, kodas 125802660 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-53, LT-07134
Pranešimo Nr. 6269094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LIUCIJĄ", kodas 122661749 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 40A, LT-08216
Pranešimo Nr. 6269095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Damkauskienės individuali įmonė, kodas 220524140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-22, LT-03213
Pranešimo Nr. 6269096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTYMUS PASAULIS", kodas 124585595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-9, LT-03224
Pranešimo Nr. 6269097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginos Cicėnienės individualios įmonės "Evirda" Šalčininkų rajono filialas, kodas 175006655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 23, LT-17115
Pranešimo Nr. 6269098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190766619
(atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131
Pranešimo Nr. 6269099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Brazdžiaus personalinė įmonė, kodas 122544137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 62-16, LT-07142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 6269100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTA", kodas 120359887 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-17, LT-05218
Pranešimo Nr. 6269101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA", kodas 134775568 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6269102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Černeckio polietileninių maišelių įmonė, kodas 161117439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skroblų g. 12, LT-57326
Pranešimo Nr. 6269103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžiaus pasaka", kodas 135508479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 124, LT-44148
Pranešimo Nr. 6269104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gyvenimas" filialas "Birštono laikraštis", kodas 152843024 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tulpių g. 3-8, LT-59204
Pranešimo Nr. 6269105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurvada", kodas 133298270 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 84-25, LT-47129
Pranešimo Nr. 6269106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 139

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Lietuvos radijo ir televizijos centras" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 191993527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 13, LT-44230
Pranešimo Nr. 6269107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 161761124 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410
Pranešimo Nr. 6269108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB "Versmės spalvos", kodas 301245614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 1, LT-59295
Pranešimo Nr. 6269109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audito UAB "Censor", kodas 135609019 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 17, LT-44104
Pranešimo Nr. 6269110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanx", kodas 134604631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87G, LT-50312
Pranešimo Nr. 6269111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "MALLOW LTD." atstovybė, kodas 110282823 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESEARCH & TECHNOLOGIES", kodas 123245682 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Raulinaičio firma "APLINKOS APSAUGOS KONSULTACIJOS", kodas 125531682 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-43, LT-11341
Pranešimo Nr. 6269114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio gidas", kodas 225574930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-89, LT-03141
Pranešimo Nr. 6269115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Rudnickaitės personalinė įmonė, kodas 124349310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-31, LT-08316
Pranešimo Nr. 6269116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŽEMINĖS KOMUNIKACIJOS", kodas 124213132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-40, LT-07191
Pranešimo Nr. 6269117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Vitkūno personalinė įmonė, kodas 181234791 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pirties g. 5, LT-21171
Pranešimo Nr. 6269118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "Udo Maehnert-Export-Import-Handel" atstovybė, kodas 110238798 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 141

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-46, LT-04104
Pranešimo Nr. 6269119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Pareščiaus firma "ELEKTRONINĖ PREKYBA", kodas 125357160 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-6, LT-08118
Pranešimo Nr. 6269120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASPERIS", kodas 125741549 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-44A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6269121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 126229427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6269122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Tunkevič individuali įmonė, kodas 120227953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-15, LT-01113
Pranešimo Nr. 6269123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 124914966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16-5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6269124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ž. RADAVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ "A POSTERIORI", kodas 125745565 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 26-45, LT-03144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6269125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Langrisa", kodas 111786178 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-37, LT-05113
Pranešimo Nr. 6269126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litasonas", kodas 126316476 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-43, LT-04119
Pranešimo Nr. 6269127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūratės Ragaišienės prekybos įmonė, kodas 224458780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-32, LT-08103
Pranešimo Nr. 6269128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIANCHENG", kodas 111601117 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-36, LT-01139
Pranešimo Nr. 6269129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2, LT-08234
Pranešimo Nr. 6269130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 10C, LT-77121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6269131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Tobuli skaičiai", kodas 304504837 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6269132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai, kodas 162768381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 39, LT-86232
Pranešimo Nr. 6269133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-21).

- - -

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729357 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 3, LT-36227
Pranešimo Nr. 6269134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-15); Nuostatai
(2023-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-15); Įgaliojimas (2023-11-15).

- - -

MB Promene, kodas 305695936 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-60, LT-08407
Pranešimo Nr. 6269135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Globalūs projektai", kodas 302841987 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 144

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Staškūniškio k., Maumedžio g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6269136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6269137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Densartas", kodas 135713174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-25, LT-50206
Pranešimo Nr. 6269138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus įmonė, kodas 161613481 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 20-403, LT-57263
Pranešimo Nr. 6269139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

253-ioji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135363813 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 98, LT-48209
Pranešimo Nr. 6269140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos Kolpingo draugija, kodas 191977099 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6269141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys-4", kodas 160437016 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 145

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 4, LT-53101
Pranešimo Nr. 6269142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto perspektyvos", kodas 161768599 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6269143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301846675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12, LT-59126
Pranešimo Nr. 6269144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ritos Stanienės firma, kodas 135311364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-23, LT-48119
Pranešimo Nr. 6269145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dotnuvos bendruomenės centras, kodas 161659653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 19, LT-58386
Pranešimo Nr. 6269146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikos 36 namo savininkų bendrija, kodas 261662440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 36, LT-57406
Pranešimo Nr. 6269147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Jono Rimeisio prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 171119965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Trakų g. 5, LT-59425
Pranešimo Nr. 6269148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekatona", kodas 134892646 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350, LT-49385
Pranešimo Nr. 6269149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stadiva", kodas 300145792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 15-49, LT-57449
Pranešimo Nr. 6269150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Versailles gallery", kodas 132145193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25E, LT-44142
Pranešimo Nr. 6269151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Užtupo firma "Eurialė", kodas 134127475 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-25, LT-51311
Pranešimo Nr. 6269152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elijošiaus krovinių pervežimo kontora, kodas 133422960 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-36, LT-48130
Pranešimo Nr. 6269153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kaniūkai-2", kodas 135413344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 15, LT-47163
Pranešimo Nr. 6269154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 147

- - -

Lietuvos dendrologų draugija, kodas 191946381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 4, LT-46324
Pranešimo Nr. 6269155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Parolimpietis", kodas 193590539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6269156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daita", kodas 134087290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6269157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaido Jačėno įmonė, kodas 160295385 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-1, LT-53248
Pranešimo Nr. 6269158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kazijevos personalinė įmonė, kodas 123699756 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-23, LT-06101
Pranešimo Nr. 6269159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liūto širdis", kodas 122384711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-36, LT-10200
Pranešimo Nr. 6269160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASUVA" IR PARTNERIAI, kodas 124577919 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-100, LT-06123
Pranešimo Nr. 6269161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Narkevičienės įmonė "Pas Violetą", kodas 178657945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 30, LT-18222
Pranešimo Nr. 6269162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, kodas 190001462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 8, LT-09300
Pranešimo Nr. 6269163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Vilniaus skyrius, kodas 301542366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-38, LT-05102
Pranešimo Nr. 6269164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų istorinio nacionalinio parko direkcija, kodas 191835395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 5, LT-21104
Pranešimo Nr. 6269165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos firmos "REMLUX" Sp.z.o.o. atstovybė, kodas 110213453 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299, LT-04302
Pranešimo Nr. 6269166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB M. Giordano ir partneriai, kodas 111789473 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-37, LT-09100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 6269167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Grigorjevos individuali įmonė, kodas 124033262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-55, LT-04345
Pranešimo Nr. 6269168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šalčininkų sporto ir turizmo klubas JUSTICIJA", kodas 300628524 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-11, LT-17106
Pranešimo Nr. 6269169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Žebrauskienės konsultacinė firma "INCEPTOR", kodas 123566535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-46, LT-09316
Pranešimo Nr. 6269170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSITA", kodas 124968857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 8-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6269171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "VOXBALTIC", kodas 300617321 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-28, LT-14165
Pranešimo Nr. 6269172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "SMILGELĖ", kodas 124906528 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6269173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 150

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

23-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125337478 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 11, LT-08442
Pranešimo Nr. 6269174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "RAAB KARCHER ENERGY SERVICES Sp. z. o. o." atstovybė, kodas 110272868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-23, LT-05236
Pranešimo Nr. 6269175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentino Mackevič individuali įmonė, kodas 224813740 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14-54, LT-08304
Pranešimo Nr. 6269176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Butkevičiūtės individuali įmonė, kodas 125504272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 25-24, LT-02306
Pranešimo Nr. 6269177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELONTA", kodas 123856257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 9-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6269178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Kalniečiai", kodas 304781161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-17, LT-49338
Pranešimo Nr. 6269179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-20).

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6269180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Amaliai 2005", kodas 300079011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169A, LT-52326
Pranešimo Nr. 6269181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Jaunojo tapytojo prizas", kodas 306632928 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-32, LT-01304
Pranešimo Nr. 6269182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GLIS International", kodas 305228929 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6269183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-22); Įgaliojimas
(2023-11-22); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Body & Soul", kodas 124903037 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40, LT-10305
Pranešimo Nr. 6269184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

J. Bračiulienės firma "Ramybės banga", kodas 134692364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30, LT-48261
Pranešimo Nr. 6269185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos fizikos mokytojų asociacija, kodas 191901888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 33, LT-44290
Pranešimo Nr. 6269186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kapucinų Lurdo viceprovincija, kodas 192083255 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 38, LT-52492
Pranešimo Nr. 6269187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Palydovas", kodas 135403421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34 / Kaunas, Demokratų g. 43
Pranešimo Nr. 6269188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiptų karalystė", kodas 300082737 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 4-10, LT-48271
Pranešimo Nr. 6269189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

155-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319592 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93, LT-49176
Pranešimo Nr. 6269190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 153

- - -

Minijos Gelumbauskienės įmonė, kodas 135554850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-18, LT-50213
Pranešimo Nr. 6269191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Purinio prekybos įmonė "Vaivora", kodas 156572830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 37, LT-55229
Pranešimo Nr. 6269192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pramtech", kodas 300085060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A, LT-44311
Pranešimo Nr. 6269193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora", kodas 233623430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 8A, LT-51212
Pranešimo Nr. 6269194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Jarmulkos įmonė "KGB", kodas 132723195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-90, LT-50243
Pranešimo Nr. 6269195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinis profilis", kodas 135127834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 73, LT-44208
Pranešimo Nr. 6269196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Kentros individuali įmonė "Kkc", kodas 300119114 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 36-2, LT-45318
Pranešimo Nr. 6269197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mironovo teisinių paslaugų biuras MB, kodas 132317344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3, LT-44262
Pranešimo Nr. 6269198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-7", kodas 120146615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-61, LT-04215
Pranešimo Nr. 6269199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RIMMINGTON TRADING COMPANY atstovybė, kodas 111891510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASA", kodas 120444056 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-39, LT-05257
Pranešimo Nr. 6269201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, kodas 188675190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6269202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoindra", kodas 124173524 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-120, LT-09221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6269203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

539-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Suvalkai", kodas 124981751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-7, LT-03106
Pranešimo Nr. 6269204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitelvidas", kodas 278607690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 62-8, LT-18170
Pranešimo Nr. 6269205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algitana", kodas 126306172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-32, LT-06311
Pranešimo Nr. 6269206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Bojakovos įmonė "SVĖSLA", kodas 125123638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 87-88, LT-04207
Pranešimo Nr. 6269207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pavlovskio įmonė "LINKSTA", kodas 124812648 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-23, LT-06325
Pranešimo Nr. 6269208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

324-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VISUNTA", kodas 124988692 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 9, LT-10231
Pranešimo Nr. 6269209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. A. Raudoniaus įmonė, kodas 182828619 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25-6, LT-20180
Pranešimo Nr. 6269210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Čekutienės įmonė, kodas 124849194 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-79, LT-07103
Pranešimo Nr. 6269211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meleda", kodas 124963358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-28, LT-05111
Pranešimo Nr. 6269212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elena", kodas 181182348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16, LT-21116
Pranešimo Nr. 6269213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Mokslas-2", kodas 193079683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-41, LT-07180
Pranešimo Nr. 6269214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTALY", kodas 111598240 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-151, LT-08229
Pranešimo Nr. 6269215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 157

UAB "BROKLITA", kodas 111712822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-8, LT-08317
Pranešimo Nr. 6269216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JS statyba", kodas 302304332 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 62-10, LT-05236
Pranešimo Nr. 6269217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Aleksandravičiaus firma "DIVISA", kodas 122080256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39B, LT-10308
Pranešimo Nr. 6269218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

913-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124337 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-10, LT-10325
Pranešimo Nr. 6269219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kovų menai", kodas 305160104 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 5-15, LT-01125
Pranešimo Nr. 6269220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

UAB "Baltijos delikatesų konservai", kodas 301542042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6269221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-22).

- - -

UAB "Rimiva", kodas 306593635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6269222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

MB "Dori nori", kodas 305437124 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6269223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11, LT-85126
Pranešimo Nr. 6269224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-14
(2023-11-17).

- - -

UAB Aleksandria, kodas 305160428 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6269225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Mokumo valdymo sprendimai", kodas 120943066 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303, LT-08240
Pranešimo Nr. 6269226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "Rosado", kodas 305569001 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6269227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6269228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilija", kodas 135335269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45, LT-48413
Pranešimo Nr. 6269229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvilas", kodas 135103025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 15-6, LT-48292
Pranešimo Nr. 6269230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Baltakio įmonė "Sprendimų erdvė", kodas 135884339 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A, LT-44156
Pranešimo Nr. 6269231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 160

Jolantos Grigonienės įmonė, kodas 135727494 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-39, LT-50424
Pranešimo Nr. 6269232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilaumašra", kodas 156870086 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56, LT-55252
Pranešimo Nr. 6269233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Micro Matic", UAB, kodas 300054410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106O, LT-51168
Pranešimo Nr. 6269234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "COUGAR", kodas 111714983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-8, LT-04123
Pranešimo Nr. 6269235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Meno druska", kodas 304988797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6269236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Naujosios Akmenės Rotary klubas, kodas 153243114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6269237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 161

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6269238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Tovita LT", kodas 120970138 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 53, LT-14261
Pranešimo Nr. 6269239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

MB "Avitas", kodas 305791144 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2, LT-35131
Pranešimo Nr. 6269240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Megamiksas, UAB, kodas 306350220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6269241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-11-23); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Asmens dokumentas
(2023-11-23).

- - -

UAB "RAMEDIL", kodas 125345578 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-28, LT-04314
Pranešimo Nr. 6269242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 162

UAB "Pasaulio kraštas", kodas 135927819 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6269243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Dackevičienės įmonė, kodas 132855738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-7, LT-44328
Pranešimo Nr. 6269244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darkuta", kodas 300009600 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-1, LT-50411
Pranešimo Nr. 6269245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Rūta", kodas 135321668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6269246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191018532 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 53, LT-57266
Pranešimo Nr. 6269247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 136024545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7A, LT-48259
Pranešimo Nr. 6269248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Malenko firma "Korneksa", kodas 133992444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 93-25, LT-49322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6269249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutonas", kodas 135610669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-76, LT-50352
Pranešimo Nr. 6269250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SUPERNAVA", kodas 135820863 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 37-5, LT-44327
Pranešimo Nr. 6269251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Jurkšaitienės įmonė, kodas 133576257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 8-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6269252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sergejaus Prudnikovo taksi, kodas 232594520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-2, LT-46273
Pranešimo Nr. 6269253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takoma", kodas 300062389 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-23, LT-04335
Pranešimo Nr. 6269254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dirsės firma "DOMAS", kodas 120899036 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-12, LT-09230
Pranešimo Nr. 6269255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPKT", kodas 126089847 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-16, LT-01113
Pranešimo Nr. 6269256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žanos Berlinskienės individuali įmonė, kodas 300581220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 3-2, LT-14147
Pranešimo Nr. 6269257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŠIRVINTŲ MOTERŲ KLUBAS "JUMS", kodas 178312664 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 22-20, LT-19109
Pranešimo Nr. 6269258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vaickaus individuali įmonė, kodas 122388880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 24-18, LT-05243
Pranešimo Nr. 6269259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hogetus", kodas 126347030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-2, LT-01120
Pranešimo Nr. 6269260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Rakausko individuali įmonė, kodas 123082438 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-38, LT-04323
Pranešimo Nr. 6269261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 165

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMO VERE", kodas 125758064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7, LT-10300
Pranešimo Nr. 6269262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7, LT-10300
Pranešimo Nr. 6269263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kibickio personalinė įmonė, kodas 122717913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-58, LT-03146
Pranešimo Nr. 6269264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJASTA", kodas 124904858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-18, LT-01310
Pranešimo Nr. 6269265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Alternative Green Solar Energy, kodas 110795968 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13, LT-03213
Pranešimo Nr. 6269266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dantų priežiūros kabinetas, kodas 132160149 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-11, LT-10201
Pranešimo Nr. 6269267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Brazionio įmonės "AIVANA" Ukmergės filialas, kodas 182913845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 18-2, LT-20113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6269268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETRATA", kodas 121348121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-25, LT-03116
Pranešimo Nr. 6269269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vrubliauskienės įmonė "Nauji vėjai", kodas 123694442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-8, LT-06228
Pranešimo Nr. 6269270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Gančieriaus individuali įmonė, kodas 181306066 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 21-24, LT-26117
Pranešimo Nr. 6269271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Mikailionienės firma, kodas 125704935 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-20, LT-08224
Pranešimo Nr. 6269272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Pašun personalinė įmonė, kodas 125883057 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-38, LT-04119
Pranešimo Nr. 6269273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMERATA", kodas 125310844 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-9, LT-08224
Pranešimo Nr. 6269274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 167

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"34-as Žėronių" medžiotojų klubas, kodas 191862990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-37, LT-04107
Pranešimo Nr. 6269275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mariaus Statkevičiaus individuali įmonė, kodas 120402477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-29, LT-10300
Pranešimo Nr. 6269276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSVA", kodas 120343363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-125, LT-09201
Pranešimo Nr. 6269277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras, kodas 301255569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6269278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių Sporto Projektų Grupė", kodas 305543412 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6269279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6269280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Valdybos sprendimas (2023-11-23).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Eigulių g. 7, Vilniuje bendrija, kodas 306632262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 7-145, LT-03150
Pranešimo Nr. 6269281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

MB "Apex Novus", kodas 306625677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-76, LT-03214
Pranešimo Nr. 6269282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Sprendimas
(2023-11-22).

- - -

GENOVAITĖS NAVICKIENĖS MAŽOJI BENDRIJA, kodas 170677682 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6269283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaidris", kodas 170614447 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 8, LT-59140
Pranešimo Nr. 6269284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Kliokmano IĮ "Granito amžius", kodas 161220154 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Eglių g. 21A, LT-57322
Pranešimo Nr. 6269285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kutkevičienės Jūratės Svetlanos individuali įmonė, kodas 300005630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-1, LT-57291
Pranešimo Nr. 6269286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Dailė", kodas 135355485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254, LT-50205
Pranešimo Nr. 6269287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

83-ioji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135318152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40, LT-50347
Pranešimo Nr. 6269288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Henriko Šimonio firma, kodas 235235330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-69, LT-49243
Pranešimo Nr. 6269289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6269290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veld", kodas 302447921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-10, LT-51311
Pranešimo Nr. 6269291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MECO-ANLAGENBAU GmbH atstovybė "MECO ANLAGENBAUBALTICUM", kodas 111905725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-53, LT-48118
Pranešimo Nr. 6269292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 170

- - -

Iniciatyvių ir kūrybingų žmonių klubas "Homo Ludens", kodas 157036390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6269293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Židonienės firma "Elpreta", kodas 134581759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-41, LT-48208
Pranešimo Nr. 6269294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-11, LT-07162
Pranešimo Nr. 6269295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Gargažinos personalinė įmonė, kodas 122342370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-108, LT-09121
Pranešimo Nr. 6269296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Mosino individuali įmonė, kodas 226054690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-62, LT-07178
Pranešimo Nr. 6269297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

605-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VILSPELĖ", kodas 124981370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-10, LT-03217
Pranešimo Nr. 6269298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Plaušinaičio firma, kodas 123112842 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 171

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-36, LT-04105
Pranešimo Nr. 6269299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Midpoint systems", kodas 135637488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6269300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

249-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135327169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175, LT-52326
Pranešimo Nr. 6269301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės seniūnija, kodas 188685156 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 62, LT-56235
Pranešimo Nr. 6269302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romainių vaistinė", kodas 133920879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 47, LT-44140
Pranešimo Nr. 6269303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Denteras", kodas 135896836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-31, LT-48125
Pranešimo Nr. 6269304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Skalandžio firma, kodas 133942046 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174-39, LT-47172
Pranešimo Nr. 6269305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oksdenta", kodas 300002972 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-2, LT-57272
Pranešimo Nr. 6269306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 8A, LT-44280
Pranešimo Nr. 6269307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tela", kodas 132136372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 4, LT-46324
Pranešimo Nr. 6269308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Miks", kodas 193106835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6269309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 157012681 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6269310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Bertlingo prekybos įmonė, kodas 252833440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 4A-7, LT-59213
Pranešimo Nr. 6269311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 173

- - -

Giedriaus Lideikio įmonė "ARANTA", kodas 221093910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-55, LT-09211
Pranešimo Nr. 6269312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Railienės individuali įmonė, kodas 124697911 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TAVO PLAUKAMS", kodas 302497625 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-24, LT-01121
Pranešimo Nr. 6269314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIC MUSIC", kodas 125963521 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8, LT-03108
Pranešimo Nr. 6269315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERN CHU", kodas 110778285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47, LT-06209
Pranešimo Nr. 6269316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS BMW KLUBAS, kodas 195732955 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-25, LT-09212
Pranešimo Nr. 6269317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Ščerbak individuali įmonė "KIRANA", kodas 225214170 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 174

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-20, LT-01115
Pranešimo Nr. 6269318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Šiškos personalinė įmonė, kodas 226318670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-6, LT-05213
Pranešimo Nr. 6269319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6269320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olgos Kladčenko personalinė įmonė, kodas 124020425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 34-28, LT-11215
Pranešimo Nr. 6269321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Taranenko įmonė, kodas 124077426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-13, LT-04340
Pranešimo Nr. 6269322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAXIS", kodas 125166276 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-03100
Pranešimo Nr. 6269323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEVERA", kodas 124424777 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6269324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namai", kodas 281536520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-26, LT-26112
Pranešimo Nr. 6269325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrija "Ežerėnai", kodas 191925597 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 25-7, LT-03209
Pranešimo Nr. 6269326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Vydrino firma "DIMLENA", kodas 181367489 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-7, LT-25119
Pranešimo Nr. 6269327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šerelio įmonė, kodas 225868330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-55, LT-08220
Pranešimo Nr. 6269328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kolomejeco firma, kodas 121557224 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-3, LT-08328
Pranešimo Nr. 6269329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Stankevičiaus personalinė įmonė, kodas 126317959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6269330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASIULIS IR DRAUGAI", kodas 123438813 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-9, LT-01134
Pranešimo Nr. 6269331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacijos labirintas", kodas 126267851 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-94, LT-03142
Pranešimo Nr. 6269332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fraideviris", kodas 126395235 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-9, LT-05231
Pranešimo Nr. 6269333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Česnavičienės įmonė "Skirma", kodas 121386894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-32, LT-03123
Pranešimo Nr. 6269334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTAVA", kodas 123873210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-37, LT-04225
Pranešimo Nr. 6269335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Onos Šiurkienės individuali įmonė "SALDENĖ", kodas 123968530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-109, LT-08305
Pranešimo Nr. 6269336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Procurement Technologies", kodas 305586673 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6269337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Kitas žingsnis", kodas 305390354 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6269338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

VšĮ Tarptautinis tobulinimosi institutas, kodas 304880946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 28-26, LT-08335
Pranešimo Nr. 6269339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

UAB "Hand made furniture", kodas 302913550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6269340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6269341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Druskininkų Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302769452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 43-1, LT-66245
Pranešimo Nr. 6269342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINICULUM", kodas 124717075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6269343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Vilniaus rajono Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 186148517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6269344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

V. Štaro individuali įmonė, kodas 281306590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 20-11, LT-21382
Pranešimo Nr. 6269345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Musajelian grožio salonas "Pas Elavi", kodas 122806970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-40, LT-06208
Pranešimo Nr. 6269346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imijana", kodas 174952962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 179

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 20, LT-17174
Pranešimo Nr. 6269347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Adamonio radijo ir televizijos aparatūros remonto įmonė, kodas 174985916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 1-2, LT-17169
Pranešimo Nr. 6269348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romaldo Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 120799445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-27, LT-07128
Pranešimo Nr. 6269349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARKADIJA", kodas 121855612 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-27, LT-03124
Pranešimo Nr. 6269350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Taikos g. Nr. 64 ir Nr. 66 savininkų bendrija, kodas 300077850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 66-9, LT-05235
Pranešimo Nr. 6269351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Širvintų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178310656 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9, LT-19121
Pranešimo Nr. 6269352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Belstatyba, kodas 306321368 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6269353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Dimidium", kodas 155952057 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 92-1, LT-11342
Pranešimo Nr. 6269354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

Asociacija Klaipėdos Regiono Žvejų vietos veiklos grupė, kodas 306262642 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Skruzdėlynės vs. 1, LT-86311
Pranešimo Nr. 6269355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-11-21).

- - -

Pasvalio Rotary klubas, kodas 300074142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6269356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

UAB "Schultais transport", kodas 305239854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84, LT-96360
Pranešimo Nr. 6269357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-16, LT-05208
Pranešimo Nr. 6269358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1, LT-56147
Pranešimo Nr. 6269359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-22).

- - -

Kristinos Kerpauskienės individuali įmonė, kodas 135686446 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-16, LT-48406
Pranešimo Nr. 6269360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" ir savininko
įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Savininko sprendimas / Dėl
individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-11-23).

- - -

101-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7, LT-48391
Pranešimo Nr. 6269361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Snikas", kodas 134162451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6269362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 182

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Rusteikos firmos "Bostonas" Kauno r. filialas, kodas 159962764 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 2, LT-53446
Pranešimo Nr. 6269363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Extra modum", kodas 135662356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Pečiulionio g. 35, LT-46483
Pranešimo Nr. 6269364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Kiemas", kodas 233016010 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1, LT-50166
Pranešimo Nr. 6269365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drivera", kodas 300079029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49, LT-48391
Pranešimo Nr. 6269366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

132-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135385286 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 16, LT-49140
Pranešimo Nr. 6269367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Navicko firma, kodas 135808494 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 29-2, LT-50280
Pranešimo Nr. 6269368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 183

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A, LT-44156
Pranešimo Nr. 6269369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Čepulio firma "Darčia", kodas 159985371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-409, LT-53341
Pranešimo Nr. 6269370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Čiegio įmonė "Rikas", kodas 232388680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-35, LT-50186
Pranešimo Nr. 6269371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Labučio firma "Vikrega", kodas 134969377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-72, LT-49442
Pranešimo Nr. 6269372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Univega", kodas 135638394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąnašos g. 38, LT-46232
Pranešimo Nr. 6269373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B, LT-46336
Pranešimo Nr. 6269374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Centro investicija", kodas 233237610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-127, LT-44135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6269375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dangiškas maistas", kodas 302856423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 41, LT-51360
Pranešimo Nr. 6269376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos suaugusių švietimo centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157012724
(atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6269377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PITANGA, kodas 302761651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 110C, LT-50380
Pranešimo Nr. 6269378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Daškevičiaus įmonė, kodas 156689513 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 134-12, LT-55219
Pranešimo Nr. 6269379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BM", kodas 121263443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-1, LT-06113
Pranešimo Nr. 6269380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGLORA", kodas 123946459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-4, LT-04119
Pranešimo Nr. 6269381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

St. Milaševičiaus įmonė "MILMEDA", kodas 124453323 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-36, LT-06110
Pranešimo Nr. 6269382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rudžio personalinė įmonė, kodas 121460615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-51, LT-09218
Pranešimo Nr. 6269383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALIA Pro", kodas 221050510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9, LT-08305
Pranešimo Nr. 6269384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Raudžio individuali įmonė, kodas 123601897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-12, LT-07116
Pranešimo Nr. 6269385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Dmitrijev individuali įmonė, kodas 178696371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 68-5, LT-18170
Pranešimo Nr. 6269386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panamos kompanijos "ESLAND BUSINESS S.A." atstovybė, kodas 110264615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-15, LT-19119
Pranešimo Nr. 6269387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 186

- - -

Viešoji įstaiga "VORUTOS" FONDAS, kodas 181392738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 16, LT-21111
Pranešimo Nr. 6269388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dovlasta", kodas 126267132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-55, LT-02177
Pranešimo Nr. 6269389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamybinė-komercinė firma "SPARNAI", kodas 120145470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6269390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Socevičiūtės individuali įmonė, kodas 125128418 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 15, LT-04125
Pranešimo Nr. 6269391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinė miškų inspekcija prie Žemės ir miškų ūkio ministerijos, kodas 191806358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6269392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Vilija", kodas 190022976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 15, LT-05262
Pranešimo Nr. 6269393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Užpolevičiaus inovacinė firma "INOVA", kodas 121793018 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 187

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-15, LT-02101
Pranešimo Nr. 6269394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVEGA", kodas 122280157 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-19, LT-03207
Pranešimo Nr. 6269395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-41, LT-05103
Pranešimo Nr. 6269396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS POVANDENINIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190780191 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-73, LT-07177
Pranešimo Nr. 6269397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGINSTA", kodas 124134717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-31, LT-06325
Pranešimo Nr. 6269398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ruslano Platač individuali įmonė, kodas 121783390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-49, LT-07172
Pranešimo Nr. 6269399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kulikauskienės individuali įmonė "Tautinis kostiumas", kodas 121388945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6269400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinė sąjunga Šalčininkų rajono susivienijimas, kodas 302606722 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6269401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sviatoslavo Medvedevo personali įmonė, kodas 122357792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-78, LT-03119
Pranešimo Nr. 6269402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Tonkich įmonė, kodas 121543242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-36, LT-07176
Pranešimo Nr. 6269403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "MŪSŲ SAULUŽĖ", kodas 125815921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 8-14, LT-10209
Pranešimo Nr. 6269404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

928-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Rašytojų namas", kodas 226179320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6269405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB Firma "Ekvinokcija", kodas 122568184 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 78-9, LT-05218
Pranešimo Nr. 6269406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 189

- - -

UAB "IEI", kodas 300040898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19, LT-01133
Pranešimo Nr. 6269407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aquae messis", kodas 304765883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Ramioji g. 3-1, LT-55350
Pranešimo Nr. 6269408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-21).

- - -

UAB "Šilokarčema", kodas 304450784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono 3-oji g. 25, LT-99162
Pranešimo Nr. 6269409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užuovėja", kodas 257018030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 20, LT-55212
Pranešimo Nr. 6269410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FAUSTA FORTŪNA", kodas 134265533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 11, LT-45304
Pranešimo Nr. 6269411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių meno mokykla, kodas 190662969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 85, LT-56144
Pranešimo Nr. 6269412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šiaurinė", kodas 133216782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 47, LT-49200
Pranešimo Nr. 6269413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 20", kodas 260219050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 20, LT-54364
Pranešimo Nr. 6269414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devalta", kodas 233785350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6269415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 302611018 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 23, LT-53339
Pranešimo Nr. 6269416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J. Basanavičiaus g. 130, kodas 161601212 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130, LT-57369
Pranešimo Nr. 6269417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VŠĮ CARITAS LEIDYKLA "ARTUMA", kodas 134460120 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 23, LT-44279
Pranešimo Nr. 6269418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 191

- - -

Dianos Aleškevičiūtės firma, kodas 134327376 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-24, LT-44308
Pranešimo Nr. 6269419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Maširkos įmonė "Autensas", kodas 136057075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 10-2, LT-44168
Pranešimo Nr. 6269420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aivaro Balčiūno firma, kodas 135559630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32, LT-49304
Pranešimo Nr. 6269421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Staškevič I. individuali įmonė, kodas 120254797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-64, LT-06322
Pranešimo Nr. 6269422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

498-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124790529 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6269423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Julijos Židonytės firma, kodas 223746210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-50, LT-05122
Pranešimo Nr. 6269424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILMOTORS", kodas 124152697 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-65, LT-02178
Pranešimo Nr. 6269425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖNA", kodas 181338256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-29, LT-26122
Pranešimo Nr. 6269426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos firmos "AUTOHAUS JACKER GmbH & Co KG" atstovybė, kodas 110208997 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-16, LT-08229
Pranešimo Nr. 6269427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilmos Kucharskienės įmonė, kodas 224114110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-5, LT-08220
Pranešimo Nr. 6269428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Versmė", kodas 181607411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6269429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "Medena", kodas 191956532 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23-3, LT-01402
Pranešimo Nr. 6269430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitana", kodas 181320977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 26-1, LT-21382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6269431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. N. Grušeckaitės įmonė "LAIKO KLASIKA", kodas 125301838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6269432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Armono kompiuterių firma, kodas 122072156 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-47, LT-02106
Pranešimo Nr. 6269433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "BRIEDIS", kodas 191489865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-91, LT-10203
Pranešimo Nr. 6269434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULEKSA", kodas 124828061 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-52, LT-04118
Pranešimo Nr. 6269435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sergejaus Popovo individuali įmonė, kodas 123295938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-88, LT-04118
Pranešimo Nr. 6269436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Trojanovskajos individuali įmonė, kodas 120291977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-11, LT-04107
Pranešimo Nr. 6269437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6269438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

MB AP Hub, kodas 306211637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Paparčių g. 1, LT-72149
Pranešimo Nr. 6269439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Protokolas (2023-11-21).

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237
Pranešimo Nr. 6269440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "AVERE", kodas 300936536 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205, LT-76347
Pranešimo Nr. 6269441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6269442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 195

UAB "Canis canis", kodas 304079222 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-3, LT-66120
Pranešimo Nr. 6269443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07).

- - -

UAB Gimas capital, kodas 306632846 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnučių g. 6, LT-04123
Pranešimo Nr. 6269444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Šiaulių kraštotyros draugija, kodas 145909367 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 89, LT-77154
Pranešimo Nr. 6269445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 6269446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-22).

- - -

VivatPay, UAB, kodas 306455100 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6269447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 196

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujosios Akmenės spaustuvė" užsakymų priėmimo Kėdainių filialas, kodas
161392182 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 18, LT-57274
Pranešimo Nr. 6269448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6269449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Didžiosios Britanijos uždarosios akcinės bendrovės "FRINTON TRADING LIMITED" atstovybė, kodas
110247466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-16, LT-51359
Pranešimo Nr. 6269450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vizgaičių odontologijos klinika", kodas 135094277 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 6269451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Vinco Ambraziejaus įmonė "Iglė", kodas 133108949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-45, LT-51297
Pranešimo Nr. 6269452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticum construction projects", kodas 132343129 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6269453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 197

Uždaroji akcinė bendrovė "Melsvūna", kodas 135943257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-1, LT-48164
Pranešimo Nr. 6269454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statizola", kodas 134858042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6269455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Madiks projektai", kodas 300093477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-15, LT-53237
Pranešimo Nr. 6269456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Embavičiaus įmonė "Alemba", kodas 133805460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-10, LT-50256
Pranešimo Nr. 6269457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerumos Pacevičienės firma "Okeanidė", kodas 134318021 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-73, LT-50395
Pranešimo Nr. 6269458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vido Adomaičio įmonė, kodas 133283382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-28, LT-48122
Pranešimo Nr. 6269459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stirbienės stomatologijos kabinetas "DENTONA", kodas 124163373 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-1, LT-06211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6269460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jurėno personalinė įmonė, kodas 122159376 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-25, LT-08305
Pranešimo Nr. 6269461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Matukonio individuali paslaugų ir gamybos įmonė, kodas 120020926 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-3, LT-07103
Pranešimo Nr. 6269462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIPIJA", kodas 122761525 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-1, LT-01138
Pranešimo Nr. 6269463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmeniškių bendruomenės santalka, kodas 300105641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-95A, LT-08201
Pranešimo Nr. 6269464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVAJA", kodas 178293840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 15-21, LT-19119
Pranešimo Nr. 6269465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 191815179 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6269466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Driffle, kodas 306624657 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6269467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6269468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija, kodas 191361068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6269469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Dvaras racing, kodas 306113068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-29, LT-54131
Pranešimo Nr. 6269470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-12 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 235348520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110, LT-49368
Pranešimo Nr. 6269471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etalonas", kodas 133102533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 41-1, LT-46265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 6269472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linksmakalnio kaimo bendruomenė, kodas 300088829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 7, LT-53290
Pranešimo Nr. 6269473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kėdainių bendruomenė, kodas 192056379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-2, LT-57279
Pranešimo Nr. 6269474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių seniūnija, kodas 188685341 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 62, LT-56235
Pranešimo Nr. 6269475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 135362679 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4A, LT-48254
Pranešimo Nr. 6269476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Petrusevičiaus foto paslaugų įmonė, kodas 161383895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 23, LT-57254
Pranešimo Nr. 6269477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Holidays", kodas 159928541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50, LT-53331
Pranešimo Nr. 6269478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 201

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Montalitus", kodas 134647999 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 12-4, LT-52372
Pranešimo Nr. 6269479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Altas" ir ko, kodas 133193180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104, LT-50184
Pranešimo Nr. 6269480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

C & E Corporation Limited atstovybė, kodas 111889445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros fondas "Šalpa", kodas 192001952 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 42, LT-21383
Pranešimo Nr. 6269482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS ARKLIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 122249425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6269483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Venckaus individuali įmonė "MŪSŲ KIEMAS", kodas 124293146 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-144, LT-04339
Pranešimo Nr. 6269484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-03); Įgaliojimas (2017-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 202

- - -

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, kodas 190003328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81, LT-05217
Pranešimo Nr. 6269485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPU LT", kodas 302434767 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-104, LT-08324
Pranešimo Nr. 6269486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Dailidės privati įmonė, kodas 121363415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-19, LT-08320
Pranešimo Nr. 6269487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EKONOMINIAI IR STATISTINIAI TYRIMAI", kodas 125297489 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-13, LT-08318
Pranešimo Nr. 6269488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bartkaus individuali įmonė, kodas 120380358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6269489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 122316443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-90, LT-09126
Pranešimo Nr. 6269490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Manto Matuizos personalinė dailės kūrinių restauravimo įmonė, kodas 123517381 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 203

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9, LT-01134
Pranešimo Nr. 6269491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. ir A. Romanovų personali įmonė, kodas 121610456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-9, LT-10218
Pranešimo Nr. 6269492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mechanika", kodas 283138650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pivonijos g. 3B-12, LT-20194
Pranešimo Nr. 6269493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGINTA", kodas 124828976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 23, LT-01100
Pranešimo Nr. 6269494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Alijošienės individuali įmonė, kodas 181375436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 18-4, LT-26105
Pranešimo Nr. 6269495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Subačiaus individuali įmonė, kodas 181637212 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 16-16, LT-26119
Pranešimo Nr. 6269496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LŠMPS Trakų raj. susivienijimas, kodas 181616951 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6269497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas EIŠIŠKIŲ LENKŲ NAMAI, kodas 301005708 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 13, LT-17174
Pranešimo Nr. 6269498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvysto Gečiausko personalinė įmonė, kodas 124510190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-44, LT-05248
Pranešimo Nr. 6269499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ROMUMAS", kodas 193194372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6269500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6269501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Atletų kalvė, kodas 306633581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 100-22, LT-37155
Pranešimo Nr. 6269502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6269503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų komunalininkas", kodas 187801953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šaltupės g. 60, LT-32117
Pranešimo Nr. 6269504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-23); Akcininkų sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Panevezys BESS", kodas 306564612 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6269505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Dvi Tylos", kodas 302829383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-7, LT-03233
Pranešimo Nr. 6269506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

Asociacija Baltijos medžiotojų sąjunga, kodas 304097925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Paribio g. 46, LT-13202
Pranešimo Nr. 6269507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

UAB "Geležinė lapė", kodas 304408290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6269508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Siuita" Kauno rajono filialas, kodas 259898280 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 105A, LT-53253
Pranešimo Nr. 6269509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Komliuksa", kodas 125653693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-40, LT-06211
Pranešimo Nr. 6269510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Maslausko įmonė, kodas 124832679 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82, LT-06129
Pranešimo Nr. 6269511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla, kodas 190009167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 189, LT-05209
Pranešimo Nr. 6269512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Genės Uldukienės individuali įmonė, kodas 124435115 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-24, LT-05240
Pranešimo Nr. 6269513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Jovarėlis", kodas 190033467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 21, LT-07133
Pranešimo Nr. 6269514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLGIFARMA", kodas 125155970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-1, LT-04110
Pranešimo Nr. 6269515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zubovos KŪB "Novapolis", kodas 126088930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-53, LT-10200
Pranešimo Nr. 6269516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pleskačevskio siuvimo įmonė "LINARIJA", kodas 121534421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-165, LT-04328
Pranešimo Nr. 6269517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Zelvarienės mezgimo įmonė, kodas 120571242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-87, LT-07141
Pranešimo Nr. 6269518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Sodininkas", kodas 300099074 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-18, LT-11222
Pranešimo Nr. 6269519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Z. Didžiulio individuali įmonė "ALUOJA", kodas 122397363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6269520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Hirudo horti", kodas 125238989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 48, LT-06325
Pranešimo Nr. 6269521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 208

- - -

UAB "G. Chmelevskajos", kodas 186474317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-1, LT-14265
Pranešimo Nr. 6269522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optavila", kodas 126348132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-85, LT-11206
Pranešimo Nr. 6269523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Jakubcevičiaus individuali įmonė, kodas 278725870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 22-19, LT-18214
Pranešimo Nr. 6269524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "AITVARAS", kodas 191466877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-68, LT-09214
Pranešimo Nr. 6269525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIKA", kodas 122601428 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6269526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTRA", kodas 125144956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-2, LT-05111
Pranešimo Nr. 6269527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Petrausko firma "Tidėjas", kodas 121636216 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 209

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-69, LT-06140
Pranešimo Nr. 6269528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Grigaliūno individuali įmonė, kodas 182910735 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-42, LT-20178
Pranešimo Nr. 6269529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Rodionovos individuali įmonė, kodas 126417920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-8, LT-06135
Pranešimo Nr. 6269530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Balaišio įmonė "AUDRIAUS TURAS", kodas 181613275 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 15-20, LT-26118
Pranešimo Nr. 6269531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Daunaravičienės įmonė, kodas 125679115 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-13, LT-07181
Pranešimo Nr. 6269532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eglės Jaškūnienės firma, kodas 123124392 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 23-14, LT-08225
Pranešimo Nr. 6269533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rūdiškių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300049833 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67, LT-21171
Pranešimo Nr. 6269534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "DOKUMENTIKA", kodas 124370315 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-29, LT-08226
Pranešimo Nr. 6269535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Steponaičio individuali įmonė, kodas 124806218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-321, LT-01109
Pranešimo Nr. 6269536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Armino Matijošiaus individuali įmonė, kodas 223787940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-1, LT-08124
Pranešimo Nr. 6269537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Architektų Sąjungos projektavimo firma "A+M", kodas 120718482 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-43, LT-04215
Pranešimo Nr. 6269538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingridos Dubietienė individuali įmonė, kodas 123728492 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 6-1, LT-04119
Pranešimo Nr. 6269539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SotoMaster", kodas 303125624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6269540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tvaresta", kodas 306287204 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-7, LT-47443
Pranešimo Nr. 6269541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Nuostatai (2023-11-20); Sprendimas
(2023-11-20); Sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB Manorobotas lt, kodas 235028050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 21, LT-46413
Pranešimo Nr. 6269542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Girioms ir sodams"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23).

- - -

MadlyTrade, UAB, kodas 306618298 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6269543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Užsienio asmens pasas (2023-11-23).

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras, kodas 190977915 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7, LT-31143
Pranešimo Nr. 6269544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Tarybos posėdžio protokolas (2023-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
tarybos narių patvirtinimo (2023-11-14).

- - -

UAB "NAMRESTA", kodas 301152042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6269545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 212

Valdo Milašiaus taksi, kodas 132489415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-6, LT-49286
Pranešimo Nr. 6269546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kaulinio įmonė "Šeimos optika", kodas 135530575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 20, LT-44330
Pranešimo Nr. 6269547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stumbras", kodas 160005362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4, LT-53342
Pranešimo Nr. 6269548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Mindaugo Mickūno įmonė, kodas 134493031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-26, LT-49405
Pranešimo Nr. 6269549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGRONETA", kodas 160441580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37, LT-54359
Pranešimo Nr. 6269550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Deimanto Urniko įmonė, kodas 135275053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 26-39, LT-49315
Pranešimo Nr. 6269551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungties" servisas, kodas 135462989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 121C, LT-48426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6269552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB A. Žebrauskienės odontologijos klinika, kodas 134614173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-1, LT-50226
Pranešimo Nr. 6269553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stalo teniso sporto klubas, kodas 193214526 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 35-41, LT-55180
Pranešimo Nr. 6269554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kirgizijos-Pakistano akcinės bendrovės "FARMACIJA" atstovybė, kodas 210296610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 74-25, LT-48219
Pranešimo Nr. 6269555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvintencija", kodas 134852018 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 27-2, LT-44254
Pranešimo Nr. 6269556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Skablauskienės įmonė, kodas 156738519 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112-20, LT-55221
Pranešimo Nr. 6269557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoagma", kodas 134950462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23C, LT-50220
Pranešimo Nr. 6269558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6269559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEBEL MARKET, kodas 302686070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6269560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-11-23).

- - -

ZB implants, UAB, kodas 306633631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21A-1, LT-10312
Pranešimo Nr. 6269561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sasvena", kodas 305390219 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-14, LT-48150
Pranešimo Nr. 6269562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Frontana", kodas 304677209 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6269563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

UAB "VIA GENERO", kodas 145305267 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 32-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6269564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Lietuvos cukrinių runkelių augintojų asociacija, kodas 135030082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6269565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicinos tyrimų centras, kodas 302630698 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6269566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

209-oji butų savininkų bendrija, kodas 135376127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4, LT-50246
Pranešimo Nr. 6269567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nemuno kilpa", kodas 170798591 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 30, LT-59116
Pranešimo Nr. 6269568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

301-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135353139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9, LT-51326
Pranešimo Nr. 6269569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-3", kodas 160215567 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 6, LT-53354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6269570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55A, LT-57283
Pranešimo Nr. 6269571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medicina", kodas 135371913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37, LT-44352
Pranešimo Nr. 6269572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTA", kodas 158985817 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52A, LT-56126
Pranešimo Nr. 6269573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zenono Ragaišio įmonė, kodas 135262554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 60-1, LT-44289
Pranešimo Nr. 6269574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandra and Co", kodas 110708760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 32, LT-57216
Pranešimo Nr. 6269575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toten Transport Lithuania", kodas 110842421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6269576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 217

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Masiulio įmonė, kodas 133380244 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-13, LT-50354
Pranešimo Nr. 6269577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IGREN", kodas 134502466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-26, LT-48479
Pranešimo Nr. 6269578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo gama", kodas 135979125 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūko g. 12, LT-45461
Pranešimo Nr. 6269579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Galinos Čuriukovos personalinė įmonė, kodas 181341761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 36-23, LT-21112
Pranešimo Nr. 6269580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Buhalta", kodas 126129640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-107, LT-03217
Pranešimo Nr. 6269581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Pleitos individuali įmonė, kodas 126355098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukno g. 15, LT-08451
Pranešimo Nr. 6269582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 218

Vilniaus lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190021917 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 110, LT-09123
Pranešimo Nr. 6269583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRO - FI", kodas 120883612 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 28-15, LT-10232
Pranešimo Nr. 6269584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kulikausko firma "Rantas", kodas 122425574 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-30, LT-10307
Pranešimo Nr. 6269585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUBERTA", kodas 182943984 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 35-30, LT-20178
Pranešimo Nr. 6269586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airimedus", kodas 126237331 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-10, LT-01115
Pranešimo Nr. 6269587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Zagurskienės individuali įmonė, kodas 181392880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 24, LT-25111
Pranešimo Nr. 6269588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Bičiulių fortūna", kodas 126419939 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-62, LT-06201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6269589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGINTA", kodas 122259152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 4-4, LT-04131
Pranešimo Nr. 6269590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Baltrūno individuali įmonė, kodas 223990780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-10, LT-10308
Pranešimo Nr. 6269591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALERAS", kodas 123066423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16-5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6269592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECINIJA", kodas 124993725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-35, LT-06325
Pranešimo Nr. 6269593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Augustinavičiaus įmonė "STOGESTA", kodas 124676931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-49, LT-03116
Pranešimo Nr. 6269594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentistinas", kodas 126397624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-9, LT-10300
Pranešimo Nr. 6269595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 220

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sapožnikovo personalinė įmonė, kodas 122993388 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-15, LT-03124
Pranešimo Nr. 6269596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danijos akcinės bendrovės "NORDISK TIMBER A/S" atstovybė, kodas 110234390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-1, LT-02178
Pranešimo Nr. 6269597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šachovo personali firma "Reklamos centras", kodas 121455582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-9, LT-06103
Pranešimo Nr. 6269598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELENGAS", kodas 121732990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11, LT-04223
Pranešimo Nr. 6269599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo zona", kodas 123101632 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-6, LT-08117
Pranešimo Nr. 6269600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EUGENIJOS GINEKOLOGIJOS KLINIKA, kodas 125917488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-41, LT-03116
Pranešimo Nr. 6269601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMEDA", kodas 123032182 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-52, LT-06207
Pranešimo Nr. 6269602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Žemaičio individuali įmonė, kodas 183211040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 44-10, LT-20154
Pranešimo Nr. 6269603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GINTARINIAI EŽERAI", kodas 225416460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-44, LT-08233
Pranešimo Nr. 6269604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOBLITA", kodas 125735838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6269605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Igumnovos prekybinė firma "ARGATAS", kodas 121874018 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-4A, LT-08252
Pranešimo Nr. 6269606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORUS", kodas 121218697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-21, LT-03144
Pranešimo Nr. 6269607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIZA", kodas 186131959 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 22-5, LT-15177
Pranešimo Nr. 6269608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "GAITOMAS", kodas 123316955 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-20, LT-06132
Pranešimo Nr. 6269609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Oleiniko firma "OLAFIKA", kodas 123003711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 87-59, LT-04207
Pranešimo Nr. 6269610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Rolando Gaidžio įmonė "ŪDROKLIS", kodas 121632876 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-27, LT-08309
Pranešimo Nr. 6269611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Smilgos 1 namo savininkų bendrija, kodas 161666128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1, LT-57270
Pranešimo Nr. 6269612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-20).

- - -

Login-M-Euro, UAB, kodas 305991675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6269613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 223

- - -

Telšių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302657581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 7, LT-87122
Pranešimo Nr. 6269614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "M One Innovations", kodas 306627984 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6269615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elbora", kodas 303099364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Šunakojų k., Perkalių g. 39, LT-33314
Pranešimo Nr. 6269616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2023-11-21).

- - -

UAB "ProDJ", kodas 302688694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 9, LT-92384
Pranešimo Nr. 6269617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas dėl adreso keitimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB Ladita, kodas 306140784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6269618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-22); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-11-22).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774975 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6269619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-03); Nuostatai
(2023-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-03).

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 7-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6269620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGENĖ", kodas 148117199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6269621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos 1 (2023-11-23); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos 2
(2023-11-23); Atskyrimo sąlygos / Atskyrimo sąlygos 3 (2023-11-23).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6269622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 135374076 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37, LT-51317
Pranešimo Nr. 6269623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų laidotuvių namai", kodas 170648798 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Juozo Zdebskio g. 6, LT-59117
Pranešimo Nr. 6269624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 225

- - -

UAB "TIRTRANSA", kodas 161640368 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6269625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Kuršiai", kodas 133182732 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44, LT-48142
Pranešimo Nr. 6269626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno valstybinis muzikinis teatras, kodas 190754798 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 91, LT-44297
Pranešimo Nr. 6269627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arvensi", kodas 300024520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šklėrio g. 6A, LT-44200
Pranešimo Nr. 6269628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitininkų fondas", kodas 301589572 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21, LT-44282
Pranešimo Nr. 6269629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIKILĖ", kodas 161624353 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-14, LT-57161
Pranešimo Nr. 6269630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno visureigių sporto klubas", kodas 300039650 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 226

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6269631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

162-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 111, LT-49180
Pranešimo Nr. 6269632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rimkų odontologijos kabinetas, kodas 156694275 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 8-104, LT-55255
Pranešimo Nr. 6269633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Žiemgalių" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235381260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52B, LT-48223
Pranešimo Nr. 6269634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

174-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135322193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 105, LT-49180
Pranešimo Nr. 6269635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vytauto Paulaičio įmonė "LIBRO", kodas 120891331 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-39, LT-09202
Pranešimo Nr. 6269636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liaudies 3 namo savininkų bendrija, kodas 161655637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 3, LT-57410
Pranešimo Nr. 6269637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Krakių kultūros centras, kodas 300630977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Laisvės a. 1, LT-58248
Pranešimo Nr. 6269638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-38, LT-49449
Pranešimo Nr. 6269639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakėlė", kodas 156658197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 11, LT-55175
Pranešimo Nr. 6269640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geri gesintuvai", kodas 135019958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 5-1, LT-45301
Pranešimo Nr. 6269641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-9, LT-50269
Pranešimo Nr. 6269642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veršva", kodas 135331776 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192A, LT-47150
Pranešimo Nr. 6269643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 228

- - -

UAB "Deivina", kodas 132919393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 131B, LT-52120
Pranešimo Nr. 6269644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Minkevičienės individuali įmonė, kodas 235745550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6269645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Eurotermas", kodas 300528538 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 82A, LT-48460
Pranešimo Nr. 6269646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LENPAKA", kodas 125835571 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-29, LT-04117
Pranešimo Nr. 6269647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188675429 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6269648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AKIŲ LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 210857310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A, LT-05263
Pranešimo Nr. 6269649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 183131523 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 229

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-4, LT-20111
Pranešimo Nr. 6269650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Koralas", kodas 183213397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 4-49, LT-20162
Pranešimo Nr. 6269651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS-26", kodas 283219650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 38-37, LT-20158
Pranešimo Nr. 6269652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Artefaktas, UAB, kodas 122835712 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-11, LT-08232
Pranešimo Nr. 6269653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-75, LT-12104
Pranešimo Nr. 6269654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

272-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SPORTAS", kodas 125613250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-22, LT-09225
Pranešimo Nr. 6269655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos Ford Capri klubas, kodas 191984282 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6269656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDPOLIS", kodas 123963227 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-27, LT-07139
Pranešimo Nr. 6269657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų sportinių šokių klubas "ŽIBURĖLIAI", kodas 191866711 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 25, LT-26129
Pranešimo Nr. 6269658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

118-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 1-7, LT-03106
Pranešimo Nr. 6269659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Rūtos Skardinskienės individuali įmonė, kodas 226100390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-38, LT-08226
Pranešimo Nr. 6269660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sonatos Gaidžiūnaitės individuali įmonė, kodas 124420750 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-101, LT-07173
Pranešimo Nr. 6269661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Naujokaitienės komercinė firma, kodas 121614134 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6269662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 231

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTN GROUP", kodas 111703054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B, LT-02241
Pranešimo Nr. 6269663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "SCHERP ILS", kodas 300560596 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-33, LT-03225
Pranešimo Nr. 6269664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo atšaukimo
(2023-11-22).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-25, LT-08305
Pranešimo Nr. 6269665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Lietuvos dizaino asociacija, kodas 191939198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208
Pranešimo Nr. 6269666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos grafinio dizaino asociacija).

- - -

MB "IPA Trade", kodas 306600318 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6269667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23); Užsienio asmens pasas (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamintė", kodas 135800832 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A, LT-49363
Pranešimo Nr. 6269668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Linksmakalnio mokykla-darželis, kodas 191894842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 14, LT-53291
Pranešimo Nr. 6269669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Aurelijos Levulienės vaistinė, kodas 159981889 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 45A, LT-53263
Pranešimo Nr. 6269670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių rajono sportinės žūklės klubas "Lifosos meškeriotojai", kodas 193125426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6A, LT-57445
Pranešimo Nr. 6269671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos bendrovės "TOM" atstovybė, kodas 110211979 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-42, LT-09214
Pranešimo Nr. 6269672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXVER", kodas 120087469 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-38, LT-09203
Pranešimo Nr. 6269673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rotorius", kodas 183136837 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-9, LT-20179
Pranešimo Nr. 6269674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 233

- - -

Vytauto Kunevičiaus personalinė įmonė, kodas 178291647 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 24-27, LT-19110
Pranešimo Nr. 6269675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HELIGAS", kodas 125740828 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6269676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Intaitės ginekologijos kabinetas, kodas 125398171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-22, LT-08433
Pranešimo Nr. 6269677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOVINGA", kodas 121963794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-1, LT-01304
Pranešimo Nr. 6269678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anthony John Bishop personalinė įmonė, kodas 111694534 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7, LT-10313
Pranešimo Nr. 6269679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Barkauskienės personalinė įmonė, kodas 224916060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-25, LT-06115
Pranešimo Nr. 6269680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daluva", kodas 306630635 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6269681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6269682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2023-11-23).

- - -

MB Danglira, kodas 306288683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Lokio g. 1, LT-53194
Pranešimo Nr. 6269683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Adersita", kodas 303419394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6269684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Polimeta", kodas 302818796 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6269685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

UAB Advisely, kodas 306243841 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6269686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

VETERINARIJOS FARMACIJOS ASOCIACIJA, kodas 125274348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6269687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Kyoto Japan Automotives Baltics UAB, kodas 306163249 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6269688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 190435462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 10, LT-94235
Pranešimo Nr. 6269689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2023-11-15).

- - -

Gyčio Kaladės įmonė "Dosjė", kodas 134425144 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-17, LT-44463
Pranešimo Nr. 6269690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ULGINTA", kodas 110855988 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-35, LT-44313
Pranešimo Nr. 6269691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vokiški vartai", kodas 300573227 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6269692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EKO-L" Kauno filialas, kodas 134539621 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6269693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrojėgainė", kodas 134716349 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-1, LT-50240
Pranešimo Nr. 6269694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informlita", kodas 233820940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-13, LT-49397
Pranešimo Nr. 6269695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logotipo projektai", kodas 300113168 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10G, LT-46387
Pranešimo Nr. 6269696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10, LT-13262
Pranešimo Nr. 6269697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 237

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėjelis", kodas 190032899 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 21, LT-06109
Pranešimo Nr. 6269698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoalfa", kodas 121846759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-52, LT-04103
Pranešimo Nr. 6269699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jankausko personalinė įmonė, kodas 123085167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6269700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BOČEKLITA", kodas 225747040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-50, LT-10200
Pranešimo Nr. 6269701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Gedimino Simniškio projektinių konstruktorinių darbų įmonė "GEDSON PROJECT", kodas
120570336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 13-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6269702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

614-oji daugiabučio namo Ligoninės g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 224802530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4-9, LT-01134
Pranešimo Nr. 6269703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 238

Petrašiūnų gailestingumo namai, kodas 300071363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 38, LT-52492
Pranešimo Nr. 6269704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geltona", kodas 133183649 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5 / Kaunas, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 6269705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANTRALIS", kodas 161335014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-57152
Pranešimo Nr. 6269706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Masiulio firma, kodas 132593613 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4, LT-48144
Pranešimo Nr. 6269707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno M. Šalčiaus sporto klubas, kodas 293044950 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 7-3, LT-50287
Pranešimo Nr. 6269708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIM BAM", kodas 235582110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 6-1, LT-46260
Pranešimo Nr. 6269709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Gavėno įmonė, kodas 135845521 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 68-9, LT-49326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6269710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Remeikienės individuali įmonė, kodas 170797913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 4, LT-59117
Pranešimo Nr. 6269711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtis", kodas 132641321 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 121C, LT-48426
Pranešimo Nr. 6269712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Aukštakalnienės individuali įmonė, kodas 134598121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213-1, LT-50182
Pranešimo Nr. 6269713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDITOMIS", kodas 125523397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-6, LT-04134
Pranešimo Nr. 6269714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kraučialienės reklamos studija, kodas 123725382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-116, LT-09231
Pranešimo Nr. 6269715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nerijaus prekyba", kodas 125870558 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-2, LT-02169
Pranešimo Nr. 6269716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 240

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apostrofa", kodas 126269336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-5, LT-08318
Pranešimo Nr. 6269717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6269718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Galinos Baliukevič įmonė, kodas 124867826 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 24-17, LT-07145
Pranešimo Nr. 6269719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas", kodas 190028139 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 8, LT-04330
Pranešimo Nr. 6269720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

290-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125266390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 44-15, LT-08328
Pranešimo Nr. 6269721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 121632495 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-84, LT-07162
Pranešimo Nr. 6269722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 241

V. Kovalevskio individuali įmonė, kodas 182881194 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 7-25, LT-20107
Pranešimo Nr. 6269723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės aviacijos technikos sporto klubas, kodas 190846136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 49-17, LT-20129
Pranešimo Nr. 6269724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

633-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772463 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 153-8, LT-03150
Pranešimo Nr. 6269725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGMETA", kodas 222285080 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-9, LT-07133
Pranešimo Nr. 6269726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Puišo individuali įmonė, kodas 181354641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 37-5, LT-26125
Pranešimo Nr. 6269727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Denebas", kodas 226414430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 27, LT-10221
Pranešimo Nr. 6269728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nargiza ir ko", kodas 126147097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-19, LT-09203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 6269729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ RANGOVAS", kodas 125541267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 29-4, LT-07138
Pranešimo Nr. 6269730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Balano įmonė "ELFAKA", kodas 124813369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46, LT-03121
Pranešimo Nr. 6269731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autojuravite", kodas 306214416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6269732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-22).

- - -

MB "Kukurūzo geltona", kodas 306632860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė, kodas 178298620 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 85, LT-19121
Pranešimo Nr. 6269734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-11-22); Savininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

Visuomeninė organizacija pramoginės muzikos ansamblis "Alytaus retro", kodas 150129963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 243

Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-4, LT-63176
Pranešimo Nr. 6269735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-23).

- - -

MB "Transroadas", kodas 306053190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6269736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Sprendimas (2023-11-21);
Įgaliojimas (2022-07-20); Įgaliojimas (2022-04-02).

- - -

VšĮ "Aleksėjus ir grupė", kodas 304796793 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6269737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "ConfiStecH", kodas 305426932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6269738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-23).

- - -

M. Berezovskio firma "BERMI", kodas 120831544 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-72, LT-08230
Pranešimo Nr. 6269739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRENATA", kodas 121910090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6269740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59, LT-06110
Pranešimo Nr. 6269741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Novakienės įmonė "Sraigtas", kodas 121018077 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-9, LT-10321
Pranešimo Nr. 6269742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AUDRONĖS ŠIMONIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178267870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 20-2, LT-19115
Pranešimo Nr. 6269743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Moisejevos firma "GERVISTA", kodas 124999564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-4, LT-02112
Pranešimo Nr. 6269744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Čekavičiaus individuali įmonė, kodas 120303116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-77, LT-07103
Pranešimo Nr. 6269745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Kartanovič personalinė gamybinė firma "SKARTAS", kodas 120031374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-6, LT-05234
Pranešimo Nr. 6269746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 245

- - -

Jelenos Trusevič individuali įmonė, kodas 124458637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 45-2, LT-03216
Pranešimo Nr. 6269747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šeškuvienės personalinė įmonė "JUREVA", kodas 121511052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-11, LT-06228
Pranešimo Nr. 6269748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Bukauskienės individuali įmonė, kodas 286195610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-12, LT-13270
Pranešimo Nr. 6269749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 3-31, LT-07146
Pranešimo Nr. 6269750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KA1", kodas 306404650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6269751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB SAB CONSTRUCTION MACHINARY TRADING, kodas 306262133 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6269752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 246

UAB Mokas IT, kodas 302794167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37-2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6269753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Šou idėjos", kodas 304824303 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 31, LT-80184
Pranešimo Nr. 6269754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Asociacija "Atlanto veteranai", kodas 304632121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1, LT-92241
Pranešimo Nr. 6269755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

232-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407252 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10, LT-50228
Pranešimo Nr. 6269756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilkopa", kodas 135323480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36, LT-48144
Pranešimo Nr. 6269757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilainiai", kodas 161598150 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2, LT-58103
Pranešimo Nr. 6269758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saberta", kodas 134849036 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 21, LT-47103
Pranešimo Nr. 6269759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šou imperija", kodas 300155270 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-14, LT-44280
Pranešimo Nr. 6269760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ruslano Krasnovo įmonė, kodas 134296817 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-77, LT-50334
Pranešimo Nr. 6269761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramoninis servisas", kodas 133311974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6269762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESPERO BALT", kodas 302729956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6269763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTO AVES", kodas 159926533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 67, LT-46333
Pranešimo Nr. 6269764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 248

- - -

MB "Patera", kodas 134594596 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8-5, LT-44284
Pranešimo Nr. 6269765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTO ŠVARUOLIS", kodas 301241167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-42, LT-49192
Pranešimo Nr. 6269766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EurAz", kodas 300553032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106, LT-54358
Pranešimo Nr. 6269767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiedų spalvos", kodas 300005993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 5A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6269768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dauba-2", kodas 300130872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19A-4, LT-51352
Pranešimo Nr. 6269769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos Gataveckienės mezgykla, kodas 132321232 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 17-5, LT-44363
Pranešimo Nr. 6269770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190312164 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 249

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 12, LT-55214
Pranešimo Nr. 6269771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

509 daugiabučio namo Kalvarijų g. 276 savininkų bendrija, kodas 224783140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-31, LT-08316
Pranešimo Nr. 6269772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Zenono Svetlikausko įmonė "RUSTAS", kodas 121259740 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-13, LT-07179
Pranešimo Nr. 6269773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šviesos ratas", kodas 124674161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 13-7, LT-09312
Pranešimo Nr. 6269774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERIKA PALETTI", kodas 300940680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6269775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Britų Virdžinijos salų kompanijos "LITOIL CORPORATION" atstovybė, kodas 110261843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingos Giedrienės gamybinė-komercinė įmonė "PRIOR", kodas 120869420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-13, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6269777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelora", kodas 175004070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14, LT-17234
Pranešimo Nr. 6269778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARVENĖ", kodas 145541965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-5, LT-01124
Pranešimo Nr. 6269779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

457-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124791588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-11, LT-03108
Pranešimo Nr. 6269780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

K. Šavyrovos personalinė įmonė "VILBELA", kodas 123169081 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-26, LT-03225
Pranešimo Nr. 6269781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilelis", kodas 183117865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-41, LT-20161
Pranešimo Nr. 6269782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gerasimovo firma "ALGERENA", kodas 123086269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-14, LT-09231
Pranešimo Nr. 6269783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

322-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124784394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6269784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Salevič individuali įmonė "Likutis", kodas 181252661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 8-10, LT-25119
Pranešimo Nr. 6269785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRAKŲ ŽEMĖ", kodas 300883763 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 16, LT-21111
Pranešimo Nr. 6269786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLITA", kodas 121080659 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-41, LT-10325
Pranešimo Nr. 6269787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dovilės Čaplikaitės vertimo biuras, kodas 123195247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-14, LT-03220
Pranešimo Nr. 6269788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Mazūro architektūros ir dizaino biuras, kodas 122150427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-43, LT-04215
Pranešimo Nr. 6269789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 252

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjo spalvos", kodas 172284998 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6269790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmveta", kodas 163269698 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 4, LT-96155
Pranešimo Nr. 6269791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "A 48", kodas 305668280 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-101, LT-10304
Pranešimo Nr. 6269792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

VšĮ Marcart, kodas 306294330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 30A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6269793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

VšĮ Kauno triatlono klubas, kodas 301226539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54, LT-44305
Pranešimo Nr. 6269794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 17A, LT-20113
Pranešimo Nr. 6269795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22).

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "DIMERA", kodas 151437533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6269796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Krepšinio klubas "888", kodas 302435214 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114, LT-90142
Pranešimo Nr. 6269797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos muziejus, kodas 135845336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6269798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Kolpingo fondas, kodas 192007453 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6269799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ferrometal Oy filialas, kodas 301674720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 21, LT-51231
Pranešimo Nr. 6269800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "UNITED FASHION", kodas 110846252 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 53, LT-54467
Pranešimo Nr. 6269801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ČSFR ribotos atsakomybės firmos "ZOS VSŽ" Košice atstovybė, kodas 110216378 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6269802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Varno įmonė "Rolijanta", kodas 136057260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 40, LT-48300
Pranešimo Nr. 6269803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Andriekienės įmonė, kodas 159655740 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 9-47, LT-53248
Pranešimo Nr. 6269804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Petraitytės firma, kodas 135936063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-20, LT-51347
Pranešimo Nr. 6269805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Jungaitienės įmonė, kodas 133204470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24, LT-49292
Pranešimo Nr. 6269806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

107 "A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21C, LT-49478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 6269807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "KEREN", kodas 300091533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3, LT-44250
Pranešimo Nr. 6269808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akademijos kultūros centras, kodas 300631004 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 9, LT-58343
Pranešimo Nr. 6269809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHEMAVA", kodas 125828192 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-17, LT-07132
Pranešimo Nr. 6269810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-15, LT-50185
Pranešimo Nr. 6269811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB Panevėžio medicinos centras, kodas 148194320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 1, LT-37466
Pranešimo Nr. 6269812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

D. Petuškienės personalinė įmonė, kodas 125347629 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-21, LT-05100
Pranešimo Nr. 6269813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Itesta", kodas 301166825 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6269814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviga", kodas 133134538 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 20, LT-47181
Pranešimo Nr. 6269815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPM", kodas 161392563 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47A, LT-57284
Pranešimo Nr. 6269816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Kaliberdienės įmonė, kodas 135629954 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-2, LT-49321
Pranešimo Nr. 6269817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis, kodas 191098012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 47, LT-46458
Pranešimo Nr. 6269818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Milija, kodas 302707397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 8-2, LT-46299
Pranešimo Nr. 6269819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fremenas", kodas 135982783 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 6269820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NIJAMITA", kodas 157042678 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 23-31, LT-55186
Pranešimo Nr. 6269821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 35-2, LT-46273
Pranešimo Nr. 6269822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos Inoma", kodas 126342599 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53, LT-01106
Pranešimo Nr. 6269823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RADON LTD. atstovybė, kodas 110290019 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintlaima", kodas 302308882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragūnų g. 16, LT-46477
Pranešimo Nr. 6269825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 258

- - -

Romo Garnio įmonė, kodas 123972767 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-9, LT-03118
Pranešimo Nr. 6269826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandro Dulkės individuali įmonė, kodas 125301642 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-16, LT-04205
Pranešimo Nr. 6269827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kierienės įmonė, kodas 124174398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-40, LT-04120
Pranešimo Nr. 6269828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTŪROS STUDIJA", kodas 121722359 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 3-36, LT-10314
Pranešimo Nr. 6269829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edvardo Blaževičiaus individuali įmonė, kodas 182927446 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-13, LT-20151
Pranešimo Nr. 6269830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa-2", kodas 183123576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 49-17, LT-20129
Pranešimo Nr. 6269831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tadeušo Pušklevičiaus individuali įmonė, kodas 178318546 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 259

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 16-5, LT-19108
Pranešimo Nr. 6269832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Serapino personalinė įmonė, kodas 125317066 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-2, LT-01310
Pranešimo Nr. 6269833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6269834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olgos Ginevič įmonė, kodas 126035575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-2, LT-03206
Pranešimo Nr. 6269835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Cinerama", kodas 126172499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6269836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

202-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124802910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-3, LT-10300
Pranešimo Nr. 6269837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Valdo Mazuronio individuali įmonė, kodas 171113179 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Lentpjūvės g. 3, LT-59422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6269838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sporto klubas "Dainralfas", kodas 135082684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-1, LT-48137
Pranešimo Nr. 6269839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ivanausko prekybinės firmos "Fuks" Kauno filialas, kodas 134815557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14, LT-51189
Pranešimo Nr. 6269840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "Altas draudimo brokeris", kodas 135526534 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104, LT-50184
Pranešimo Nr. 6269841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Milikonys", kodas 135411674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21, LT-48271
Pranešimo Nr. 6269842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Gailiuvienės audito įmonė, kodas 135249845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-10, LT-50184
Pranešimo Nr. 6269843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė Rimos Užkuraitienės odontologijos kabinetas, kodas 300042689 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-2, LT-50348
Pranešimo Nr. 6269844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 261

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terma Consult", kodas 135277595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 110, LT-46351
Pranešimo Nr. 6269845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Ežeras", kodas 181537393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 4-109, LT-25106
Pranešimo Nr. 6269846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Žilinskienės įmonė "Smiltėja", kodas 125663125 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 149-12, LT-05207
Pranešimo Nr. 6269847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Užupiukas", kodas 190022442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 19, LT-01207
Pranešimo Nr. 6269848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė", kodas 190029198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 45, LT-05128
Pranešimo Nr. 6269849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

619-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124780225 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-12, LT-03106
Pranešimo Nr. 6269850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 262

UAB "Buktesa", kodas 126041514 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-45, LT-03125
Pranešimo Nr. 6269851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRH", kodas 111794278 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-30, LT-09201
Pranešimo Nr. 6269852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisuva", kodas 174917790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 5B, LT-17115
Pranešimo Nr. 6269853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Sasnausko firma, kodas 121859596 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-30, LT-07151
Pranešimo Nr. 6269854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Laimučio individuali įmonė, kodas 181612554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 5-18, LT-26121
Pranešimo Nr. 6269855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija Aikido Aikikai sveikatingumo klubas "Pažinkim save", kodas 300036978 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 27-38, LT-25120
Pranešimo Nr. 6269856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Ignatavičiaus įmonė, kodas 122808836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-6, LT-06320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6269857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kovos menai", kodas 303090251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 8-4, LT-21105
Pranešimo Nr. 6269858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Alexandre Vassiliev fondas", kodas 302909356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6269859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 157655065 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 8, LT-84142
Pranešimo Nr. 6269860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6269861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Valdybos sprendimas (2023-11-21); Užsienio asmens pasas (2023-11-21); Užsienio asmens pasas
(2023-11-21); Užsienio asmens pasas (2023-11-21); Užsienio asmens pasas (2023-11-21).

- - -

UAB "Agmenas", kodas 304802520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-70, LT-04126
Pranešimo Nr. 6269862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

MB 123 prekyba, kodas 305760145 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6269863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

MB Pocket GT, kodas 306619457 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 84, LT-62146
Pranešimo Nr. 6269864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).

- - -

Lietuvos triušių augintojų draugija, kodas 191519550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6269865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos patologų draugija, kodas 190721887 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 17
Pranešimo Nr. 6269866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

255-oji gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135337462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175, LT-52326
Pranešimo Nr. 6269867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 265

251-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135367110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117B, LT-50470
Pranešimo Nr. 6269868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Alberto Varslausko firma, kodas 159908478 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 9, LT-54465
Pranešimo Nr. 6269869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Basanavičiaus 140 savininkų bendrija, kodas 261652670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 140, LT-57372
Pranešimo Nr. 6269870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orto Vita", kodas 134176248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26A, LT-44319
Pranešimo Nr. 6269871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kaminsko įmonė, kodas 135999537 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-3, LT-51440
Pranešimo Nr. 6269872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų bendrija "Šiaurė", kodas 135389530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 10, LT-49142
Pranešimo Nr. 6269873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Kauno viešbutis, kodas 132003913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 79, LT-44297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6269874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS TRADICINIO KARATĖ DO KLUBAS "PUMA", kodas 125987579 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-50, LT-04114
Pranešimo Nr. 6269875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaikų švietimo labdaros ir paramos fondas, kodas 178325697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ukmergės g. 4, LT-19110
Pranešimo Nr. 6269876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ SOCIAL HUG, kodas 306626238 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6269877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "New Energy", kodas 302630050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-15, LT-09308
Pranešimo Nr. 6269878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

MB "Dar kitokie", kodas 305740356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6269879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ergomeda", kodas 135226095 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29-5, LT-48269
Pranešimo Nr. 6269880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Kauno skyrius, kodas 135835751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43, LT-44240
Pranešimo Nr. 6269881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys-8", kodas 160434582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8, LT-53102
Pranešimo Nr. 6269882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 160215371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4, LT-53354
Pranešimo Nr. 6269883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vaišnavų vienuolynas, kodas 300149253 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 4, LT-58238
Pranešimo Nr. 6269884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lolitos Brizgintaitės stomatologijos kabinetas, kodas 134799658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-20, LT-51442
Pranešimo Nr. 6269885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Naujokaičio firma "Inetana", kodas 134051846 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-10, LT-48227
Pranešimo Nr. 6269886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virmantės Bašinskienės įmonė, kodas 160287470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-7, LT-53312
Pranešimo Nr. 6269887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintaro Grybo įmonė, kodas 134347820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-201, LT-51375
Pranešimo Nr. 6269888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOANO TRIKOTAŽAS", kodas 135800451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30, LT-48155
Pranešimo Nr. 6269889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros fondas "Mūsų rūpintojėlis", kodas 192032855 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 16-27, LT-51364
Pranešimo Nr. 6269890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Primus Insurance Brokers, UAB, kodas 135600365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110, LT-44414
Pranešimo Nr. 6269891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Numeris", kodas 132941685 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 9D, LT-44147
Pranešimo Nr. 6269892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 269

- - -

Viešoji įstaiga Lyderių ir verslininkių ugdymo agentūra, kodas 136039248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6269893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Povilaičio įmonė "SERNA" IR KO, kodas 122119314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-7, LT-06308
Pranešimo Nr. 6269894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

WARRINGTON SECURITIES INC. atstovybė, kodas 111889598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6269895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo praktika", kodas 122447122 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-6, LT-04338
Pranešimo Nr. 6269896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Matulevičiaus įmonė, kodas 125707479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-68, LT-09207
Pranešimo Nr. 6269897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBNETAS", kodas 123852045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-105, LT-08231
Pranešimo Nr. 6269898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 270

Vladislavo Suduikos firma, kodas 225213830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-53, LT-05125
Pranešimo Nr. 6269899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

42-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124792537 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294A-12, LT-08318
Pranešimo Nr. 6269900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Žilėno privati statybos įmonė, kodas 121501097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-40, LT-06326
Pranešimo Nr. 6269901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. ŠACHRAJ individuali įmonė, kodas 122192344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24, LT-07156
Pranešimo Nr. 6269902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Senųjų menų studija, kodas 126291966 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-5, LT-05122
Pranešimo Nr. 6269903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Čiurilovo personali firma "ALMANACHAS", kodas 120271946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-48, LT-08108
Pranešimo Nr. 6269904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Burdos individuali įmonė, kodas 181373951 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 3A-5, LT-25118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 6269905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žebrauskio įmonė, kodas 120676713 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A-46, LT-09316
Pranešimo Nr. 6269906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVUTĖ", kodas 121915251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 41, LT-05219
Pranešimo Nr. 6269907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTESA", kodas 123064372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-33, LT-08308
Pranešimo Nr. 6269908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Zubkovo individuali įmonė, kodas 181522733 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 21-9, LT-26126
Pranešimo Nr. 6269909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOGENA", kodas 122694279 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-17, LT-09230
Pranešimo Nr. 6269910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali A. Labano firma, kodas 120884290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-26, LT-10304
Pranešimo Nr. 6269911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLVIJA", kodas 300101582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-4, LT-06300
Pranešimo Nr. 6269912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Laurinaitienės konsultacinė įmonė, kodas 125659956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-28, LT-05231
Pranešimo Nr. 6269913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rudzevičiaus individuali apdailos darbų įmonė "ALVA", kodas 220002480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5A-26, LT-02112
Pranešimo Nr. 6269914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Andriukaičio individuali įmonė, kodas 181533758 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-19, LT-26102
Pranešimo Nr. 6269915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Vinklerio personalinė įmonė "HERBERTAS", kodas 121668210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-52, LT-08220
Pranešimo Nr. 6269916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPARA", kodas 123656694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-21, LT-06211
Pranešimo Nr. 6269917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSVILA", kodas 123276770 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-76, LT-10300
Pranešimo Nr. 6269918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Samva", kodas 121826347 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-24, LT-04107
Pranešimo Nr. 6269919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šorio individuali įmonė, kodas 122136192 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-17, LT-03218
Pranešimo Nr. 6269920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltix group", kodas 305935107 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6269921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Vėjo sesės 1", kodas 306259888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8, LT-54334
Pranešimo Nr. 6269922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Trapa", kodas 304972405 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6269923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 274

UAB "Onkologijos klinika", kodas 306269697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18P-3, LT-51211
Pranešimo Nr. 6269924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Akcininkų
sprendimas (2023-11-21).

- - -

Jonavos rajono Šveicarijos kaimo bendruomenė, kodas 157047262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 13, LT-55302
Pranešimo Nr. 6269925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Nemunas", kodas 135390461 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40, LT-48411
Pranešimo Nr. 6269926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kėdainių stačiatikių Viešpaties atsimainymo parapija, kodas 192053835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 2, LT-57298
Pranešimo Nr. 6269927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos liaudies buities muziejaus profesinė sąjunga, kodas 300031301 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 6, LT-56336
Pranešimo Nr. 6269928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Masiliūnienės medicininių paslaugų įmonė "Altermeda", kodas 159623746 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 12-2, LT-44212
Pranešimo Nr. 6269929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Juškausko individuali įmonė, kodas 135804478 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 275

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38, LT-50322
Pranešimo Nr. 6269930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

58-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135367459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6269931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektros autoservisas", kodas 234910020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-28, LT-48202
Pranešimo Nr. 6269932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Basanavičiaus 132 namo savininkų bendrija, kodas 161663694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 132, LT-57371
Pranešimo Nr. 6269933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Anglijos firmos "HUMBER MARINE SERVICES LIMITED" atstovybė, kodas 210221020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-19, LT-48483
Pranešimo Nr. 6269934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Vuosaičio firma, kodas 135208268 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 94-3, LT-44182
Pranešimo Nr. 6269935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Vainulavičiaus įmonė, kodas 133292965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-40, LT-49275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6269936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

153-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329743 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69A, LT-49118
Pranešimo Nr. 6269937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

LIETUVOS RAKTININKŲ ASOCIACIJA, kodas 225518440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33A-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6269938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NMT", kodas 125962191 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6269939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIKUS", kodas 302500797 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-17, LT-08211
Pranešimo Nr. 6269940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRK", kodas 126190173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-47, LT-04226
Pranešimo Nr. 6269941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roko Gerasimavičiaus individuali įmonė, kodas 125357694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 38-11, LT-03109
Pranešimo Nr. 6269942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 277

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURIZMO IR PREKYBOS RŪMAI "ASTRIDA", kodas 121335960 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-72, LT-07178
Pranešimo Nr. 6269943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mariaus Kasperavičiaus individuali įmonė, kodas 224530450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-11, LT-04214
Pranešimo Nr. 6269944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVIDA", kodas 124105256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-16, LT-09315
Pranešimo Nr. 6269945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Podskočiaus firma "REKLAMOS SFERA", kodas 124946622 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 25-9, LT-05119
Pranešimo Nr. 6269946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monteza", kodas 301863710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-23, LT-01133
Pranešimo Nr. 6269947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Elenbergo įmonė, kodas 224033110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-4A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6269948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 278

UAB "AUTOMINTIS", kodas 125442810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A, LT-08233
Pranešimo Nr. 6269949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų vairas", kodas 174971368 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 36-2, LT-17115
Pranešimo Nr. 6269950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rūdiškių bendruomenė "Pušynas", kodas 302634127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67, LT-21171
Pranešimo Nr. 6269951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-5, LT-10305
Pranešimo Nr. 6269952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lazutka", kodas 122158089 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-36, LT-10325
Pranešimo Nr. 6269953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 3, LT-59295
Pranešimo Nr. 6269954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl pasiūlymo pasinaudoti pirmumo teise įsigyti Bendrovės akcijų (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 279

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6269955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

UAB "Autila", kodas 303365199 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Tautušių k. 1, LT-60443
Pranešimo Nr. 6269956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis priimti ieškinį dėl skolininko prievolių įvykdymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6269957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB Atova, kodas 306287745 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6269958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

Pulto group UAB, kodas 306630101 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Krivulės g. 55, LT-62436
Pranešimo Nr. 6269959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Timest LT, UAB, kodas 304737987 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-115, LT-04134
Pranešimo Nr. 6269960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "BLIC STAFFING", kodas 306623498 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2, LT-92237
Pranešimo Nr. 6269961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "ARTIŠOKAS", kodas 261328540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 2, LT-57296
Pranešimo Nr. 6269962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fajisarus", kodas 136058362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-36, LT-50214
Pranešimo Nr. 6269963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės-Onos Gabrilavičiūtės firma, kodas 133409532 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-26, LT-49453
Pranešimo Nr. 6269964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS NEVĖŽIS", kodas 132345137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 2, LT-53288
Pranešimo Nr. 6269965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rūtos Rukenskienės firma, kodas 134229793 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-14, LT-44304
Pranešimo Nr. 6269966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Verslo ir rinkos tyrimo asociacija, kodas 134115697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6269967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DENS NOVUS", kodas 160304667 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45, LT-54465
Pranešimo Nr. 6269968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERŽUVA", kodas 133710140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292, LT-49457
Pranešimo Nr. 6269969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dailydienės įmonė, kodas 136052295 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-46, LT-50195
Pranešimo Nr. 6269970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TECHNINIŲ PATIKRŲ CENTRAS, kodas 135889261 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6269971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Ūselio individuali įmonė, kodas 235284060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 13-24, LT-44310
Pranešimo Nr. 6269972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 282

- - -

UAB "Jacintas", kodas 132576998 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B, LT-48107
Pranešimo Nr. 6269973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintaro Lapinsko įmonė, kodas 132960842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6269974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutos Stanilevič įmonė, kodas 222991370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-32, LT-03124
Pranešimo Nr. 6269975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elenos Gavelienės projektavimo įmonė, kodas 123689986 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 16-4, LT-03124
Pranešimo Nr. 6269976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. PAKARNIO ĮMONĖ "INTERKOMUNIKACIJOS", kodas 125894114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-208B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6269977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽEVA", kodas 124079772 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-245, LT-04317
Pranešimo Nr. 6269978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 283

Daugiabučio namo Vienuolyno g. Nr. 11, Trakuose savininkų bendrija "Bernardinai", kodas 300050700
(atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11-5, LT-21116
Pranešimo Nr. 6269979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TĖVŲ SU NEĮGALIAIS GIRDĖTI VAIKAIS BENDRIJA "PAGAVA", kodas 193267653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2, LT-03105
Pranešimo Nr. 6269980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija, kodas 290008970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 25, LT-07133
Pranešimo Nr. 6269981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

116-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 125113334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-111, LT-09116
Pranešimo Nr. 6269982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6269983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Almos Balnienės individuali įmonė, kodas 123422780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-8, LT-06138
Pranešimo Nr. 6269984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

77-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124784775 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-8, LT-02111
Pranešimo Nr. 6269985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEA ARTIS", kodas 123445398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-21, LT-01128
Pranešimo Nr. 6269986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gretos Krupavičiūtės individuali įmonė, kodas 123701335 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-12, LT-06209
Pranešimo Nr. 6269987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOGODA", kodas 125256510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-74, LT-05237
Pranešimo Nr. 6269988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Voroncovos personalinė įmonė, kodas 186206148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 9-5, LT-15169
Pranešimo Nr. 6269989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės futbolo klubas, kodas 183207686 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 9-6, LT-20122
Pranešimo Nr. 6269990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukresta", kodas 182921945 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-9, LT-20145
Pranešimo Nr. 6269991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vigando Žukausko įmonė "Rytas", kodas 182810197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 101-3, LT-20184
Pranešimo Nr. 6269992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Čivilio individuali įmonė "TORUNTA", kodas 122132938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-5, LT-08120
Pranešimo Nr. 6269993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELIVANA", kodas 181639416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 11-10, LT-26105
Pranešimo Nr. 6269994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Rasa", kodas 235387480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 67, LT-50436
Pranešimo Nr. 6269995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Edvino Štuikio parduotuvė, kodas 161295210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 28, LT-58313
Pranešimo Nr. 6269996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Linkevičiaus individuali įmonė "Rairida", kodas 133593897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-11, LT-49436
Pranešimo Nr. 6269997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 286

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "DINAMO", kodas 161594668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 41, LT-57257
Pranešimo Nr. 6269998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Bagdonavičiaus individuali įmonė "Miglė", kodas 161278638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 36, LT-57275
Pranešimo Nr. 6269999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Urbono įmonė, kodas 135690334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-65, LT-49441
Pranešimo Nr. 6270000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigla", kodas 134257052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 5, LT-51193
Pranešimo Nr. 6270001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilmos Liekienės įmonė, kodas 159948387 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 30, LT-54227
Pranešimo Nr. 6270002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGMINDIS", kodas 235816780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 23-2, LT-44254
Pranešimo Nr. 6270003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lailon", kodas 135977074 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 287

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-17, LT-47160
Pranešimo Nr. 6270004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Petrusevičienės individuali įmonė, kodas 134606835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 26, LT-46479
Pranešimo Nr. 6270005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "KARDER TRADING LTD." atstovybė, kodas 110281340 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "DROHEDA CORPORATION" atstovybė, kodas 110282638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KALNYNAS", kodas 151236726 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-38, LT-06215
Pranešimo Nr. 6270008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Senvagės gimnazija, kodas 190002226 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 80, LT-08216
Pranešimo Nr. 6270009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Balčienės įmonė, kodas 124806360 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 288

Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-36, LT-10221
Pranešimo Nr. 6270010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 190016884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 53, LT-08102
Pranešimo Nr. 6270011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS APDAILOS RANGA", kodas 123220686 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 16, LT-08412
Pranešimo Nr. 6270012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Rolando Bikulčiaus įmonė, kodas 125003635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-27, LT-04100
Pranešimo Nr. 6270013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Verikaitės įmonė, kodas 123168894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-46, LT-06111
Pranešimo Nr. 6270014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vorobjovo individuali įmonė, kodas 181351684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 34-31, LT-25103
Pranešimo Nr. 6270015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191306431 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pietų g. 28, LT-25117
Pranešimo Nr. 6270016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

278-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114774 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-5, LT-01128
Pranešimo Nr. 6270017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Ričardo Guobio individuali įmonė, kodas 186459895 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-2, LT-14113
Pranešimo Nr. 6270018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. BITINO individuali įmonė, kodas 182930428 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 29, LT-20175
Pranešimo Nr. 6270019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Desirenet", kodas 306628285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6270020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6270021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 290

MB Musu, kodas 306622994 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 70-7, LT-44269
Pranešimo Nr. 6270022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Labdaros fondas "Global Charity LT", kodas 305711130 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6270023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

UAB "Deallink", kodas 303391379 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-10A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6270024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-23).

- - -

Biržų rajono futbolo klubas "Širvėna", kodas 193296548 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 13, LT-41155
Pranešimo Nr. 6270025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-17); Įstatai (2023-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTORA", kodas 111586996 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-42, LT-04205
Pranešimo Nr. 6270026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras, kodas 188785313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 291

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6270027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas. Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministro ir Lietuvos policijos generalinio komisaro 2023-11-15 įsakymas Nr. 1V-724/5-V-891. Paskelbtas TAR,
2023-11-15, Nr. 22040, įsigaliojo 2023-11-16 (2023-11-16); Įgaliojimas (2023-11-16).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Vajetau", kodas 303325443 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20, LT-83150
Pranešimo Nr. 6270028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-11-22).

- - -

UAB "Ars dentis", kodas 300031098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Biorytas", kodas 303413975 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Žiezdrių g. 2, LT-28311
Pranešimo Nr. 6270030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

MB "Creo ES", kodas 304896523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7, LT-09108
Pranešimo Nr. 6270031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Taigi Cirkas", kodas 305648801 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6270032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301585652 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ligoninės g. 13, LT-30112
Pranešimo Nr. 6270033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22).

- - -

UAB "Transdera", kodas 304392473 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6270034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė
(2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens turistai", kodas 136050515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 3, LT-45201
Pranešimo Nr. 6270035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Kaišiadorių Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191242014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 293

Buveinės adresas: Kaišiadorys, T. Brazio g. 6, LT-56121
Pranešimo Nr. 6270036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTOS SERVISAS", kodas 223471020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42, LT-07159
Pranešimo Nr. 6270037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Austrijos firmos "HAKO TRADE" atstovybė, kodas 110220113 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-2, LT-02169
Pranešimo Nr. 6270038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GASMADETA", kodas 125056762 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 12, LT-08118
Pranešimo Nr. 6270039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Gargažino firma "GARVIDA", kodas 122536418 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-108, LT-09121
Pranešimo Nr. 6270040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLONAS", kodas 123850560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 13-10, LT-08224
Pranešimo Nr. 6270041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENERIX", kodas 122752661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6270042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKUVA", kodas 123628759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 101-24, LT-05115
Pranešimo Nr. 6270043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pumputienės įmonė, kodas 123750827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-127, LT-07182
Pranešimo Nr. 6270044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prekybos, gamybos ir paslaugų įmonės "WENEX" atstovybė, kodas 110270511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3A, LT-03131
Pranešimo Nr. 6270045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Misiūno individuali įmonė, kodas 181341195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-4, LT-26114
Pranešimo Nr. 6270046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLATENA", kodas 125327174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 38-1, LT-02309
Pranešimo Nr. 6270047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Parasockio firma "IMPELA", kodas 121784688 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-12, LT-03201
Pranešimo Nr. 6270048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 295

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTAGA", kodas 124823324 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 70-4, LT-10206
Pranešimo Nr. 6270049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egzotekas", kodas 304540363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ergima", kodas 305736525 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 49, LT-83437
Pranešimo Nr. 6270051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "Baltas filmas", kodas 304727352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolų g. 30, LT-46400
Pranešimo Nr. 6270052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Baltas filmas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-22).

- - -

Antano Skrickaus firma "Junigeda", kodas 158264639 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 6270053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "LEU Partner", kodas 305612417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 6270054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C, LT-76136
Pranešimo Nr. 6270055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Tycoon Trading", kodas 305937670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6270056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-23).

- - -

233-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135377371 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 16, LT-44474
Pranešimo Nr. 6270057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kėdainių "Atžalyno" gimnazija, kodas 191018913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 18, LT-57438
Pranešimo Nr. 6270058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno medžiotojų būrelis "Ringovė", kodas 191610726 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 10, LT-44251
Pranešimo Nr. 6270059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 297

Kėdainių lietuvių ir švedų draugija, kodas 161634319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 47C, LT-57284
Pranešimo Nr. 6270060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. N. Pučiuvienės įmonė, kodas 234984280 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-39, LT-48159
Pranešimo Nr. 6270061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. S. Majauskienės įmonė, kodas 133214436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-74, LT-50322
Pranešimo Nr. 6270062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno bioenergija", kodas 135982598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-63, LT-48163
Pranešimo Nr. 6270063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Simuntienės įmonė "Alma", kodas 132661929 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 34, LT-54467
Pranešimo Nr. 6270064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rūta", kodas 160012556 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 12, LT-53307
Pranešimo Nr. 6270065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Alinos artelė", kodas 301742566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21-13, LT-46274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6270066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apvali forma", kodas 136033170 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-2, LT-49338
Pranešimo Nr. 6270067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno versmas", kodas 133168017 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-54, LT-50185
Pranešimo Nr. 6270068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alaudra", kodas 159987760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 9, LT-53250
Pranešimo Nr. 6270069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTODALITA", kodas 301538097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 190A, LT-44132
Pranešimo Nr. 6270070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLD", kodas 152845228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tulpių g. 3-8, LT-59204
Pranešimo Nr. 6270071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Saugios mitybos fondas", kodas 236005040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18, LT-45362
Pranešimo Nr. 6270072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 299

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DAINIAUS KACEVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 161437485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 10-1, LT-58160
Pranešimo Nr. 6270073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pompėja", kodas 135930562 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-18, LT-44211
Pranešimo Nr. 6270074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapasta", kodas 134839070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13A, LT-51327
Pranešimo Nr. 6270075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Birštono viešbutis, kodas 134627587 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-127, LT-44135
Pranešimo Nr. 6270076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tormenta", kodas 132848925 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87G, LT-50312
Pranešimo Nr. 6270077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 14", kodas 160435346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 14, LT-54132
Pranešimo Nr. 6270078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 300

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSA", kodas 121927182 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10, LT-06110
Pranešimo Nr. 6270079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andrejo Liachovič individuali įmonė, kodas 124980126 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajiesys", kodas 135329177 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūnų g. 3, LT-46117
Pranešimo Nr. 6270081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRĖVĖNA", kodas 302341042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31, LT-49464
Pranešimo Nr. 6270082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Veiverių seniūnija, kodas 188642094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 33, LT-59292
Pranešimo Nr. 6270083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 158966845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Statybininkų g. 2, LT-56244
Pranešimo Nr. 6270084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kėdainių sporto klubas "Stoikas", kodas 161607813 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-9, LT-57291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 6270085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Autotransportininkas", kodas 135401566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11, LT-50142
Pranešimo Nr. 6270086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12, LT-59126
Pranešimo Nr. 6270087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KĖDAINIŲ ŠVIESIOSIOS GIMNAZIJOS TĖVŲ KLUBAS, kodas 161762564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62, LT-57273
Pranešimo Nr. 6270088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Editos triko", kodas 161642419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 18, LT-57269
Pranešimo Nr. 6270089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Galecko įmonė, kodas 132838240 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 13, LT-48487
Pranešimo Nr. 6270090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Rinkevičienės IĮ, kodas 300127029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-4, LT-50425
Pranešimo Nr. 6270091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 302

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olstenija", kodas 135827313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-4, LT-47132
Pranešimo Nr. 6270092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Egidijaus Račo įmonė, kodas 134530782 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-31, LT-48228
Pranešimo Nr. 6270093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kleveckienės firma, kodas 134136677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-45, LT-48356
Pranešimo Nr. 6270094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A&G Autotrade", kodas 302298107 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 19, LT-47483
Pranešimo Nr. 6270095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100, LT-03119
Pranešimo Nr. 6270096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Glodenio firma "TIESOS VARTAI", kodas 125570151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-50, LT-02171
Pranešimo Nr. 6270097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 303

M. Nečepurenko komercinė įmonė, kodas 123130146 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-9, LT-01121
Pranešimo Nr. 6270098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARKETA", kodas 123248269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-86, LT-09312
Pranešimo Nr. 6270099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Aleksejevo individuali įmonė, kodas 125412824 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7, LT-01122
Pranešimo Nr. 6270100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJAS GALVOJE", kodas 123823531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-23, LT-01123
Pranešimo Nr. 6270101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSHELTA", kodas 123793846 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3, LT-11212
Pranešimo Nr. 6270102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bingelio įmonė "UŽ KAMPO", kodas 123720798 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-88, LT-04221
Pranešimo Nr. 6270103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 17, kodas 186493050 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 53-15, LT-15171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 304

Pranešimo Nr. 6270104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krukonienės technologinių paslaugų firma "EGVA", kodas 121179319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-46, LT-05114
Pranešimo Nr. 6270105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gretana", kodas 110898092 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13, LT-03213
Pranešimo Nr. 6270106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žilvinas", kodas 183138845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96A-24, LT-20161
Pranešimo Nr. 6270107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Dumbros architektūros projektavimo studija, kodas 182805816 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 52-9, LT-20152
Pranešimo Nr. 6270108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Mikučio individuali įmonė, kodas 183225741 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 21-5, LT-20111
Pranešimo Nr. 6270109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

673-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124985244 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6, LT-01203
Pranešimo Nr. 6270110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 305

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANEROIDAS", kodas 122050793 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6270111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jeremičiaus įmonė, kodas 122945183 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-12, LT-05236
Pranešimo Nr. 6270112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

858-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-8, LT-06228
Pranešimo Nr. 6270113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Labanoro švyturys", kodas 305208816 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Juodapurvio k. 3, LT-18236
Pranešimo Nr. 6270114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Tobula Netobula Labdaros ir paramos fondas, kodas 306628673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-54, LT-04217
Pranešimo Nr. 6270115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB Sausas valymas, kodas 305723289 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 5-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6270116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

Asociacija "Lietuvos Cane Corso klubas", kodas 306069223 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pavasario 4-oji g. 6, LT-14205
Pranešimo Nr. 6270117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2023-11-09).

- - -

UAB "VirtuaBroker Solutions", kodas 306285107 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6270118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

"Technovera", MB, kodas 305227791 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-11, LT-10320
Pranešimo Nr. 6270119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "ASIYATRAVEL", kodas 306556779 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6270120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Nuostatai (2023-11-21); Sprendimas
(2023-11-21).

- - -

UAB "Sentona", kodas 306383626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6270121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 307

- - -

UAB "Open management", kodas 302440916 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6270122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

MB "Eldem", kodas 305678171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6270123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23); Įgaliojimas (2022-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47A, LT-49363
Pranešimo Nr. 6270124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo valdymo ir restruktūrizacijos centras, kodas 135569749 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-105, LT-50204
Pranešimo Nr. 6270125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Granitas", kodas 235345410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37, LT-51406
Pranešimo Nr. 6270126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius-2", kodas 160217422 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13, LT-53352
Pranešimo Nr. 6270127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 308

- - -

P. Kraniausko įmonė "Melieta", kodas 159951369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5-9, LT-53249
Pranešimo Nr. 6270128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekovizija", kodas 300073250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 40A, LT-44420
Pranešimo Nr. 6270129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Karpavičiaus įmonė, kodas 135454017 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 15-63, LT-49316
Pranešimo Nr. 6270130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyndarių šeimos klubas "RJR", kodas 302704508 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28, LT-44237
Pranešimo Nr. 6270131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-51, LT-50332
Pranešimo Nr. 6270132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D, LT-51126
Pranešimo Nr. 6270133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurovega", kodas 134579345 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 309

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 58, LT-48464
Pranešimo Nr. 6270134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Firmos "FARBEX, INC" filialas, kodas 111488694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 21-40, LT-57253
Pranešimo Nr. 6270135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

330-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749646 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 13-31, LT-06211
Pranešimo Nr. 6270136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Julijos Drėmienės individuali įmonė, kodas 124868547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-20, LT-01120
Pranešimo Nr. 6270137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6270138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Laurinavičienės privati anglų kalbos mokykla, kodas 122944124 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 3-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6270139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Žemynos gimnazijos Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301577709
(atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 310

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 16, LT-07181
Pranešimo Nr. 6270140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Aškelovičiaus personalinė įmonė, kodas 124434885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-15, LT-02163
Pranešimo Nr. 6270141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Sukacko įmonė "SINTERA", kodas 122400382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-45, LT-03125
Pranešimo Nr. 6270142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ruseckienės personalinė įmonė "VIRUDA", kodas 124594982 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-27, LT-05226
Pranešimo Nr. 6270143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

290-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 104-39, LT-09121
Pranešimo Nr. 6270144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vilučio įmonė, kodas 123000416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-46, LT-10323
Pranešimo Nr. 6270145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Samakaljevo individuali įmonė, kodas 181279338 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-10, LT-25107
Pranešimo Nr. 6270146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nec plus ultra", kodas 124618390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 9-22, LT-07180
Pranešimo Nr. 6270147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Klimaikienės individuali įmonė, kodas 181332417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vytauto g. 4-49, LT-25102
Pranešimo Nr. 6270148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vakarų turizmo centras, kodas 226168110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 32-32, LT-10305
Pranešimo Nr. 6270149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ugnius ir architektai", kodas 304222097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 21-5, LT-44284
Pranešimo Nr. 6270150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "PIENO KARALYSTĖ", kodas 302598581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-38, LT-48265
Pranešimo Nr. 6270151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Akcininkų sprendimas (2023-11-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 312

URBAN REVITALISATION, UAB, kodas 305503955 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6270152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Nesvirta", kodas 306005612 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6270153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Valdybos sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Statybų rangos sprendimai", kodas 305621284 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Geležinkelio g. 14, LT-56373
Pranešimo Nr. 6270154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2023-11-22); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-22).

- - -

19-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235388810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67, LT-45310
Pranešimo Nr. 6270155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Taika", kodas 135392850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14, LT-50153
Pranešimo Nr. 6270156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Pastatų vidaus sistemos", kodas 149955390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 85, LT-59142
Pranešimo Nr. 6270157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 313

- - -

LIETUVOS DZIUDO ASOCIACIJA, kodas 302716670 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20, LT-51346
Pranešimo Nr. 6270158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodos avys", kodas 234682780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-1, LT-44319
Pranešimo Nr. 6270159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Greičio juosta", kodas 135997148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pievų g. 23, LT-46355
Pranešimo Nr. 6270160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livela", kodas 134852160 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 24, LT-46370
Pranešimo Nr. 6270161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Girkonto įmonė, kodas 133431596 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 138-6, LT-50336
Pranešimo Nr. 6270162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SPAUDOS FOTOGRAFŲ KLUBAS, kodas 125610717 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53, LT-01106
Pranešimo Nr. 6270163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "LORGRIFF LIMITED" atstovybė, kodas 110281493 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 314

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Petrėtis ir kompanija, kodas 121822135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-1, LT-07189
Pranešimo Nr. 6270165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurelijos verslas", kodas 126360654 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-3, LT-03162
Pranešimo Nr. 6270166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

926-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126145993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-68, LT-03219
Pranešimo Nr. 6270167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Muzikinių konkursų ir renginių paramos fondo individuali įmonė, kodas 124868013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21, LT-05213
Pranešimo Nr. 6270168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Vincevičiaus personalinė įmonė, kodas 125687172 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-104, LT-07176
Pranešimo Nr. 6270169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELVILUS", kodas 225942880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-308, LT-03131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 315

Pranešimo Nr. 6270170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Mockevičiaus individuali įmonė, kodas 181212186 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 12-2, LT-21113
Pranešimo Nr. 6270171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Andreičiuko privati įmonė "GRAND-AIDA", kodas 120393042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-60, LT-05115
Pranešimo Nr. 6270172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija, kodas 191943271 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-44, LT-07108
Pranešimo Nr. 6270173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avilys", kodas 181689248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6270174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Baltulienės įmonė "Rojaus arka", kodas 122532882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6270175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENTVARIO VAISTINĖ", kodas 181288725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 12, LT-25119
Pranešimo Nr. 6270176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

V. JAKAITIENĖS PERSONALI ĮMONĖ, kodas 181206660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Perkūno g. 11, LT-25111
Pranešimo Nr. 6270177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Klevo personalinė įmonė, kodas 124118136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 134-13, LT-09127
Pranešimo Nr. 6270178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDAGENA", kodas 123227517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A, LT-11351
Pranešimo Nr. 6270179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ivano Tichanovičiaus personalinė įmonė, kodas 186756462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-214, LT-13271
Pranešimo Nr. 6270180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

230-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-34, LT-08220
Pranešimo Nr. 6270181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CELTIC ASSET MANAGEMENT", kodas 125032149 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-7, LT-10313
Pranešimo Nr. 6270182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 317

Uždaroji akcinė bendrovė "BETORA", kodas 124996835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-21, LT-03122
Pranešimo Nr. 6270183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLDANAS", kodas 124079053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-27, LT-07139
Pranešimo Nr. 6270184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vietos personalinė įmonė, kodas 181331272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 9-13, LT-21115
Pranešimo Nr. 6270185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sontinos finansai", kodas 122208752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-8, LT-03109
Pranešimo Nr. 6270186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalinausko individuali įmonė "AVJ", kodas 121193849 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6270187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIKROJI RANGA", kodas 124341388 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-42, LT-10304
Pranešimo Nr. 6270188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Gruodžio firma, kodas 123522948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-27, LT-06312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6270189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eseita" ir partneriai, kodas 226417540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-54, LT-05237
Pranešimo Nr. 6270190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lime Microsystems", kodas 300139693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28, LT-03116
Pranešimo Nr. 6270191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "Aternus", kodas 305403403 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6270192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Heradeta", kodas 273743010 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Kaniūkų k., Kaniūkų g. 61, LT-15215
Pranešimo Nr. 6270193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

MB "Denmark bygg", kodas 306264084 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6270194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 319

- - -

MB "Evenda LT", kodas 306632312 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Mėtų g. 2, LT-96363
Pranešimo Nr. 6270195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BSV Development, UAB, kodas 305917205 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48, LT-10103
Pranešimo Nr. 6270196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-11-14); Įgaliojimas (2023-11-14).

- - -

UAB "Dafta", kodas 303212869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 75, LT-55110
Pranešimo Nr. 6270197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6270198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Aldonos Orlienės firma "Pirmyn", kodas 133763659 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-11, LT-44303
Pranešimo Nr. 6270199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

94-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135337843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 88, LT-44418
Pranešimo Nr. 6270200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Audėjas", kodas 135330293 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3, LT-48391
Pranešimo Nr. 6270201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnija, kodas 188684816 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 1, LT-56335
Pranešimo Nr. 6270202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicininė technika", kodas 134048298 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 20, LT-47181
Pranešimo Nr. 6270203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Šv. Pranciškaus Ksavero (Jėzuitų) rektoratas, kodas 190675653 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9, LT-44280
Pranešimo Nr. 6270204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Volkevičiaus komercinė firma, kodas 161300967 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 7-26, LT-57420
Pranešimo Nr. 6270205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pelėdnagių bendruomenės centras, kodas 161761462 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3, LT-58164
Pranešimo Nr. 6270206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 321

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A, LT-51369
Pranešimo Nr. 6270207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleita", kodas 233440450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-24, LT-51281
Pranešimo Nr. 6270208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIGALIT Lietuva", kodas 111595283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89, LT-46333
Pranešimo Nr. 6270209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likesa ir ko", kodas 134229989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10A, LT-50133
Pranešimo Nr. 6270210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Ostreikos firma, kodas 135262369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 46-41, LT-50407
Pranešimo Nr. 6270211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KAEFER UAB, kodas 133527865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6270212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Markevičienės įmonė, kodas 132372013 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 322

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6270213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3, LT-44146
Pranešimo Nr. 6270214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Čeponienės stomatologijos kabinetas, kodas 135886728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 61-1, LT-45262
Pranešimo Nr. 6270215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Janovskio firma "ERSETA", kodas 122991565 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-9, LT-08233
Pranešimo Nr. 6270216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukta", kodas 186236515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 2-1, LT-14183
Pranešimo Nr. 6270217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELORA", kodas 110716860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 38-5, LT-03109
Pranešimo Nr. 6270218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aktyvi statyba", kodas 126227376 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 24, LT-13260
Pranešimo Nr. 6270219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Dirmos įmonė "ORTEKA", kodas 124330897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-5, LT-09225
Pranešimo Nr. 6270220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Akcijonaičio personalinė įmonė, kodas 121618727 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-41, LT-03128
Pranešimo Nr. 6270221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus darželis - mokykla "Vaivorykštė", kodas 190013393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 42, LT-09209
Pranešimo Nr. 6270222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Repečkos personalinė įmonė, kodas 124470625 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-7, LT-06224
Pranešimo Nr. 6270223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-35, LT-05115
Pranešimo Nr. 6270224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Gėlių salonas "Lotoso žiedas", kodas 183123423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-4, LT-20105
Pranešimo Nr. 6270225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 324

- - -

Z. BELICKIENĖS agroserviso įmonė "ŪKININKAS", kodas 182765631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 1, LT-20191
Pranešimo Nr. 6270226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Palaimos prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 121521356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-52, LT-03105
Pranešimo Nr. 6270227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HERMĖJUS", kodas 178259585 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2A-23, LT-19114
Pranešimo Nr. 6270228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANGITIA", kodas 122293756 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 19-48, LT-07123
Pranešimo Nr. 6270229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

663-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125969218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-4, LT-04107
Pranešimo Nr. 6270230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGUVA", kodas 181381485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, M. Šimelionio g. 22, LT-25112
Pranešimo Nr. 6270231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jelenos Semionovos individuali įmonė, kodas 122450638 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 325

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-53, LT-06308
Pranešimo Nr. 6270232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSIDA", kodas 281381290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1A-3, LT-21115
Pranešimo Nr. 6270233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22, LT-07187
Pranešimo Nr. 6270234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dijosa", kodas 223804560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33A-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6270235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Urbos įmonė "VIKSVA", kodas 120491344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-43, LT-07182
Pranešimo Nr. 6270236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Fabijoniškių gimnazija, kodas 190003851 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2, LT-06318
Pranešimo Nr. 6270237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zarankos projektavimo studija, kodas 124125134 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-33, LT-01116
Pranešimo Nr. 6270238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

718-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125331781 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5, LT-06227
Pranešimo Nr. 6270239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kuprašvilio personalinė įmonė, kodas 122948140 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-36, LT-07163
Pranešimo Nr. 6270240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Geroji žinia", kodas 192058049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 21-35, LT-17106
Pranešimo Nr. 6270241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Mickonio stomatologinis kabinetas, kodas 126082863 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 19-10, LT-06222
Pranešimo Nr. 6270242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEMIJAS", kodas 124252669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6270243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Savicko įmonė "NERA", kodas 120688078 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-38, LT-08224
Pranešimo Nr. 6270244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 327

- - -

N. MIŠINIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ "ASTRINA", kodas 125222650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49A-84, LT-03216
Pranešimo Nr. 6270245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šimonienės firma, kodas 120944168 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 49-20, LT-05247
Pranešimo Nr. 6270246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pranaičio firma "REGMANTA", kodas 124156560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-23, LT-01101
Pranešimo Nr. 6270247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas", kodas 191663853 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86, LT-04107
Pranešimo Nr. 6270248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MFG, AB, kodas 304935054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6270249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 33, LT-06282
Pranešimo Nr. 6270250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 328

- - -

V3 Service, UAB, kodas 305215942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6270251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sėkmingas prekybininkas", kodas 304957976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6270252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Origami architektai", kodas 306556875 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 6270253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas / Bendrijos narių
sprendimas dėl adreso pakeitimo. (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

BMED PLUS UAB, kodas 306625467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6270254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23); Užsienio asmens pasas
(2023-11-23).

- - -

Avia Solutions Group Arena, UAB, kodas 126078441 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6270255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Projektuotojas", kodas 135335454 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 329

Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16, LT-48418
Pranešimo Nr. 6270256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Kosmosas", kodas 135379422 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 3, LT-50223
Pranešimo Nr. 6270257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Stadulienės stomatologinis kabinetas, kodas 134643068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6270258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

245-IV daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135410953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 74, LT-47131
Pranešimo Nr. 6270259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Žibutės Cibulskienės įmonė, kodas 160297817 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-2, LT-53307
Pranešimo Nr. 6270260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Seniutos firma, kodas 134351338 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49, LT-48391
Pranešimo Nr. 6270261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kančo studija", kodas 132660784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 21A, LT-50290
Pranešimo Nr. 6270262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andresen & Butenschon leidyba", kodas 210570680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6270263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kristinos Achramavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 235675760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6270264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Butkienės įmonė, kodas 135799440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-52, LT-48204
Pranešimo Nr. 6270265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salbinus", kodas 135978938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 16, LT-47422
Pranešimo Nr. 6270266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Daukšo firma, kodas 134872234 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 6-4, LT-44148
Pranešimo Nr. 6270267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija šaškių klubas "Alitas", kodas 150134049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-15, LT-63418
Pranešimo Nr. 6270268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 331

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20, LT-04338
Pranešimo Nr. 6270269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-20).

- - -

UAB FINAUGA, kodas 302490634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25, LT-44296
Pranešimo Nr. 6270270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB Byconsult, kodas 306407205 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-29, LT-02164
Pranešimo Nr. 6270271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

MB "Kava plius", kodas 304240490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-16, LT-41146
Pranešimo Nr. 6270272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-11-15); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir teisinio
statuso atšaukimo (2023-11-15).

- - -

UAB "Effinace", kodas 302930902 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-55, LT-01114
Pranešimo Nr. 6270273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 332

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anona", kodas 133101627 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43, LT-44240
Pranešimo Nr. 6270274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 19", kodas 160218862 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19, LT-54366
Pranešimo Nr. 6270275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 188780914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12, LT-59126
Pranešimo Nr. 6270276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAGNUM ITER", kodas 161447974 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2, LT-57125
Pranešimo Nr. 6270277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Andrikonytės individuali įmonė, kodas 135650959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-115, LT-50352
Pranešimo Nr. 6270278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Respublikos g. 8 savininkų bendrija, kodas 161601027 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8, LT-57395
Pranešimo Nr. 6270279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 333

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landija", kodas 132080589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254A, LT-44110
Pranešimo Nr. 6270280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

127-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135334352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52, LT-50400
Pranešimo Nr. 6270281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMA BONA", kodas 135615634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6270282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emolus", kodas 133651941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41A, LT-48313
Pranešimo Nr. 6270283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos miesto estetinio ugdymo klubas "Rugilė", kodas 157051684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6270284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88A, LT-49335
Pranešimo Nr. 6270285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno piligrimas", kodas 134073885 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 334

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-3, LT-44291
Pranešimo Nr. 6270286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vitalijos Macianskienės įmonė, kodas 161614583 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 5-36, LT-57159
Pranešimo Nr. 6270287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSVILITA", kodas 111576888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Architektas E. Gylys ir partneriai, kodas 121613185 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6270289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Jurkšos individuali projektavimo įmonė, kodas 123801264 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-48, LT-07185
Pranešimo Nr. 6270290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6270291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paulevičienės personalinė įmonė, kodas 121533515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-41, LT-07165
Pranešimo Nr. 6270292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šviesuolės Treigytės įmonė, kodas 125494465 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-10, LT-09313
Pranešimo Nr. 6270293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Žickienės architektūros studija, kodas 125320233 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-15, LT-07188
Pranešimo Nr. 6270294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SATLITAS", kodas 120302014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11-9, LT-03108
Pranešimo Nr. 6270295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Aleksiūnaitės individuali įmonė, kodas 123004628 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 7-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6270296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cineskopė", kodas 126228097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A, LT-11341
Pranešimo Nr. 6270297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos bendrovės "RAAB KARCHER ENERGIESERVICE GmbH" atstovybė, kodas 110256134 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 50-23, LT-05236
Pranešimo Nr. 6270298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 336

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOLEIDYBA", kodas 124555118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-79, LT-04210
Pranešimo Nr. 6270299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RV Padangos", kodas 175878881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 44, LT-77153
Pranešimo Nr. 6270300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

B. Širvinskij individuali įmonė, kodas 181620273 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 6-22, LT-25119
Pranešimo Nr. 6270301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Grikienio firma "AMAGRA", kodas 122401712 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-24, LT-06227
Pranešimo Nr. 6270302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Dzemiono firma "NIKTA", kodas 120925043 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-18, LT-07126
Pranešimo Nr. 6270303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 181120923 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 337

Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 20B-1, LT-21110
Pranešimo Nr. 6270304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šukio dizaino studija, kodas 122502362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-52, LT-06116
Pranešimo Nr. 6270305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto "Sportinio vairavimo centras", kodas 125538285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-48, LT-11200
Pranešimo Nr. 6270306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Elektrėnų Viltis", kodas 181370994 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 41-33, LT-26125
Pranešimo Nr. 6270307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Švedienės individuali įmonė "DALMA", kodas 222130920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-18, LT-01101
Pranešimo Nr. 6270308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190323940 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 3, LT-20138
Pranešimo Nr. 6270309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. VARNECKIENĖS IĮ, kodas 222532730 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 7-8, LT-08118
Pranešimo Nr. 6270310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KONVIKTAS", kodas 125255038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-62, LT-06136
Pranešimo Nr. 6270311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Junida", kodas 303387936 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-1, LT-49398
Pranešimo Nr. 6270312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

VšĮ Žinių laboratorija "Empatija", kodas 305323423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-13, LT-01310
Pranešimo Nr. 6270313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Dalininkų sprendimas (2023-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 100, LT-35116
Pranešimo Nr. 6270314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2023-10-30); Nuostatai (2023-10-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2023-10-30).

- - -

UAB "Metrampa", kodas 302513232 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 8E, LT-45171
Pranešimo Nr. 6270315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Hiville, UAB, kodas 306000490 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 339

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6270316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB Blue thor, kodas 306116178 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6270317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

MB "Rubmila", kodas 305408069 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Klaipėdos apygardos teismo 2023-11-20 nutartyje padaryto rašymo apsirikimo
ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-21); Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-20 (2023-11-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Smiltelė", kodas 160206899 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k.
Pranešimo Nr. 6270319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-21); Nutarimas / Dėl įgaliojimų suteikimo teikti
duomenis (2023-11-21).

- - -

UAB "Bright Brush", kodas 306290638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 22, LT-70125
Pranešimo Nr. 6270320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šlaituva", kodas 134019827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 340

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sodų g. 7, LT-53290
Pranešimo Nr. 6270321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

UAB "Megafonta", kodas 306410678 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6270322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija, kodas 193038291 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6270323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

128-oji butų savininkų bendrija, kodas 135371870 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 106, LT-50343
Pranešimo Nr. 6270324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

189-oji butų savininkų bendrija, kodas 135352375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 21, LT-51304
Pranešimo Nr. 6270325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188640990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 12, LT-59126
Pranešimo Nr. 6270326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 341

Inovacinių technologijų kooperatinė bendrovė "ELITAGRA", kodas 161609593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 4, LT-57274
Pranešimo Nr. 6270327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno sanatorinis lopšelis-darželis "Pienė", kodas 191642154 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 9, LT-45319
Pranešimo Nr. 6270328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 160435727 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 1, LT-54188
Pranešimo Nr. 6270329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kiprija ir Ko", kodas 135601652 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55F, LT-48232
Pranešimo Nr. 6270330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 158819813 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 116A, LT-56111
Pranešimo Nr. 6270331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Žūtauto firma "Konsita", kodas 133359773 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 32, LT-47183
Pranešimo Nr. 6270332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kuzmicko eriksoninės hipnozės centras, kodas 133452761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 17-2, LT-44281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 6270333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liolės Lemežienės įmonė, kodas 133075958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 25, LT-48349
Pranešimo Nr. 6270334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VARAIDA", kodas 135309299 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6270335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žingsnelis", kodas 191643637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 9, LT-48131
Pranešimo Nr. 6270336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jenvita", kodas 300057075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 9-7, LT-57294
Pranešimo Nr. 6270337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. V. Mikuckytės firma "Simonija", kodas 133870771 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 3-12, LT-44279
Pranešimo Nr. 6270338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Variklita", kodas 300637060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Škėmos g. 28, LT-46423
Pranešimo Nr. 6270339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 343

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Omega", kodas 178860632 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35D-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6270340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIT-SOFT", kodas 120792080 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-100, LT-08316
Pranešimo Nr. 6270341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Petniūno individuali įmonė, kodas 124867630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 119-1, LT-05245
Pranešimo Nr. 6270342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gagiko Safariano individuali įmonė, kodas 123899276 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-2, LT-06205
Pranešimo Nr. 6270343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gudonio įmonė "Jagra", kodas 123212248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-204, LT-08304
Pranešimo Nr. 6270344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIMEKTA", kodas 123497651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-2, LT-09314
Pranešimo Nr. 6270345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 344

658-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "BUTAS", kodas 186493246 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6270346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Leikos personalinė įmonė, kodas 178288850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 33-18, LT-19108
Pranešimo Nr. 6270347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Žyvatkausko įmonė, kodas 179763410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 6270348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

MB "Duomenų tiltas", kodas 304153854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 9A-1, LT-18111
Pranešimo Nr. 6270349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "Omnispower LT", kodas 300092496 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Suvingio g. 5, LT-64181
Pranešimo Nr. 6270350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

"Kotonė", UAB, kodas 303435466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Lankų g. 1, LT-97161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 6270351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-23).

- - -

UAB "Grigeda", kodas 306628972 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6270352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Garantis", kodas 304092771 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6270353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "HANNU PRO Vilnius", kodas 123918132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6270354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "Neo invest", kodas 301558630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6270355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Montuotojas", kodas 151410333 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54A, LT-68285
Pranešimo Nr. 6270356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 346

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-08).

- - -

Asociacija Žiežmarių aktyvaus jaunimo klubas, kodas 302659760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 13, LT-56237
Pranešimo Nr. 6270357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas 01", kodas 135324582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34, LT-48496
Pranešimo Nr. 6270358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romainių bendruomenės centras, kodas 300045169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2, LT-47327
Pranešimo Nr. 6270359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLAS", kodas 161588042 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 58, LT-57273
Pranešimo Nr. 6270360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Vasiliauskienės firma "Javitas", kodas 133927286 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-16, LT-48228
Pranešimo Nr. 6270361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Kunigonio firma "Elvilita", kodas 134741217 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 23, LT-54433
Pranešimo Nr. 6270362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 347

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Pelėdnagių seniūnija, kodas 188609692 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3, LT-58164
Pranešimo Nr. 6270363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimo Perevičiaus įmonė, kodas 235969160 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-20, LT-48411
Pranešimo Nr. 6270364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Įmonės "ARC-Viva" atstovybė, kodas 110239366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-58, LT-48118
Pranešimo Nr. 6270365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Egada LT", kodas 134178256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-10, LT-49410
Pranešimo Nr. 6270366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Apskaitos išvados", kodas 301048531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Malūnininkų g. 18, LT-59143
Pranešimo Nr. 6270367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Korporacijos ECUMENE BANK, INC. atstovybė, kodas 110295094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 348

Mildos Pakėnienės personalinė įmonė "SELVANA", kodas 123897453 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-105, LT-09108
Pranešimo Nr. 6270369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Efirė", kodas 126050292 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6270370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Matulio įmonė, kodas 122679551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-16, LT-09110
Pranešimo Nr. 6270371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BETOLITAS, kodas 300634203 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-46, LT-03134
Pranešimo Nr. 6270372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

364-oji gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124786630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A-3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6270373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Rusteikos personalinė įmonė, kodas 123098570 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 53-4, LT-08114
Pranešimo Nr. 6270374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

188-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRAŽIAI", kodas 124796215 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5-11, LT-01109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 6270375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Čekijos ir Slovakijos Federacinės Respublikos firmos "ADI GmbH" atstovybė, kodas 110205691 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-63, LT-06316
Pranešimo Nr. 6270376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Nuotaika", kodas 193153742 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11, LT-01104
Pranešimo Nr. 6270377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMINESA", kodas 181270150 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-6, LT-21105
Pranešimo Nr. 6270378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ruslan Fisenko personalinė įmonė, kodas 126418260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-108, LT-04111
Pranešimo Nr. 6270379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos lenkų kūrybinė sąjunga "ELIPS", kodas 300133256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-58, LT-07144
Pranešimo Nr. 6270380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Nikiforovo individuali įmonė, kodas 181359421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 10-17, LT-26123
Pranešimo Nr. 6270381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Britanijos firmos "BINGHAM ENTERPRISES LIMITED" atstovybė, kodas 110226148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 55-11, LT-05247
Pranešimo Nr. 6270382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELFIMA", kodas 122762584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-65, LT-03219
Pranešimo Nr. 6270383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Baradinsko įmonė, kodas 122341311 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-2, LT-05114
Pranešimo Nr. 6270384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZALDIVAR FARMA", kodas 111478248 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-15, LT-07163
Pranešimo Nr. 6270385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NAINIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124457873 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-19, LT-01118
Pranešimo Nr. 6270386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NARCIZO LAPELIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125851967 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 47-26, LT-05102
Pranešimo Nr. 6270387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 351

- - -

G. Aleksiejūno įmonė, kodas 124052953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-14, LT-08226
Pranešimo Nr. 6270388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTORA", kodas 121937486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 36, LT-01215
Pranešimo Nr. 6270389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEYK", kodas 126394514 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-3, LT-06228
Pranešimo Nr. 6270390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Bradausko personali įmonė "BRADA", kodas 120155589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-35, LT-03129
Pranešimo Nr. 6270391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Įdarbink saulę", kodas 305069028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarno g. 78, LT-14259
Pranešimo Nr. 6270392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "VAGUVA", kodas 191490981 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 6-oji g. 14, LT-10242
Pranešimo Nr. 6270393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 352

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-15); Įgaliojimas (2023-11-15).

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13, LT-62401
Pranešimo Nr. 6270394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Komunikatas", kodas 303503554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6270395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

MB "Tikras verslas", kodas 303366397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6270396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

UAB "Alogama", kodas 305680350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6270397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

Eilonos Ratkienės įmonė, kodas 145858887 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 97, LT-76218
Pranešimo Nr. 6270398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 353

- - -

UAB Oliteka, kodas 305777575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6270399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-23).

- - -

UAB "Arbanis", kodas 304181444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Mėtų g. 1, LT-96338
Pranešimo Nr. 6270400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

UAB "Rosveta", kodas 306448091 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6270401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

UAB "Promlita", kodas 305433898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 6270402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti esamą ir paskirti naują nemokumo
administratorių. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-23).

- - -

UAB RSTVR, kodas 302612885 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Vladikiškių g. 28, LT-56180
Pranešimo Nr. 6270403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 354

Kauno krašto kardiologų draugija, kodas 195741395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 17
Pranešimo Nr. 6270404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

122-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135396496 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 9
Pranešimo Nr. 6270405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

48-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336937 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 65, LT-47136
Pranešimo Nr. 6270406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SALDĖSIS", kodas 159870216 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 18, LT-53254
Pranešimo Nr. 6270407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derustos prekyba", kodas 135582643 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6270408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jursigė", kodas 235789290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-2, LT-44304
Pranešimo Nr. 6270409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Mickūno įmonė, kodas 133485715 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 93, LT-53330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 6270410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

374-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406150 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 19, LT-44287
Pranešimo Nr. 6270411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių susivienijimo "Sodai" prekybinis kioskas "Tulpės Žiedas", kodas 158840437 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 12, LT-56127
Pranešimo Nr. 6270412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 252837990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 10-13, LT-59210
Pranešimo Nr. 6270413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Mincevič individuali personalinė įmonė, kodas 122471575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-9, LT-07146
Pranešimo Nr. 6270414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Janicko firma "POLIARTA", kodas 223144990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1L, LT-10105
Pranešimo Nr. 6270415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UGNIAVIETĖ", kodas 124579012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6270416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 356

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Kęstučio Zalecko įmonė, kodas 125126748 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 60-10, LT-08110
Pranešimo Nr. 6270417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS TRAUMATOLOGŲ ORTOPEDŲ DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125083987 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-23, LT-01118
Pranešimo Nr. 6270418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIDEOMETRA", kodas 125831555 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 6270419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARS MEDIA", kodas 125768934 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-88, LT-07174
Pranešimo Nr. 6270420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6270421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Teismo nutartis neskundžiama (2023-11-22).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO PALIŪNIŠKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 13, LT-38440
Pranešimo Nr. 6270422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1, LT-13222
Pranešimo Nr. 6270423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CSD Inžinieriai, UAB, kodas 302838083 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A, LT-09235
Pranešimo Nr. 6270424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Jonkesa", kodas 304881012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 68, LT-28194
Pranešimo Nr. 6270425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7, LT-44275
Pranešimo Nr. 6270426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Senukai", kodas 160215414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 10, LT-53354
Pranešimo Nr. 6270427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų autobusų parko darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 270789390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11, LT-59114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 6270428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Saliai", kodas 235656450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pelėžirnių tak. 6 / Kaunas, Pipirlapių tak. 1
Pranešimo Nr. 6270429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Dariaus Kero individuali įmonė, kodas 134714679 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-20, LT-49407
Pranešimo Nr. 6270430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48A, LT-48224
Pranešimo Nr. 6270431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltic RAD, kodas 302823708 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A, LT-51124
Pranešimo Nr. 6270432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varba", kodas 159864996 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7A-2, LT-50206
Pranešimo Nr. 6270433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beton Eura", kodas 302745280 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Žilvičių g. 2, LT-56341
Pranešimo Nr. 6270434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 359

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šveicarijos firmos "TRADINTEK S. A." atstovybė, kodas 110232197 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-201, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Streso redukcija", kodas 124973847 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-196, LT-04328
Pranešimo Nr. 6270436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo apskaitos sprendimai", kodas 300127495 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-410, LT-08214
Pranešimo Nr. 6270437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EURO PRIBOY", kodas 300026514 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4, LT-03161
Pranešimo Nr. 6270438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "TORNADO", kodas 125095384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-32, LT-06208
Pranešimo Nr. 6270439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švedijos kompanijos "Avesta Sheffield Aktiebolag" atstovybė, kodas 110258295 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-5, LT-01116
Pranešimo Nr. 6270440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 360

- - -

UAB "MGR Group", kodas 302561152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 25-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6270441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Stankevičiaus įmonė, kodas 124023688 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-40, LT-05101
Pranešimo Nr. 6270442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

146-oji daugiabučio namo "Stiklių 20" savininkų bendrija, kodas 125801416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 20-2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6270443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NEBAS", kodas 125419765 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-31, LT-06325
Pranešimo Nr. 6270444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

V. Čumakovo komercinė firma, kodas 123694823 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 1-6, LT-06203
Pranešimo Nr. 6270445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Staškevičiaus įmonė "EKERTA", kodas 123846868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-34, LT-04211
Pranešimo Nr. 6270446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

473-oji daugiabučio namo Architektų g. 77 savininkų bendrija, kodas 124787928 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 361

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-49, LT-04209
Pranešimo Nr. 6270447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Baikerių klubas "KLAJOKLIAI", kodas 181611267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-17, LT-26121
Pranešimo Nr. 6270448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRK", kodas 126262014 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6270449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Gaiduko įmonė, kodas 122954385 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-610, LT-11224
Pranešimo Nr. 6270450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Boriso Epšteino firma "Rozalina", kodas 120945640 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-28, LT-10300
Pranešimo Nr. 6270451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

552-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "RYTAS", kodas 125116597 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-4, LT-03127
Pranešimo Nr. 6270452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos gydytojų odontologų padėjėjų asociacija, kodas 191968082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-13, LT-09312
Pranešimo Nr. 6270453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

629-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771219 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-9, LT-09218
Pranešimo Nr. 6270454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mikšėno dizaino-projektavimo firma, kodas 123984883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-1, LT-07103
Pranešimo Nr. 6270455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žvangutis", kodas 190017833 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38A, LT-09315
Pranešimo Nr. 6270456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidutės Povilauskaitės personalinė įmonė, kodas 121163133 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-93, LT-09222
Pranešimo Nr. 6270457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kaziukonio įmonė, kodas 125622071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-48, LT-04212
Pranešimo Nr. 6270458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGAR VILNIUS", kodas 111626113 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 17-31, LT-03139
Pranešimo Nr. 6270459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 363

- - -

Insulto problemų sprendimo labdaros ir paramos fondas, kodas 195766391 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 1-9, LT-07151
Pranešimo Nr. 6270460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Trafimovos firma "AKMENS SIMFONIJA", kodas 181611986 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 8-29, LT-26119
Pranešimo Nr. 6270461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

H. Ružicka individuali įmonė, kodas 186215535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-6, LT-14113
Pranešimo Nr. 6270462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽAR", kodas 121623674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-284, LT-04323
Pranešimo Nr. 6270463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEKON", kodas 120073487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-25, LT-05218
Pranešimo Nr. 6270464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTSYS, kodas 135235525 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-64, LT-06325
Pranešimo Nr. 6270465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

375-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115157 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 364

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6270466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GALA Group", kodas 302639366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-102, LT-12136
Pranešimo Nr. 6270467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniau apygardos teismo nutartis priimti ieškovės Nijolės Citavičiūtės pareiškimą dėl
bankroto bylos iškėlimo uždarajai akcinei bendrovei "GALA Group". Teismo nutartis neskundžiama. (2023-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio klubas", kodas 302626237 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1B, LT-44287
Pranešimo Nr. 6270468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-20).

- - -

UAB "Refinus", kodas 306260157 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6270469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Kalvarijos vaikų ir jaunimo klubas "ARKA", kodas 166062181 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 17, LT-69206
Pranešimo Nr. 6270470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Kauno medicinos centras", kodas 132137517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kanalo g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6270471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas pakeisti buveinės adresą. (2023-11-23).

- - -

UAB "Sliman", kodas 305912635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6270472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "SRB motorsport", kodas 306633193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-36, LT-49340
Pranešimo Nr. 6270473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Fervete", kodas 306632629 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Jazminų g. 8, LT-13259
Pranešimo Nr. 6270474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Lietuvos chorų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135634378 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A, LT-44283
Pranešimo Nr. 6270475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitos kompiuterių servisas", kodas 134363988 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19, LT-44162
Pranešimo Nr. 6270476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 366

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys 11", kodas 160220219 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 11, LT-53103
Pranešimo Nr. 6270477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Kundrotienės projektavimo įmonė, kodas 161142983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 14, LT-57247
Pranešimo Nr. 6270478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV firmos "ALLEGHENY INTERNATIONAL DEVELOPMENT, INC" atstovybė, kodas 110236637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-5, LT-48137
Pranešimo Nr. 6270479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Valdorena", kodas 161432748 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 3-19, LT-57410
Pranešimo Nr. 6270480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juliaus Nikolaičiuko dirbtuvė "Niko", kodas 132741631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 74-76, LT-50352
Pranešimo Nr. 6270481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Vaičiaus personalinė įmonė, kodas 158890988 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-39, LT-56147
Pranešimo Nr. 6270482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinita", kodas 134184914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 367

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 5, LT-50282
Pranešimo Nr. 6270483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 105, LT-58117
Pranešimo Nr. 6270484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gėlių 5", kodas 260438980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 5, LT-53335
Pranešimo Nr. 6270485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pagynė", kodas 160012894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 1, LT-54323
Pranešimo Nr. 6270486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyčio Kudarausko įmonė, kodas 135647781 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-3, LT-50184
Pranešimo Nr. 6270487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svydis", kodas 159763627 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 11, LT-44345
Pranešimo Nr. 6270488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zitos Šavinienės įmonė, kodas 135559064 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-57, LT-50390
Pranešimo Nr. 6270489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginia", kodas 132280860 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-10, LT-50184
Pranešimo Nr. 6270490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "BRAVO TEATRAS", kodas 302507820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-16, LT-47120
Pranešimo Nr. 6270491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rinaldo Minelgos įmonė, kodas 134825665 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 3-2, LT-46327
Pranešimo Nr. 6270492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos telekomunikacijų operatorių asociacija, kodas 135759727 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6270493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Geodezininkas", kodas 135354579 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 38, LT-50232
Pranešimo Nr. 6270494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiko žaismas", kodas 134682822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6270495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 369

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruslina", kodas 135569215 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 37, LT-53228
Pranešimo Nr. 6270496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTOFINA", kodas 125055094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6270497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veronikos Česonienės įmonė, kodas 235124910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-44, LT-49207
Pranešimo Nr. 6270498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviejų grupė", kodas 133729774 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 56-5, LT-44242
Pranešimo Nr. 6270499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Romantas", kodas 300033583 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-39, LT-57368
Pranešimo Nr. 6270500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Vygaudo Šatinsko įmonė, kodas 135647977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 11-45, LT-50148
Pranešimo Nr. 6270501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jėgos linija", kodas 123475384 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 370

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 45, LT-04125
Pranešimo Nr. 6270502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Baltosios Vokės seniūnija, kodas 188675614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14, LT-17234
Pranešimo Nr. 6270503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IEVAI IR ADOMUI", kodas 125019625 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 26-14, LT-08331
Pranešimo Nr. 6270504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGUDA", kodas 121715165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-5, LT-06138
Pranešimo Nr. 6270505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

385-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224983760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-95, LT-01111
Pranešimo Nr. 6270506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Edvardo Piekaus individuali įmonė, kodas 226171430 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-22, LT-09202
Pranešimo Nr. 6270507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mindaugo odontologijos klinika, kodas 120441099 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6270508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANARITA", kodas 123737737 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-40, LT-03110
Pranešimo Nr. 6270509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sigitos Galinytės individuali įmonė, kodas 122147598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-2, LT-02101
Pranešimo Nr. 6270510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"RENIONO" asociacija, kodas 122254034 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21, LT-01200
Pranešimo Nr. 6270511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Milčiaus įmonė, kodas 124039144 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51-34, LT-07191
Pranešimo Nr. 6270512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108, LT-09108
Pranešimo Nr. 6270513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDINĖ", kodas 181391593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 76-16, LT-21116
Pranešimo Nr. 6270514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 372

- - -

Vilniaus rusų muzikos draugija "Rusų klasika", kodas 191856756 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 6, LT-01102
Pranešimo Nr. 6270515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Veršickio individuali įmonė, kodas 181339739 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5A-39, LT-25106
Pranešimo Nr. 6270516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bujauskienės personalinė įmonė, kodas 122116161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-21, LT-04119
Pranešimo Nr. 6270517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAMV", kodas 126117677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-57, LT-03219
Pranešimo Nr. 6270518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dovgodonta", kodas 125000710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-1, LT-04119
Pranešimo Nr. 6270519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moverta", kodas 306630425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6270520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 373

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 161664839 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 12, LT-57424
Pranešimo Nr. 6270521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Vilijos transportas", kodas 165808849 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 5-6, LT-69206
Pranešimo Nr. 6270522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-18 (2023-11-20).

- - -

SCA Stella Invest UAB, kodas 305171467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6270523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Valdybos sprendimas (2023-11-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-21).

- - -

UAB "Qualiworks", kodas 304788049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6270524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

Kolekcionierių GILDIJA, kodas 301674147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 374

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6270526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 133489546 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-69, LT-44473
Pranešimo Nr. 6270527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tolarta", kodas 304921503 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 43B, LT-47490
Pranešimo Nr. 6270528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Draugų miestas", kodas 306632942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 8-26, LT-07154
Pranešimo Nr. 6270529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Lenkijos Izotopų tyrimo-plėtojimo Centro-Užsienio prekybos biuro "Polatom" atstovybė, kodas 210211250
(atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-222, LT-13271
Pranešimo Nr. 6270530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-17, LT-06205
Pranešimo Nr. 6270531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 375

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELANITAS", kodas 125410392 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-6, LT-02101
Pranešimo Nr. 6270532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Silvinos Balčiūnaitės individuali įmonė, kodas 125681148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-54, LT-08229
Pranešimo Nr. 6270533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Snuviškio projektavimo firma "ATRAMA", kodas 121168828 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-26, LT-08226
Pranešimo Nr. 6270534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARVITAS", kodas 123571678 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-44, LT-08103
Pranešimo Nr. 6270535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40, LT-47297
Pranešimo Nr. 6270536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Vladislavo Sirokomlės muziejus, kodas 302653729 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Vladislavo Sirokomlės g. 5, LT-13176
Pranešimo Nr. 6270537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 376

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-17); Nuostatai
(2023-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-17).

- - -

UAB "Garita", kodas 302329257 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 4A, LT-76308
Pranešimo Nr. 6270538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

UAB "Siras", kodas 304152948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6270539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

MB "Dinkasa", kodas 305705273 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 46A-167, LT-56133
Pranešimo Nr. 6270540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Joringis", kodas 305025380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6270541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 377

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21).

- - -

Creative Learning Academy, kodas 304916844 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6270542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Kniaudiškių g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 24, LT-37119
Pranešimo Nr. 6270543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-11-22).

- - -

Asociacija Naujamiesčio mototrasa, kodas 305663301 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Aušros g. 4C, LT-38334
Pranešimo Nr. 6270544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

iVOBS LICENSE & DIASPORA COIN LABS UAB, kodas 306114533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6270545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Asociacija "Upelio namai", kodas 306147743 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 378

Pranešimo Nr. 6270546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

Kęstučio Gliziko įmonė, kodas 135727341 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 4, LT-44145
Pranešimo Nr. 6270547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radvilėnai", kodas 135414065 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3, LT-50264
Pranešimo Nr. 6270548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

230-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324397 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 107, LT-44421
Pranešimo Nr. 6270549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno apygardos prokuratūra, kodas 191884734 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 32, LT-44240
Pranešimo Nr. 6270550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kooperacijos praktika", kodas 235693630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 49B, LT-50427
Pranešimo Nr. 6270551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aušrina", kodas 300047095 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 379

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-28, LT-50412
Pranešimo Nr. 6270552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Sausinė", kodas 293159810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2, LT-47327
Pranešimo Nr. 6270553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Naujakuriai", kodas 135366019 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 175, LT-47120
Pranešimo Nr. 6270554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Malevskio pramogų centras "Nova luna", kodas 133608331 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salantų g. 5, LT-47453
Pranešimo Nr. 6270555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

378-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84, LT-51275
Pranešimo Nr. 6270556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Dirvanauskienės individuali įmonė, kodas 134462281 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-36, LT-49450
Pranešimo Nr. 6270557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 235371490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 12, LT-44287
Pranešimo Nr. 6270558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno klubas "Lions", kodas 193422299 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18E, LT-52460
Pranešimo Nr. 6270559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derpus", kodas 135850511 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20A, LT-50469
Pranešimo Nr. 6270560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audros Genovaitės Guobytės individuali įmonė, kodas 125216569 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-51, LT-06310
Pranešimo Nr. 6270561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Jakienės stomatologinis kabinetas, kodas 122410490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6270562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Aleksienės personalinė įmonė, kodas 122969992 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-7, LT-08330
Pranešimo Nr. 6270563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audito sprendimai", kodas 220258280 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6270564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 381

- - -

Buzmakovo foto darbų įmonė, kodas 120968639 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 122-57, LT-04216
Pranešimo Nr. 6270565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kačono įmonė, kodas 126054547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-8, LT-03100
Pranešimo Nr. 6270566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Lapienio individuali įmonė, kodas 182882862 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5A-34, LT-20119
Pranešimo Nr. 6270567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBERAS", kodas 121734660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-30, LT-05217
Pranešimo Nr. 6270568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 181529336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18D, LT-21118
Pranešimo Nr. 6270569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lentvario parapijos sporto ir laisvalaikio klubas "PAX", kodas 181684315 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pietų g. 28, LT-25117
Pranešimo Nr. 6270570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KEMIRA LIFOSA" profesinė sąjunga, kodas 161622726 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 382

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-70, LT-57410
Pranešimo Nr. 6270571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eugenijos Teišerskienės stomatologinis kabinetas, kodas 161319348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8-17, LT-57395
Pranešimo Nr. 6270572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evlada", kodas 134105774 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18E, LT-52460
Pranešimo Nr. 6270573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atija", kodas 234824030 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-9, LT-44211
Pranešimo Nr. 6270574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Viltrakio individuali įmonė, kodas 126033229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-31, LT-03114
Pranešimo Nr. 6270575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sotaris", kodas 300557618 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuopos g. 19, LT-46474
Pranešimo Nr. 6270576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

854-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125885065 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-27, LT-05242
Pranešimo Nr. 6270577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Ragausko personalinė firma "ROYAL", kodas 120887977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-4, LT-04109
Pranešimo Nr. 6270578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-2, LT-03222
Pranešimo Nr. 6270579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jūratės Kaupienės personalinė įmonė, kodas 126220054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-69, LT-06310
Pranešimo Nr. 6270580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Daunoravičienės įmonė, kodas 124029417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 2, LT-08100
Pranešimo Nr. 6270581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Derbinos personalinė įmonė, kodas 124902316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-18, LT-11214
Pranešimo Nr. 6270582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Darulytės įmonė "DAVIOLĖ", kodas 124911660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-78, LT-03216
Pranešimo Nr. 6270583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 384

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTONA", kodas 123952736 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-18, LT-03116
Pranešimo Nr. 6270584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELEMA", kodas 123576262 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6270585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Laurinavičienės prekybos firma, kodas 122533112 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-22, LT-06138
Pranešimo Nr. 6270586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija, kodas 190663494 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6270587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOSTINĖS ŽIBURIAI", kodas 125478450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-17, LT-01120
Pranešimo Nr. 6270588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"PAŽANGIŲ IDĖJŲ RĖMIMO" labdaros ir paramos fondas, kodas 302944834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 5-10, LT-05129
Pranešimo Nr. 6270589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 385

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS ROTUŠĖ, kodas 224191690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 31, LT-01128
Pranešimo Nr. 6270590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-21); Įgaliojimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Voltas IT", kodas 303255404 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6270591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2023-11-23).

- - -

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, kodas 190310156 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 6, LT-55149
Pranešimo Nr. 6270592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EMI HOLDING" atstovybė, kodas 111921544 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28, LT-48483
Pranešimo Nr. 6270593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Lelija", kodas 135386616 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 35, LT-50235
Pranešimo Nr. 6270594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys-9", kodas 160437169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 9, LT-53102
Pranešimo Nr. 6270595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpių-8", kodas 160007032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8, LT-54223
Pranešimo Nr. 6270596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno tinklinio klubas "Heksa", kodas 193156133 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-46, LT-49146
Pranešimo Nr. 6270597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Dziudistas", kodas 300542751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-76, LT-50154
Pranešimo Nr. 6270598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Burneikienės firma, kodas 134336382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 3-66, LT-49497
Pranešimo Nr. 6270599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas ir Hamburg", kodas 110515868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350, LT-49385
Pranešimo Nr. 6270600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Juškos mezgykla, kodas 132398983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-15, LT-44298
Pranešimo Nr. 6270601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 387

- - -

Viešoji įstaiga "Regionų plėtros ir valdymo projektai", kodas 135672311 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 42, LT-45262
Pranešimo Nr. 6270602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS VESTRA", kodas 183217075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 10-53, LT-20163
Pranešimo Nr. 6270603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andrius ir kompanija", kodas 183240469 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 6-2, LT-20162
Pranešimo Nr. 6270604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER MARKETING", kodas 110580079 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-2, LT-01121
Pranešimo Nr. 6270605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Smirnovos individuali įmonė, kodas 122508810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 20, LT-11112
Pranešimo Nr. 6270606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislavo Zelenkovo individuali įmonė, kodas 124158045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-5A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6270607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šarūno Kižio personali įmonė "DUOTVA", kodas 121562748 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 388

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-10, LT-08226
Pranešimo Nr. 6270608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "SEVERO-ZADONSKO KONDENSATORIŲ GAMYKLA" atstovybė, kodas 110241399
(atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6270609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Novo grupė, kodas 123657796 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-7, LT-02174
Pranešimo Nr. 6270610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijos Bidlauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 124697726 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-6, LT-03123
Pranešimo Nr. 6270611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių dienos centras, kodas 300024431 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9, LT-19121
Pranešimo Nr. 6270612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tinkolemana", kodas 306630400 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6270613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Spectrum balticum", kodas 305869244 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 389

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Girininkijos g. 11, LT-82486
Pranešimo Nr. 6270614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-23).

- - -

UAB "Idėjų komitetas", kodas 304420136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6270615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Karaliaus dvaras" ir partneriai, kodas 136018791 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-7, LT-44284
Pranešimo Nr. 6270616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga šv. Kazimiero knygynas, kodas 133847420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3, LT-44281
Pranešimo Nr. 6270617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Metalas", kodas 135318490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 17, LT-44148
Pranešimo Nr. 6270618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 135385514 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37, LT-48495
Pranešimo Nr. 6270619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 390

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6270620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Vaitiekūnienės įmonė "Domantė", kodas 132376225 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dūkšto g. 9, LT-46306
Pranešimo Nr. 6270621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Kauno taryba, kodas 193167877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6270622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantų namai", kodas 133617348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 8, LT-53331
Pranešimo Nr. 6270623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Blinstrubo žemės ūkio įmonė "Veja", kodas 161192858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 21-32, LT-57162
Pranešimo Nr. 6270624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bogušio firma "Dainista", kodas 135032329 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-323, LT-50197
Pranešimo Nr. 6270625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "T AND U SEARCH IMPORT-EXPORT, Inc." filialas, kodas 111430068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 391

Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 33, LT-44262
Pranešimo Nr. 6270626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Jono Pauliaus II gimnazija, kodas 302868589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 103, LT-48211
Pranešimo Nr. 6270627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dotnuva Rent", kodas 161452398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6270628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

V. Stropaus firmos "Lauresta" Kauno filialas, kodas 135091167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A, LT-49452
Pranešimo Nr. 6270629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekamus", kodas 135864799 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-40, LT-44306
Pranešimo Nr. 6270630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosavybės vertė", kodas 135911067 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 433, LT-49286
Pranešimo Nr. 6270631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oranžinis krepšinio kamuolys", kodas 300028337 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 39A, LT-51358
Pranešimo Nr. 6270632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Grabausko firma "Diluvija", kodas 134353531 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 73-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6270633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ISPC", kodas 126193098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-43, LT-10204
Pranešimo Nr. 6270634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TAURIJA", kodas 193274313 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-12, LT-05122
Pranešimo Nr. 6270635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ernemus", kodas 126367638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-66, LT-06220
Pranešimo Nr. 6270636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Želobčasto dizaino studija "HASTA", kodas 122305614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-105, LT-08215
Pranešimo Nr. 6270637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos astmos klubų asociacija, kodas 126243195 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-8, LT-01402
Pranešimo Nr. 6270638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 393

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Sakalėlis", kodas 190033314 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86, LT-07105
Pranešimo Nr. 6270639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6270640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lisausko firma "ROLINDA", kodas 123889549 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-6, LT-06222
Pranešimo Nr. 6270641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Petrėno įmonė, kodas 225653160 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6270642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SINTONAS", kodas 123535251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 27A, LT-08460
Pranešimo Nr. 6270643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Žemaičio individuali įmonė "MAŽAS ŠEŠKINĖS LAIKRAŠTIS", kodas 120547857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-4, LT-07164
Pranešimo Nr. 6270644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ODONTĖ", kodas 125121772 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 394

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-109, LT-08418
Pranešimo Nr. 6270645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos įmonės "INGENIUM" atstovybė, kodas 110212547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-299, LT-04302
Pranešimo Nr. 6270646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Sabaičio individuali įmonė, kodas 181544391 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-23, LT-21112
Pranešimo Nr. 6270647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Suraučiaus įmonė "BELGA", kodas 121607517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 52-6, LT-10317
Pranešimo Nr. 6270648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramutės Čirbienės individuali įmonė, kodas 183248010 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-36, LT-20130
Pranešimo Nr. 6270649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla, kodas 190022638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 30, LT-09210
Pranešimo Nr. 6270650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Belovo komercinė firma "VLR", kodas 120796716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-16, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 395

Pranešimo Nr. 6270651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6270652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HERMINGAS", kodas 122495512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-60, LT-05253
Pranešimo Nr. 6270653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika, kodas 124245660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24, LT-07156
Pranešimo Nr. 6270654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Krupavičiūtės vertimų biuras "GRELINGVA", kodas 124453661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-12, LT-06209
Pranešimo Nr. 6270655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB A. Mackevičiaus odontologijos klinika, kodas 124491377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-9, LT-01122
Pranešimo Nr. 6270656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLINA", kodas 183105368 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 37-2, LT-20106
Pranešimo Nr. 6270657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 396

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Burlėgos individuali įmonė "Pas Ramintą", kodas 182824745 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 34-705, LT-20158
Pranešimo Nr. 6270658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Subačiaus komercinio tarpininkavimo įmonė "Spėra", kodas 178234240 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2A-18, LT-19114
Pranešimo Nr. 6270659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vaičiūno personalinė įmonė, kodas 181304243 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-34, LT-26114
Pranešimo Nr. 6270660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Apanavičiaus individuali įmonė, kodas 181530790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37-1, LT-21114
Pranešimo Nr. 6270661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gecevičienės individuali įmonė, kodas 122866234 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6270662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Maženos Narkevičienės personalinė įmonė, kodas 126115516 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 46-14, LT-05237
Pranešimo Nr. 6270663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 397

UAB "VERSLO ADMINISTRATORIŲ GRUPĖ", kodas 125857272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-16, LT-07187
Pranešimo Nr. 6270664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Jankausko personalinė įmonė, kodas 120157444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6270665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "4state", kodas 124313976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16, LT-01101
Pranešimo Nr. 6270666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renatos Ravdanovičienės individuali įmonė, kodas 123972952 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-6, LT-04119
Pranešimo Nr. 6270667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Canticum novum", kodas 303213387 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 12-8, LT-39463
Pranešimo Nr. 6270668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-23).

- - -

UAB "DAO SPB 2", kodas 304822900 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6270669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 398

- - -

UAB "Abitra", kodas 301519905 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-45, LT-07119
Pranešimo Nr. 6270670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190527487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123A, LT-76354
Pranešimo Nr. 6270671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "Maistoranas", kodas 305257425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69, LT-04313
Pranešimo Nr. 6270672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Performansas", kodas 305048525 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6270673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Boston Biopharma LT", kodas 305007418 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207, LT-01108
Pranešimo Nr. 6270674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

Kėdainių Šv. Jurgio parapija, kodas 191045038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 399

Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8, LT-57215
Pranešimo Nr. 6270675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Termo X", kodas 161665211 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 28, LT-58313
Pranešimo Nr. 6270676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Modzeliauskienės salonas, kodas 134917494 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-2, LT-44298
Pranešimo Nr. 6270677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Framesta", kodas 145575444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 31, LT-47103
Pranešimo Nr. 6270678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mykoela", kodas 160448226 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 88, LT-54458
Pranešimo Nr. 6270679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kauno bendruomenė, kodas 193038334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 122, LT-51302
Pranešimo Nr. 6270680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Karinauskienės firma "Kompiuterinių žaidimų spektras", kodas 135000858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-77, LT-48251
Pranešimo Nr. 6270681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaišiadorių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 158964794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6270682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AAM", kodas 135943595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-30, LT-49191
Pranešimo Nr. 6270683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAMARIETIŠKA GLOBA, kodas 135943061 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 4, LT-44290
Pranešimo Nr. 6270684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šadeikio įmonė, kodas 158856950 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-514, LT-56163
Pranešimo Nr. 6270685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendrovės LITOIL atstovybė, kodas 110294416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CALLERMOY TRADING LIMITED atstovybė, kodas 110292550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2, LT-08106
Pranešimo Nr. 6270687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 401

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠILVA", kodas 125139051 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-9, LT-07146
Pranešimo Nr. 6270688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almidėjus", kodas 125964819 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-15, LT-10100
Pranešimo Nr. 6270689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Milevičiaus individuali statybos konsultacinė firma, kodas 123152228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-49, LT-05117
Pranešimo Nr. 6270690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės sportinio ėjimo klubas, kodas 278991650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-44, LT-18178
Pranešimo Nr. 6270691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moterų klubas "Ad astra Kaunas", kodas 302480476 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 44, LT-48142
Pranešimo Nr. 6270692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Benaitienės individuali įmonė "Mubas", kodas 156662466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 9, LT-55173
Pranešimo Nr. 6270693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 402

Arnesto Stačkūno sėklinimo įmonė, kodas 161304983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Laisvės a. 1, LT-58248
Pranešimo Nr. 6270694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno valstybinio muzikinio teatro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135885964 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 91, LT-44297
Pranešimo Nr. 6270695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kaselienės firma, kodas 134348541 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 75-5, LT-46220
Pranešimo Nr. 6270696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Linkevičiaus įmonė "Odekas", kodas 135186291 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-25, LT-48241
Pranešimo Nr. 6270697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolitos Kančienės architektūros studija, kodas 134840425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 93, LT-50176
Pranešimo Nr. 6270698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB Draugystės 5B, kodas 302418325 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-24, LT-51281
Pranešimo Nr. 6270699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Idėjų Flagmanas", kodas 302659148 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 56-23, LT-51315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 403

Pranešimo Nr. 6270700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Meškio įmonė "Emertas", kodas 156675912 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-30, LT-55140
Pranešimo Nr. 6270701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vigifarma", kodas 135589965 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-1, LT-50425
Pranešimo Nr. 6270702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Jasinevičiaus firma, kodas 234872420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-9, LT-49219
Pranešimo Nr. 6270703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Lukšio 1 namo savininkų bendrija, kodas 161661729 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1, LT-57198
Pranešimo Nr. 6270704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Sanveda", kodas 134721524 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 26, LT-47483
Pranešimo Nr. 6270705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB R. Levanienės kabinetas, kodas 134850348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 7A, LT-48423
Pranešimo Nr. 6270706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 404

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edmesa", kodas 132065338 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19F, LT-54447
Pranešimo Nr. 6270707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

56-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352222 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26A, LT-51311
Pranešimo Nr. 6270708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSKULĖNŲ AUTOSERVISAS", kodas 124254339 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 17A, LT-09217
Pranešimo Nr. 6270709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MINVILITA", kodas 125440040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-6, LT-07103
Pranešimo Nr. 6270710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Paplausko individuali įmonė "Ei, Labas", kodas 122094423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-27, LT-07187
Pranešimo Nr. 6270711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MASS MARKET CONSULTING", kodas 123174790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-6, LT-05239
Pranešimo Nr. 6270712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 405

V. Lebedevo įmonė "TRANSLEGA", kodas 124610739 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-6, LT-08310
Pranešimo Nr. 6270713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Stašio firma "Beliras", kodas 123132535 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-6, LT-08326
Pranešimo Nr. 6270714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Voitkevič personalinė įmonė, kodas 122702459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-100, LT-04110
Pranešimo Nr. 6270715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisingi patarimai", kodas 126266226 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3A, LT-10220
Pranešimo Nr. 6270716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rusijos akcinės bendrovės "TRUBOSTAL" atstovybė, kodas 110245981 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6270717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandro Aziulevičiaus individuali įmonė, kodas 181325942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 28-2
Pranešimo Nr. 6270718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALOKAZIJA", kodas 125371690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 406

Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-47, LT-03122
Pranešimo Nr. 6270719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Televesta", kodas 302302178 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 22-10, LT-25107
Pranešimo Nr. 6270720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ostašenkovo kino studija, kodas 121555020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-45, LT-04107
Pranešimo Nr. 6270721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Vitkevičiaus personalinė įmonė "Profesionalus sprendimas", kodas 126011147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-62, LT-08203
Pranešimo Nr. 6270722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLFRA", kodas 110528171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-16, LT-01104
Pranešimo Nr. 6270723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Proptech Lietuva, kodas 305994917 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6270724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-27 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

UAB "NV invest", kodas 110844625 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 407

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6270725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Krepšinio klubas "BITĖS", kodas 302533822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Lenktoji g. 8, LT-65413
Pranešimo Nr. 6270726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-23); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

183-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135333250 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 20, LT-49256
Pranešimo Nr. 6270727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjunga, kodas 190736960 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6270728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interspektras", kodas 135737264 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-67, LT-48143
Pranešimo Nr. 6270729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 408

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6270730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMARA", kodas 161625989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 7-17, LT-58341
Pranešimo Nr. 6270731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Čuiladienės įmonė "Virgvita", kodas 123449076 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-34, LT-07128
Pranešimo Nr. 6270732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus "Sietuvos" progimnazija, kodas 190008784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 47, LT-05260
Pranešimo Nr. 6270733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktorijos Kuznecovos individuali įmonė, kodas 121451228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-57, LT-07114
Pranešimo Nr. 6270734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RINKOTYRA", kodas 110673761
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-7, LT-03108
Pranešimo Nr. 6270735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nikolera", kodas 300038947 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 43, LT-08114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 409

Pranešimo Nr. 6270736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JORESCO HOLDING", kodas 111675039 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-7A, LT-01114
Pranešimo Nr. 6270737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Noreikio personalinė įmonė, kodas 186704818 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 2-20, LT-14182
Pranešimo Nr. 6270738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dagilienės moterų darbo ir kūrybos įmonė "BARBĖ DEVYNDARBĖ", kodas 220579090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-76, LT-07126
Pranešimo Nr. 6270739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jariktra", kodas 181683170 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 6-20, LT-21145
Pranešimo Nr. 6270740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bazienės individuali įmonė, kodas 123449119 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-14, LT-03213
Pranešimo Nr. 6270741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Parulienės individuali įmonė, kodas 181630239 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 23-2, LT-26116
Pranešimo Nr. 6270742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lengvosios atletikos daugiakovininkų klubas "7 & 10", kodas 195701867 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-19, LT-06138
Pranešimo Nr. 6270743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras, kodas 193363032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 45, LT-03208
Pranešimo Nr. 6270744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Balsio prekybos įmonė "BONUS PONS", kodas 225853780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-43, LT-08226
Pranešimo Nr. 6270745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TRAKŲ SPORTO KLUBAS "GALVĖ", kodas 281679130 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-19, LT-21115
Pranešimo Nr. 6270746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus "Malonės" baptistų bažnyčia, kodas 192085982 (atnaujintas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6270747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Jasutienės įmonė "VISRAKTIS", kodas 123479639 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-76, LT-04225
Pranešimo Nr. 6270748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 411

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Go Life", kodas 306253127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-43, LT-08200
Pranešimo Nr. 6270749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-20).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55, LT-03134
Pranešimo Nr. 6270750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-23, LT-93147
Pranešimo Nr. 6270751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

"Baltic Association of Medical Products" Konfederacija, kodas 304517382 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6270752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-23).

- - -

MB "Meno garažas", kodas 306042913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 45A-1, LT-69219
Pranešimo Nr. 6270753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

UAB "Aruga", kodas 303174386 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 412

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6270754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-17 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Asociacija "RC Horizontai", kodas 306425235 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 1, LT-58238
Pranešimo Nr. 6270755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Vidos Mištautienės įmonė, kodas 135806290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvalgų g. 11, LT-46467
Pranešimo Nr. 6270756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Andriūno individuali įmonė, kodas 132317725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 20-5, LT-44293
Pranešimo Nr. 6270757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITUTIS", kodas 170799017 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1, LT-59303
Pranešimo Nr. 6270758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijaus Stankevičiaus įmonė "Ancė", kodas 159613976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 1A, LT-54331
Pranešimo Nr. 6270759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 413

UAB Kauno projektavimo ir konsultavimo biuras, kodas 135924132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-3, LT-44249
Pranešimo Nr. 6270760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REGUMA", kodas 158323557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 69, LT-45261
Pranešimo Nr. 6270761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liaudies 9 namo savininkų bendrija, kodas 161757617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9, LT-57410
Pranešimo Nr. 6270762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDEX", kodas 110682582 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 46A, LT-50302
Pranešimo Nr. 6270763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Bagdono individuali įmonė, kodas 135695986 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 4, LT-50425
Pranešimo Nr. 6270764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Pacausko firma "Onagra", kodas 133853512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43-3, LT-45261
Pranešimo Nr. 6270765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A. P Digital", kodas 306321539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 414

Pranešimo Nr. 6270766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-21); Užsienio asmens pasas (2023-11-21).

- - -

UAB "Stabduva", kodas 304827922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6270767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

UAB "Bosra", kodas 304285941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krantinės g. 5, LT-76201
Pranešimo Nr. 6270768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Pagėgių krašto draugija "Sandūra", kodas 178054566 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6270769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 17, LT-93264
Pranešimo Nr. 6270770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Rikva", kodas 304416928 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6270771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 415

UAB "Sauline", kodas 303266888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6270772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Kauno technologijos universiteto gimnazija, kodas 190994836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 65, LT-51369
Pranešimo Nr. 6270773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

208-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352037 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96B, LT-51314
Pranešimo Nr. 6270774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė, kodas 192061935 (atnaujintas)
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6270775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaima", kodas 134440580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 103, LT-45266
Pranešimo Nr. 6270776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilties vaistinė", kodas 133772512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100, LT-44252
Pranešimo Nr. 6270777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vigimanto Lukšio įmonė "Maišelis", kodas 161219180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 416

Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 48A, LT-57223
Pranešimo Nr. 6270778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 160219626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1, LT-53312
Pranešimo Nr. 6270779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 132141558 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 21A, LT-50174
Pranešimo Nr. 6270780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alba", kodas 132713272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 3, LT-59207
Pranešimo Nr. 6270781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Kaniūkai-3", kodas 235317770 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 11, LT-47160
Pranešimo Nr. 6270782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "REGALE LADEN J. HASSLINGER GmbH" atstovybė, kodas 110216410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-32, LT-49345
Pranešimo Nr. 6270783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bivakas", kodas 160433338 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 11A, LT-45288
Pranešimo Nr. 6270784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kalviai", kodas 159949336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106, LT-54358
Pranešimo Nr. 6270785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seldana", kodas 233875890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 139, LT-44146
Pranešimo Nr. 6270786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sigito Dobkevičiaus personali įmonė, kodas 125210349 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13-3, LT-01140
Pranešimo Nr. 6270787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Archigama", kodas 126276487 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 10-2, LT-10233
Pranešimo Nr. 6270788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Lichomanov įmonė "Ryšio labirintai", kodas 126323136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-72, LT-05200
Pranešimo Nr. 6270789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fabijoniškių gimnazijos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 124710668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2, LT-06318
Pranešimo Nr. 6270790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 418

- - -

J. Žigunovienės įmonė "Žiguva", kodas 223365490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-7, LT-01137
Pranešimo Nr. 6270791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Pečiukonio įmonė, kodas 123865263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6270792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Juodvalkio individuali firma "DENS", kodas 120315047 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-21, LT-01101
Pranešimo Nr. 6270793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Mickevičiaus įmonė, kodas 124029221 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-5, LT-07121
Pranešimo Nr. 6270794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

321-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751298 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-7, LT-08226
Pranešimo Nr. 6270795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Špakovo individuali paslaugų įmonė "Skydas", kodas 120458223 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-25, LT-05234
Pranešimo Nr. 6270796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVEJYBINĖ SISTEMA", kodas 123943349 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 419

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-36, LT-05214
Pranešimo Nr. 6270797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nepriklausomi miškininkai", kodas 303296162 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-225, LT-97130
Pranešimo Nr. 6270798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas /  (2023-11-22).

- - -

Algirdo Dunskio IĮ, kodas 300123529 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23, LT-78301
Pranešimo Nr. 6270799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2023-11-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo atšaukimo (2023-11-22).

- - -

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka, kodas 190567962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 3, LT-84150
Pranešimo Nr. 6270800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Auksinis drugelis", kodas 305944857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15, LT-04112
Pranešimo Nr. 6270801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 158961684 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 82, LT-56153
Pranešimo Nr. 6270802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 420

Uždaroji akcinė bendrovė "Angevida", kodas 134141852 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 8, LT-47181
Pranešimo Nr. 6270803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmina", kodas 135035624 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 20, LT-47181
Pranešimo Nr. 6270804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pigūs drabužiai", kodas 261434180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 23, LT-57255
Pranešimo Nr. 6270805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Dambrauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 161408971 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 3, LT-57158
Pranešimo Nr. 6270806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terra media", kodas 136009970 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 87-8, LT-51383
Pranešimo Nr. 6270807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Grinienės įmonė, kodas 134220844 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-11, LT-48164
Pranešimo Nr. 6270808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūkai", kodas 159738182 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A, LT-54310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 421

Pranešimo Nr. 6270809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fax Solis", kodas 135881752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 33, LT-52316
Pranešimo Nr. 6270810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irinos Žeminienės įmonė, kodas 161432171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10-4, LT-57261
Pranešimo Nr. 6270811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vertimų ir kalbų mokymo centras, IĮ, kodas 301070556 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 40, LT-59126
Pranešimo Nr. 6270812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"INPLEX", UAB, kodas 135483969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 17, LT-53335
Pranešimo Nr. 6270813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BLOCKPOST", kodas 135079898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-67, LT-44451
Pranešimo Nr. 6270814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVERSA", kodas 111671731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6270815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 422

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIMOBUS", kodas 300601413 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 37, LT-44225
Pranešimo Nr. 6270816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Virbicko įmonė, kodas 159942352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 4-10, LT-54189
Pranešimo Nr. 6270817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Getitas", kodas 134582850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235, LT-50108
Pranešimo Nr. 6270818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

843-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125881953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-25, LT-11201
Pranešimo Nr. 6270819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSENTA", kodas 124383152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-9, LT-05233
Pranešimo Nr. 6270820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190019994 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 3, LT-08101
Pranešimo Nr. 6270821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 423

A. Šaučiulytės komercinė įmonė "Egona", kodas 121518189 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-34, LT-05101
Pranešimo Nr. 6270822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Indriulio personalinė įmonė, kodas 124378543 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-55, LT-04223
Pranešimo Nr. 6270823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali L. Kamarauskienės įmonė "AUSTENĖ", kodas 123368838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-224, LT-08304
Pranešimo Nr. 6270824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FINDIGA", kodas 123360414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-51, LT-04217
Pranešimo Nr. 6270825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Starikovo įmonė "STAVLA", kodas 124420412 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-32, LT-05115
Pranešimo Nr. 6270826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 183120128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-6, LT-20155
Pranešimo Nr. 6270827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lapinsko įmonė "ANTARKTIS", kodas 123556950 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-66, LT-09312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 424

Pranešimo Nr. 6270828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Sereikos firma, kodas 125895554 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-52, LT-05104
Pranešimo Nr. 6270829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ellos Vatheuer stiliaus studija "ELSTINA", kodas 124287054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 20, LT-10211
Pranešimo Nr. 6270830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Neverbicko individuali įmonė, kodas 181397094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 4-1, LT-25117
Pranešimo Nr. 6270831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUG1", kodas 126290864 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-7, LT-09217
Pranešimo Nr. 6270832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YOU YI", kodas 111636417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6270833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lukošiūno įmonė "DIGNA", kodas 120762856 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-68, LT-05234
Pranešimo Nr. 6270834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 425

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

351-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-27, LT-04119
Pranešimo Nr. 6270835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ninos Petrinos įmonė, kodas 121778596 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-29, LT-08211
Pranešimo Nr. 6270836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMETA", kodas 120347618 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-15, LT-04107
Pranešimo Nr. 6270837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Antulio įmonė, kodas 124669029 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-9, LT-09210
Pranešimo Nr. 6270838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Kliučiaus foto darbų įmonė, kodas 121294346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 88-5, LT-04107
Pranešimo Nr. 6270839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inventus", kodas 226063020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37, LT-10312
Pranešimo Nr. 6270840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 426

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-23).

- - -

Žalgirio bendruomenė, kodas 300097365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Medikonių k., Miškadvario g. 7, LT-83243
Pranešimo Nr. 6270841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-23).

- - -

UAB "Grožio misterija", kodas 126151366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6270842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Mūšos projektai", kodas 306492604 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6270843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-20); Turto vertinimo
ataskaita (2023-11-20).

- - -

Namo Alkūnės g. 8 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304602007 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 8-1A, LT-02103
Pranešimo Nr. 6270844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pirmininko, valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10); Įsakymas / Bendrijos pirmininko įsakymas dėl buveinės adreso keitimo
(2023-11-10).

- - -

Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras, kodas 195401122 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kijėlių k., Pušynėlio g. 2, LT-33153
Pranešimo Nr. 6270845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 427

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų lyderis", kodas 300589046 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

FLEXON INC. atstovybė, kodas 111895875 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių Rato g. 21A, LT-50290
Pranešimo Nr. 6270847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Pocio firma "Gėlių žiedai", kodas 134969562 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 21, LT-48482
Pranešimo Nr. 6270848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Termoizola N", kodas 300080953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65A, LT-45245
Pranešimo Nr. 6270849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB vaistinė "FAMA BONA" ir Ko, kodas 135787858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6270850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EFECT, kodas 302825972 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 19-2, LT-50277
Pranešimo Nr. 6270851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIB", kodas 300140877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49F, LT-48233
Pranešimo Nr. 6270852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASVELA", kodas 110616212 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-13, LT-04312
Pranešimo Nr. 6270853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

632-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124772082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-7, LT-08101
Pranešimo Nr. 6270854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Valstybinio technologinio projektavimo konstravimo biuro Lietuvos filialas-biuras "Konstruktorius", kodas
110159849 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6270855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Judicko firma "METĖJA", kodas 122880579 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-11, LT-03112
Pranešimo Nr. 6270856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

532-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 125332698 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-702, LT-11224
Pranešimo Nr. 6270857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 429

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

R. Pumpučio personalinė įmonė, kodas 122979762 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-120, LT-05114
Pranešimo Nr. 6270858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autozė", kodas 186159150 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-64, LT-06314
Pranešimo Nr. 6270859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177, LT-04309
Pranešimo Nr. 6270860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SRAIGTAS BUITYJE", kodas 125354812 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-9, LT-10321
Pranešimo Nr. 6270861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Chmieliausko įmonė "DIMEGA", kodas 183134448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 3-5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6270862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos informatikos mokytojų asociacija, kodas 195704062 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 1, LT-03106
Pranešimo Nr. 6270863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 430

V. Mažulio individuali įmonė "AUTOSVAJA", kodas 122935641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-17, LT-04107
Pranešimo Nr. 6270864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BAREMA RYTAI", kodas 122644251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakaro g. 31, LT-04125
Pranešimo Nr. 6270865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Gudelio įmonė "BŪSTODARA", kodas 124322110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-46, LT-07135
Pranešimo Nr. 6270866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Petkevičiaus individuali įmonė, kodas 124686288 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-4, LT-03161
Pranešimo Nr. 6270867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalčio firma, kodas 122428346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 116-9, LT-10200
Pranešimo Nr. 6270868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

739-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6270869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Andriva", kodas 300096822 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-9, LT-06325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6270870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lučun įmonė, kodas 124070780 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-6, LT-06213
Pranešimo Nr. 6270871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIAL", kodas 122841423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-45, LT-04118
Pranešimo Nr. 6270872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perpetual Trading Labs", kodas 306325224 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6270873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

MB "Aukščio efektas", kodas 304492687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6270874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

PANEVĖŽIO FOTOGRAFŲ DRAUGIJA, kodas 302501575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 6-7, LT-35209
Pranešimo Nr. 6270875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų ir
buveinės adreso įregistravimo (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 432

Connectly UAB, kodas 305578107 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6270876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 190939590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k.
Pranešimo Nr. 6270877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2023-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-11-08).

- - -

Panevėžio biliardo federacija, kodas 306632337 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 8, LT-36104
Pranešimo Nr. 6270878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mirneca", kodas 305508557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6270879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Taip kitaip", kodas 304163841 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 100-13, LT-28211
Pranešimo Nr. 6270880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 112, LT-10245
Pranešimo Nr. 6270881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-23).

- - -

MB Žydintys linkėjimai, kodas 306377452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 6, LT-72311
Pranešimo Nr. 6270882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

Mažoji bendrija Cinmon, kodas 305572061 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 53A-16, LT-51366
Pranešimo Nr. 6270883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Mano aviacija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Nuostatai (2023-11-20); Sprendimas
(2023-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 135402668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34, LT-49243
Pranešimo Nr. 6270884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191207561 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 60, LT-45219
Pranešimo Nr. 6270885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos balso" redakcija, kodas 156513230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 4, LT-55171
Pranešimo Nr. 6270886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 434

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 160219398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7, LT-53312
Pranešimo Nr. 6270887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Via Baltika 2", kodas 260004980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 2, LT-53343
Pranešimo Nr. 6270888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

A. Rusteikos firma "Bostonas", kodas 134303090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 2, LT-53446
Pranešimo Nr. 6270889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

ASTOS LIPNIUVIENĖS ĮMONĖ, kodas 261636470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 32-10, LT-57194
Pranešimo Nr. 6270890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Dotnuvos seniūnija, kodas 188609888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 19, LT-58386
Pranešimo Nr. 6270891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Buroko leidybos agentūra, kodas 124533374 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-32, LT-06103
Pranešimo Nr. 6270892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Žickytės architektūros dirbtuvė, kodas 123900134 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-14, LT-03124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 6270893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alienas", kodas 304855932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Taikos g. 9-6, LT-38117
Pranešimo Nr. 6270894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas (2023-11-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-20).

- - -

Marijampolės "Žagrės" vartotojų kooperatyvas, kodas 165653128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 1, LT-69159
Pranešimo Nr. 6270895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-23).

- - -

Tovadis, UAB, kodas 305837150 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6270896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS CENTRAS", kodas 121943578 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6270897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-22).

- - -

UAB "Audilūna", kodas 300091234 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Viečiūnų k., Šventakalnio g. 2, LT-64131
Pranešimo Nr. 6270898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del buveines keitimo (2023-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-21).

- - -

UAB "TauraBaltic", kodas 302680142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 11A, LT-72129
Pranešimo Nr. 6270899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-23).

- - -

MB Naminiai tortai ir užkandžiai, kodas 306622802 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliojo Kelio 1-oji g. 12, LT-02203
Pranešimo Nr. 6270900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-22).

- - -

Onos Lieguvienės prekybos-paslaugų įmonė, kodas 165727272 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 6270901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Nuostatai (2023-11-20); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-20).

- - -

UAB "Rokenus", kodas 305179147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6270902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

388-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55, LT-47137
Pranešimo Nr. 6270903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kėdainių "Nevėžio" veteranų futbolo klubas, kodas 161769352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6270904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 160003920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 12, LT-54223
Pranešimo Nr. 6270905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Suomijos bendrovės "Suomen Koneliike Oy" atstovybė "Helkama Kaunas", kodas 210252980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6270906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHEMTAGRA", kodas 160446218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Beržų g. 13, LT-53415
Pranešimo Nr. 6270907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno bokso klubas "Gongas", kodas 293155370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66, LT-51436
Pranešimo Nr. 6270908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Sutkevičienės individuali įmonė, kodas 159774456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Tulpių g. 8-17, LT-54223
Pranešimo Nr. 6270909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 438

- - -

Klubas "Straikas plius", kodas 195732421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A, LT-51288
Pranešimo Nr. 6270910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V. Speičio projektavimo ir konsultavimo biuras", kodas 134752427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 11-1, LT-44171
Pranešimo Nr. 6270911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Gogolienės įmonė "Vertimų gama", kodas 126214343 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-41, LT-08225
Pranešimo Nr. 6270912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Filimonovos įmonė "ŽIGILĖ", kodas 123900472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-160, LT-04339
Pranešimo Nr. 6270913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OUTMAN, FARRIE & CO", kodas 111590012 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-10, LT-01103
Pranešimo Nr. 6270914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SODŲ ALĖJA", kodas 160444167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 127, LT-53143
Pranešimo Nr. 6270915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švitė", kodas 121287533 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 439

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-29, LT-01116
Pranešimo Nr. 6270916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kasperovičiaus individuali įmonė, kodas 178669157 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-3, LT-18222
Pranešimo Nr. 6270917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

197-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124981947 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-16, LT-04117
Pranešimo Nr. 6270918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETA", kodas 120444394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 33-5, LT-03109
Pranešimo Nr. 6270919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Paberžės seniūnija, kodas 288703630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 29, LT-14273
Pranešimo Nr. 6270920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS LABDAROS DRAUGIJA, kodas 193077718 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 8, LT-09300
Pranešimo Nr. 6270921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JURANDUM, kodas 123166167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-7, LT-01122
Pranešimo Nr. 6270922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Maknausko individuali įmonė, kodas 123481323 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-24, LT-05232
Pranešimo Nr. 6270923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali konsultacinė įmonė "Recruitment agency", kodas 124160459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-5, LT-05227
Pranešimo Nr. 6270924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Lementauskienės įmonė "SU SAULE", kodas 221769580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-2, LT-07126
Pranešimo Nr. 6270925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė A. Mackūno įmonė, kodas 123565814 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-30, LT-02163
Pranešimo Nr. 6270926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Juvidenta, kodas 121806992 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 24, LT-07156
Pranešimo Nr. 6270927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Černiausko personalinė įmonė, kodas 125049426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 25, LT-11105
Pranešimo Nr. 6270928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 441

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 32", kodas 183115095 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32-1, LT-20107
Pranešimo Nr. 6270929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Godlijevskio individuali įmonė, kodas 181381713 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 59A, LT-25115
Pranešimo Nr. 6270930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDŽIO LINIJA", kodas 125964776 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-43, LT-06208
Pranešimo Nr. 6270931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
(atnaujintas)

UAB "Megafrutis", kodas 305897247 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6270932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Baltika PV, UAB, kodas 305153444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6270933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 442

- - -

UAB Sotika, kodas 305643334 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6270934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Malinas", kodas 305162429 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Stadiono g. 12, LT-80141
Pranešimo Nr. 6270935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20, LT-31115
Pranešimo Nr. 6270936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

V3 Service, UAB, kodas 305215942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 2, LT-53363
Pranešimo Nr. 6270937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Sėkmingas prekybininkas", kodas 304957976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6270938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Idėjų komitetas", kodas 304420136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6270939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 443

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Maistoranas", kodas 305257425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69, LT-04313
Pranešimo Nr. 6270940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą (atnaujintas)

UAB "Kapitalo spektras", kodas 303354719 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23, LT-44313
Pranešimo Nr. 6270941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAN AUSTIN REKLAMA", kodas 111536445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6270942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

S. Gaučo įmonė, kodas 177391598 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6270943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB CETRA LT, kodas 302598802 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6270944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO TRADE CENTER", kodas 111485812 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 444

Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25, LT-08125
Pranešimo Nr. 6270945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIANCHENG", kodas 111601117 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-36, LT-01139
Pranešimo Nr. 6270946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "COUGAR", kodas 111714983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-8, LT-04123
Pranešimo Nr. 6270947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Hand made furniture", kodas 302913550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6270948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6270949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6270950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 445

UAB "Geležinė lapė", kodas 304408290 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MTN GROUP", kodas 111703054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B, LT-02241
Pranešimo Nr. 6270952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Adersita", kodas 303419394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6270953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTORA", kodas 111586996 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-42, LT-04205
Pranešimo Nr. 6270954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Ars dentis", kodas 300031098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Antano Skrickaus firma "Junigeda", kodas 158264639 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 6270956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 446

- - -

MFG, AB, kodas 304935054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6270957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB FINAUGA, kodas 302490634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25, LT-44296
Pranešimo Nr. 6270958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Junida", kodas 303387936 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 47-1, LT-49398
Pranešimo Nr. 6270959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Lino Žyvatkausko įmonė, kodas 179763410 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 6270960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

Kolekcionierių GILDIJA, kodas 301674147 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6270961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-21).

- - -

UAB "Grožio misterija", kodas 126151366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6270962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

MB "Aukščio efektas", kodas 304492687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6270963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Latvijos-Estijos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MIJA-PACK", kodas 210023280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32, LT-02241
Pranešimo Nr. 6255442

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNM INVEST AG", kodas 110170016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255443

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVP AG", kodas 110178625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6255444

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARS VETA-2", kodas 110427717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-42, LT-09102
Pranešimo Nr. 6255445

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MULTIKONTAKTAS", kodas 110440230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6255446

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VERMONTA", kodas 110440426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 448

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64, LT-05239
Pranešimo Nr. 6255447

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio įmonė "ISRALITAS", kodas 110498714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6255448

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Lietuvos ir Libano uždaroji akcinė bendrovė "AMIRKUS", kodas 110548811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 7-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6255449

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "KAIRA", kodas 110702736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 50A-1, LT-02174
Pranešimo Nr. 6255450

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "INVILSA", kodas 110716522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-4, LT-06224
Pranešimo Nr. 6255451

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Lietuvos ir Jugoslavijos uždaroji akcinė bendrovė "HVALA", kodas 110755863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-6, LT-03222
Pranešimo Nr. 6255452

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NURHAYAT", kodas 110787487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-45, LT-06313
Pranešimo Nr. 6255453

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERLEASING", kodas 110792096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 449

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6255454

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "USADORA", kodas 110809791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6255455

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HECANI", kodas 111471264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48, LT-06317
Pranešimo Nr. 6255456

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTI VILNIUS", kodas 111486152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6255457

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURIS", kodas 111503915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111, LT-06206
Pranešimo Nr. 6255458

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. KOWALCZYK & CO", kodas 111516186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 67-13, LT-07111
Pranešimo Nr. 6255459

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POTSHILD", kodas 211526480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-23, LT-01104
Pranešimo Nr. 6255460

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM-YRITYSRAKENTAJA", kodas 111533292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 450

Pranešimo Nr. 6255461

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANGDING", kodas 111584073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113, LT-04314
Pranešimo Nr. 6255462

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS PREKYBOS APTARNAVIMO CENTRAS, kodas 111585218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6255463

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUSTRIAL CONSULTING", kodas 111593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4, LT-17101
Pranešimo Nr. 6255464

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONGFA", kodas 111601640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-36, LT-01139
Pranešimo Nr. 6255465

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ SODAS", kodas 111653861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 11-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6255466

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "LYDIA LUDIC", kodas 111745886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6255467

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mathew", kodas 111777161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6255468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 451

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Pacyno privati firma, kodas 221231820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255469

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "CYMA ENTERPRISE BALTIJA", kodas 124664587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54, LT-08112
Pranešimo Nr. 6255470

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-4, LT-08219
Pranešimo Nr. 6255471

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "AGIMINAS", kodas 125380216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6255472

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 141252899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6255473

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

R. Bukolienės individuali įmonė, kodas 142101829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 6255474

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

E. Kaunienės komercinė įmonė, kodas 163315583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k.
Pranešimo Nr. 6255475

Išregistravimo data: 2023-11-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 452

- - -

I. Kazonienės parduotuvė, kodas 164144740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 6255476

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

K. Bušmos transporto paslaugų įmonė, kodas 164231113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Muitinės g. 20
Pranešimo Nr. 6255477

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

D. Lesučio firma "Mažasis medkirtys", kodas 164252584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 6255478

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

D. Pociaus miško darbų įmonė, kodas 164278878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 6255479

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Valdo Viskonto individuali įmonė, kodas 174583682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Laumaičių k.
Pranešimo Nr. 6255480

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Arvydo Gedeikio įmonė, kodas 176539994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Kūtymų k.
Pranešimo Nr. 6255481

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Tomo Petkaus įmonė, kodas 176622917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 6255482

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 453

A. Jonušo įmonė, kodas 177325947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6255483

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

V. Budriko įmonė, kodas 277332750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6255484

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

A. Baltučio įmonė, kodas 177345259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k.
Pranešimo Nr. 6255485

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Suvireta", kodas 300146855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255486

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

Tinklinio sporto klubas "Varnys", kodas 302475582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių aklg. 1, LT-30129
Pranešimo Nr. 6255487

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "AISTEKA", kodas 302496509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7, LT-47262
Pranešimo Nr. 6255488

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Laubwald", kodas 302497899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6255489

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Judera", kodas 302501130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 454

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 47-24, LT-78260
Pranešimo Nr. 6255490

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "HV Projektai", kodas 302505068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6255491

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Skreitinukas", kodas 302518610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6255492

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "CERTABRIDGE", kodas 302557862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-22, LT-46326
Pranešimo Nr. 6255493

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6255494

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB TOP MINK, kodas 303064872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Ąžuolų g. 10, LT-56103
Pranešimo Nr. 6255495

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Sveriga", kodas 303207021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255496

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Jukenta", kodas 303240683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 455

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255497

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Martekus", kodas 303252408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255498

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "KRAŠTOTVARKOS STUDIJA", kodas 302709875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 6-49, LT-53292
Pranešimo Nr. 6255499

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Mokymo ir apskaitos centras", kodas 302733584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255500

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

MB "Kokyba", kodas 303259655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-23, LT-02308
Pranešimo Nr. 6255501

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Amora LT", kodas 303332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255502

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Etinas", kodas 303339507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6255503

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

MB "Algorithmic Edge", kodas 303365249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 15-4, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 456

Pranešimo Nr. 6255504

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Virgena", kodas 303428482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 1, LT-81495
Pranešimo Nr. 6255505

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Dionisa", kodas 302864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6255506

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB BALTOMAS, kodas 302866976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6255507

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Clothing Solutions", kodas 302910383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6255508

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB Matrix Logistics and Trading, kodas 302913899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6255509

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB EVITEKA, kodas 302913326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6255510

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Lared", kodas 302915003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6255511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 457

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

SOLUTI WAY, UAB, kodas 302917367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6255512

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "LIBRA DE", kodas 302918273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6255513

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "GG Invest", kodas 302922948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6255514

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB SOHANA, kodas 302923530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6255515

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6255516

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

UAB "Mira Trading", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-45, LT-09232
Pranešimo Nr. 6255517

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 4-12, LT-10103
Pranešimo Nr. 6255518

Išregistravimo data: 2023-11-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-328 Puslapis 458

- - -

UAB "Ikema", kodas 304168991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6255519

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

MB "Mildra", kodas 304431531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6255520

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

MB Dinolumina, kodas 304953013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6255521

Išregistravimo data: 2023-11-23.

- - -

MB "Medinos", kodas 304955943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Medinų k. 3, LT-33281
Pranešimo Nr. 6255522

Išregistravimo data: 2023-11-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


